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BAŞKANDAN 
 

 

CUMHURİYETİN 100’ÜNCÜ YILINDA 

TARIMIN YÜZÜ YENİDEN GÜLMELİ 

Tarımsal üretim emek yoğun bir iştir; zordur. Her tarla, dış etkenlere karşı son 

derece savunmasız üstü açık birer fabrikadır aslında... 

Tarıma dayalı ticaret de ürünün tazeliğini kaybetmeden son tüketiciye ulaştırmak 

adına verilen amansız bir yarıştır. 

Hem üretimde hem de ticarette yaşanan böylesine büyük sıkıntılara rağmen, 

tarım hak ettiği değeri göremez çoğu zaman. 

Oysa hayatın temelidir tarım. 

İzmir Ticaret Borsası olarak, 130’uncu yılımızda yeni gelecek vizyonumuzu 

“Tarımın Servetini Dönüştürmek” olarak belirlerken hem düne sahip çıkmayı hem 

de daha parlak bir geleceği el birliğiyle inşa etmeyi hedefledik.  
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Bu yıl faaliyete geçecek olan İzmir Tarım Teknoloji Merkezi, bir kuyumcu 

titizliğiyle işlediğimiz Ege Gastronomi Hareketi ve temeline eğitim faaliyetlerini 

koyduğumuz Borsa Vakfımız BORSAV, belirlediğimiz hedeflere yürürken ne 

kadar kararlı olduğumuzun göstergesi. 

Kararlı olmak zorundayız. Çünkü tüm dünyayı etkileyen Covid-19 salgınından 

sonra tarım ve hayvancılığın küresel düzeyde ne denli stratejik bir değer haline 

geldiğini ve ülkelerin sıkı korumacı tedbirler aldığını gayet iyi biliyoruz. 

İşimizin yarın daha zor olacağının da farkındayız. Dünya Ekonomik Forumu’nun 

Davos’ta yaptığı son toplantıdan çıkan riskler raporu bunun açık bir göstergesi. 

Önümüzdeki 10 yılda bizleri bekleyen tehditlerin büyük bölümü çevreyle ilgili. 

İklim için eyleme geçme başarısızlığı, aşırı hava koşulları, biyolojik çeşitliliğin 

kaybolması, insanın çevreye verdiği zarar, doğal kaynak krizleri bu risklerin en 

önemlileri... 

Bir de mevcut sorunlarımız var... Tarım, 2002 yılında Gayrisafi Yurtiçi Hasıla’dan 

yüzde 12’ye yakın pay alıyordu. Bu oran 2021 sonunda yüzde 5,5’e geriledi. Oysa 

tarım ve hayvancılığın milli gelirdeki payının erimesi, başta çarpık kentleşme, 

artan işsizlik ve sosyal adaletsizlik gibi pek çok sorunu beraberinde getiriyor. Bu 

nedenle Gayri Safi Yurtiçi Hasıla’da tarım ve hayvancılığın payını yeniden yüzde 

10’un üzerine çıkartacak her türlü adımı kararlılıkla atmamız gerekiyor. 

Bu gidişatı tersine çevirmek için de tarımı teknolojiyle büyütme çabalarına 

devletin desteğinin artırmasını, kuraklıkla mücadelede sürdürülebilir çözümler 

üretilmesini, girdi maliyetlerindeki büyük sıçramanın yarattığı tahribatın 

önlenmesini, tarıma dayalı ihtisas organize bölgelerine omuz verilmesini ve 

finansmana erişim sıkıntısına çare bulunmasını bekliyoruz. 

Özetle; Cumhuriyetimizin 100. kuruluş yıldönümünü kutlayacağımız 2023’te 

tarımın yüzünün yeniden gülmesi gerektiğine inanıyor; İzmir Ticaret Borsası 

olarak bu amaçla aralıksız çalışıyoruz. 

Saygılarımla... 

IŞINSU KESTELLİ 

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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İZMİR TİCARET BORSASI MİSYONU 

Üyelerimiz başta olmak üzere tarıma maddi ve manevi yatırım yapan herkes için 

tarım ve ticaret alanındaki asırlık tecrübemizi küresel değerler ve trendler ile 

entegre ederek, tarımın servetine ve dönüşümüne değer katıyoruz. 

 

İZMİR TİCARET BORSASI VİZYONU 

Sürdürülebilir tarım-gıda sistemine ve ticaretine yön vererek her üyesinin küresel 

marka haline gelmesini sağlamak. 

 

İZMİR TİCARET BORSASI TEMEL DEĞERLERİ 

 

Üye beklentilerine stratejik bakış açısıyla yaklaşır, farkında olunmayan ihtiyaçları 

ortaya çıkarır, üyelerimizin gelişimine odaklanarak hızlı ve güven veren iletişim 

kurarız. 

Aidiyet duygusu yüksek, takım ruhuna sahip, katılımcı, özverili, yaptığı işi 

sahiplenen, güler yüzlü çalışanlarımız ile güvenilir ve saygın hizmet sunarız. 

Cinsiyet eşitliğini ve liyakatı önemseyen liderler olarak çalışanların başarılarını 

takdir eder, ödüllendirir, ilişkileşme becerilerimizle sürekli geri bildirim vererek 

onların gelişimini destekler ve yönettiğimiz süreçler hakkında hesap verebiliriz. 

Araştırıcı ve geliştirici bakış açısıyla teknolojiyi ve inovasyonu önemser, mevzuata 

ve paydaş mutluluğuna odaklı çözüme dönük hizmetler üretiriz. 

Gelecek nesillerin ihtiyacını karşılamak amacıyla mevcut tarım ve gıda ekosistemi 

içerisinde gerçekleştirilen tüm çalışmaların sürdürülebilir kılınması için ekolojik 

dengeye ve iklim krizine duyarlı yeşil ekonomi projelerini destekleriz. 

 



2 
 

1. Temel Yeterlilikler 

 

1.1 Yönetim ve Oda/ Borsa Mevzuatı 
 

1.1.1 Borsa Organ Toplantıları 

Borsa organ seçimleri, 

5174 Sayılı Kanun ve Organ Seçimleri Hakkında Yönetmelikte yazılı usul ve esaslara 

uygun olarak Borsamızın 19 meslek grubuna ait seçme hakkına sahip üye listeleri ile 

seçme ve seçilebilme hakkına haiz üye listeleri 09.09.2022 tarihi itibariyle Konak Birinci 

İlçe Seçim Kurulu Başkanlığı’na sunularak, borsamız organ seçim süreci başlatılmıştır. 

 

03 Ekim 2022 tarihinde meslek komiteleri ile meclis asil ve yedek üyeleri seçimi,08 

Ekim 2022 tarihinde ise yönetim kurulu başkanı ile yönetim kurulu, disiplin kurulu ve 

Birlik delegeleri asil ve yedek üyeleri seçimi yargı gözetiminde gerçekleştirilmiştir. 

 

5174 Sayılı Yasa gereği, borsaların yönetim kurulunun haftada bir defa, meclis ve 

meslek komitelerinin de ayda bir defa olağan olarak toplanmaları zorunludur. 

Borsamız organlarının 01/01/2022-31/12/2022 tarihleri arasında gerçekleştirdikleri 

toplantı sayısı toplamı 292’dir. Yıl içinde borsamız organlarını oluşturan 19 meslek 

komitesi 228 toplantı düzenlemiş, Borsamız Yönetim Kurulu karar almak için 52 

toplantıda bir araya gelmiş ve Borsamız Meclisi ise 13 kez toplanmıştır. 

Bu toplantılar, Borsamız açısından hem yasa hükmünün yerine getirildiğini, hem de 

karar ve uygulamaların alt yapısını oluşturan istişareye ve müzakerelere gereken 

önemin verildiğini ortaya koymaktadır. 2014 yılında Borsamızın vizyonunu yükseltmek 

ve İzmir’de kurumlar arası sinerjiyi arttırma amacıyla Meclis Toplantılarımıza İzmir’de 

faaliyet gösteren Oda ve Borsaların Meclis Başkanlık Divanları, Yönetim Kurulu 

Başkanları ile Yönetim Kurulu Üyeleri ve ayrıca üst düzey bürokrat ve fikir adamları 

davet edilmesi uygulamasına geçilmiştir. 

Bu kapsamda 2022 yılında; 

 Nisan Olağan Meclis Toplantımıza; Dr. Mustafa İduğ- Bornova Belediye Başkanı 

 Mayıs Olağan Meclis Toplantımıza;  

- Prof. Dr. Kenan Mortan, 

- Jak Eskinazi – Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı,  

- Muhsin Dönmez- EBSO Y.K.Başkan Yrd.  

- Rahmi Kula - Balıkesir Ticaret Odası Y.K.Başkanı  

- Mehmet Yavuz - İZKA Genel Sekreteri  

-    Atilla Sezgin -Ekonomi Üniversitesi Kurucu Rektörü  

-    H. İbrahim Gökçüoğlu - EBSO Y.K.Başkan Yrd. 

-    Yusuf Öztürk - Deniz Ticaret Odası Y.K.Başkanı 

 Kasım Olağan Meclis Toplantımıza; Soli Özel, 

 



3 
 

konuk olmuşlardır. 

 

Kasım 2022 tarihinden itibaren her ay düzenli olarak Borsamız Mali, Hukuk ve finans 

danışmanlarımızın Meclis oturumlarında bilgilendirme sunumu karara bağlanmıştır. 

 

1.1.2 Meslek Komiteleri Ortak Toplantısı: 

1 Haziran 2004 tarihinde yürürlüğe giren 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

ile Odalar ve Borsalar Kanununun 96’ıncı maddesinin 4’üncü fıkrası gereği yılda 2 kez 

yapılması zorunlu hale getirilen Meslek Komiteleri Ortak Toplantısının ilki 29 Mart 

2022, ikincisi ise 23 Eylül 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda; Borsamız Meslek Komitesi temsilcileri, sektörlerinin sorunlarını ve 

sorunların çözümüne yönelik önerilerini dile getirmişlerdir. 

 

1.1.3 Borsa Yüksek İstişare Kurulu Toplantıları: 

TOBB’un 05.03.2018 tarih ve 3701 sayılı yazısına bağlı oluşturulan ve yılda 2 adet 

toplantı yapması kararlaştırılan Borsamız Yüksek İstişare Kurulu; 2022 yılında 29 Mart 

ve 23 Eylül tarihlerinde olmak üzere 2 adet toplantı gerçekleştirmiştir.  

 

1.1.4 Meslek Komitesi Kararları: 

2022 Ekim ayı içerisinde gerçekleştirilen organ seçimlerinden sonra meslek 

komitelerimizce Meclis’in onayına sunulmak üzere hakem, bilirkişi ve eksper listeleri 

belirlenmiştir.  

Zaman içinde ürünün üretim ve işlenme süreçlerinde gelişen teknolojiye bağlı olarak 

randıman oranlarının değişme ihtimali göz önüne alınarak söz konusu oranların 

güncellenmesi   amacıyla tüm meslek komitelerimizden görüş alınmıştır. 

Çırçırlama Faaliyeti Meslek Komitesi’nin talebi doğrultusunda;  

 

 Bir önceki sezona ait fire ve randıman oranları incelenmiş olup, borsamızın çalışma 

alanına münhasır olmak üzere, 2021-2022 sezonu için pamuk fire ve randıman 

oranları belirlenmiş ve ilan edilmiştir. 

 Bahar aylarında tav suyu bulunamaması sebebiyle pamuk ekiminin geç kaldığı, bu 

durumun da verim ve kalite kaybına yol açması sebebiyle bahar aylarında üretilen 

ürünlerin münavebeye dahil edilmemesi veya edilse dahi 3 yıl olan münavebe 

kuralının 5 yıla çıkarılması hususunda T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim 

Genel Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunulmuştur. 
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 Çırçır işletmeleri çalışanları için Pamuk Çırçır Ustalık Belgesi eğitimi düzenlenmesi 

amacıyla Halk Eğitim Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunulmuş ve 2023 yılı 

içerisinde düzenlenmesi amacıyla eğitim planına dâhil edilmiştir.  

 Çırçır işletmelerinde çalışan Pamuk Sorumlu Denetçilerinin belgelerini yenileme 

konusundaki yaşana sorunlar konusunda Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve 

Denetimi Genel Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunulmuştur. Talebimiz üzerine 

Pamuk Sorumlu Denetçi belgelerini süresiz hale getiren mevzuat düzenlemesi 

yapılmıştır.  

 

Baharat ve Aromatik Bitkiler Toptan Ticareti Meslek Komitesi talebine istinaden;  

 

 Karadeniz Bölgesindeki defne alanlarında hasat takvimine uyulmasına ve hasadının 

kontrolü yapılmasına ilişkin Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü 

nezdinde, 

 Antalya ve Muğla Bölgesinde meydana gelen orman yangınlarında zarar görmüş 

defne alanlarında bu yıl hasat yapılmaması ile ilgili Antalya ve Muğla Ticaret 

Borsaları ile Tarım İl Müdürlükleri nezdinde, 

 Kekikte hal bildirimi ile ilgili yaşanılan sorunların önlenmesi amacıyla Ticaret 

Bakanlığı nezdinde, 

 Kekik üretiminde yabancı ot mücadelesi ile ilgili ruhsatlı ilaç olmamasından dolayı 

zirai ilaç kullanılması için gerekli önlemlerin alınması yönünde Denizli Ticaret Borsası 

ve Denizli Tarım İl Müdürlüğü nezdinde, 

 Defne üretim bölgelerinin belirlenip, hangi bölgelerde kesim yasağı uygulanması 

gerektiği ve yasak getirilemeyecek bölgelerde ise kesim zamanlarının belirlenmesi 

konularında Tarım ve Orman Bakanlığı nezdinde, 

 Denizli Güney, Gözler ve Aydoğdu Köyündeki kekik tarlalarında gözlemlenen ve 

adının henüz tespit edilemediği tırtıl-kurt ile ilgili araştırma yapılması amacıyla 

Denizli Tarım İl Müdürlüğü ve Bornova Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü 

nezdinde,  

 Manisa ilinin bazı belediyeleri tarafından kekik, ada çayı, defne, biberiye 

nakliyelerinde hal bildiriminin sorgulanıp haksız şekilde ceza kesilmesi ile ilgili 

olarak, söz konusu cezaların kesiminin önüne geçilmesi ve geçmiş cezaların iptal 

edilmesi amacıyla Ticaret Bakanlığı nezdinde girişimlerde bulunulmuştur. 

 

 Aracılar Meslek Komitesinin talebine istinaden;  

 

 Çekirdeksiz Kuru Üzüm rekolte tahmin çalışmasının sonuçlarının sektöre açıklanması 

yönünde Tarım ve Orman Bakanlığı nezdinde, 

 Kuru üzüm alımlarında pestisit kontrolü yapılıp yapılmayacağı hususunda bilgi 

verilmesi yönünde Toprak Mahsulleri Ofisi nezdinde, 

 girişimlerde bulunulmuştur.  
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Et Toptan Ticareti Meslek Komitesinin talebi üzerine;  

 

 Küçükbaş hayvan ve et arzında sürekliliğin sağlanması amacıyla Tarım ve Orman 

Bakanlığı Hayvancılık Genel Müdürlüğü nezdinde, 

 Kırsal Kalkınma Yatırımlarını Destekleme Programı 14. Etabının proje bitiş süresinin 

uzatılması amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı nezdinde, 

 girişimde bulunulmuştur.  

 

Kuru Meyvelerin Toptan Ticareti Meslek Komitesinin talebine istinaden;  

 

 Kuru kayısıda ürün kalitesinin daha iyi olabilmesi amacıyla raf ömrü süresiyle ilgili 

olarak Ege İhracatçı Birlikleri nezdinde girişimde bulunulmuştur. 

 

Sofralık zeytin ve zeytinyağı sektöründe, fire ve zayiat oranları ve ticaret teamülleri konusunda 

çalışma yapılmak üzere Sıvı ve Katı Yağ İmalatı, Sıvı ve Katı Yağların Toptan Ticareti ve Meyve 

ve Sebzelerin Toptan Ticareti Meslek Komitelerinden ikişer temsilci, UZZK temsilcisi ve teknik 

destek amacıyla da Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Uzmanları ile Borsamız Sekreteryasından 

oluşan bir çalışma komisyonu oluşturulmuştur. Söz konusu komisyon tarafından tespit edilen 

ve komite üyelerimizce uygunluğu onaylanan fire ve zayiat oranları ilgili meslek gurubu 

üyelerine ve TOBB’a iletilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

1.2 Mali Yönetim 

DEFTERİ KEBİR KESİN MİZANI 

 



7 
 

İZMİR TİCARET BORSASI KESİN BİLANÇOSU 
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1.3 İnsan Kaynakları Yönetimi (Kurumsal Yapı Çalışmaları) 

1.3.1 Bina, Demirbaş ve Elektronik Cihaz Sigorta Poliçelerinin Yenilenmesi: 

Borsamıza ait bina, depo, demirbaş ve elektronik cihazların endüstriyel paket yangın 

poliçeleri ile elektronik cihaz ve taşınabilir elektronik cihaz sigorta poliçelerinin ve para 

paket sigorta poliçelerinin 16 Ocak 2022 – 16 Ocak 2023 dönemi itibariyle sigortaları 

yenilenmiştir. Borsa binası ve diğer binalarda, önceki yıla göre teminatlar (%35) 

artırılmış ve Çınarlı Depo ile ilgili iş yeri paket sigortası çıkarılarak yenilenmiştir. 

1.3.2 Fiziksel alt yapı ile ilgili faaliyetler: 

Borsamız evrak dağıtımını gerçekleştiren 1’İNCİ firmasıyla 2022 yılı için hizmet 

sözleşmesi yenilenmiştir. 

İhtiyaç duyulan temizlik, kırtasiye ve kartuşların 1 yıllık kullanım için toplu alımı 

gerçekleştirilmiştir. 

Çay ocağının hizmet sözleşmesi yenilenmiştir. 

Çevre yönetimi danışmanlığı konusunda ECM Çevre Danışmanlık ve Mühendislik Tic. 

Ltd. Şti. firması ile sözleşmemiz 2022 için bir yıl süreyle uzatılmıştır. 

İSG Danışmanlığı konusunda KASS Ortak Sağlık Güvenlik Birimi Eğitim Danş. Firması ile 

sözleşmemiz 2022 için bir yıl süreyle uzatılmıştır. 

Faaliyetimizin devam ettiği Bulvar iş hanında, iç camlar ile giriş turnikeler karşısı 

bekleme alanında ilgili komisyonca uygun görülen görsel uygulaması yapılmıştır. 

Çınarlı’da kendi arsamız üzerinde yer alan depomuzun riskli yapı tespiti yaptırılmış ve 

yıkım işlemi tamamlanmıştır. Tapuda arsa olarak değişikliği gerçekleştirilmiştir. 

Çınarlı’da yeni Borsa hizmet Binası inşası için Avan Proje hazırlatılmıştır. Projenin resmi 

onaylarının alınarak, uygulama ihalesinin yapılması çalışmalarına 2023 yılında devam 

edilecektir. 

Borsamıza Çeşme Belediyesi tarafından tahsis edilmiş olan Alaçatı İrtibat Bürosunda  

tadilat çalışmaları tamamlanmıştır. 

İzmir Ticaret Borsası Tarihi Binasının Rölöve Restitüsyon ve Restorasyon Projelerinin 

hazırlanması çalışmaları İzmir Valiliği Yatırım izleme Koordinasyon Başkanlığı (YİKOB) 

koordinasyonu ve mali katkılarıyla Kani İnşaat firması tarafından sürdürülmüştür. 

Rölövesi Koruma Bölge Kurulu tarafından onaylanmıştır. Koruma Kurulunca Restitüsyon 

ve Restorasyon projelerinde istenen değişikliklerin tamamlanması çalışmaları devam 

etmektedir. 2023 yılında Koruma Kurulundan proje onaylarının tamamlanarak 

Uygulama ihalesine çıkılması hedeflenmiştir. 
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Borsamız çalışma alanlarında duyulan ihtiyaç nedeniyle Cumhuriyet Bulvarı Bulvar İş 

Hanı No:109 7. Kat Konak 701 ve 702 numaralı çalışma ofisleri kiralanmış, sözleşmeleri 

imzalanmıştır. 

1 adet 2023 model Renault Megane, 1 adet 2019 model Skoda SuperB ile 1 adet 2020, 

1 adet 2015 olmak üzere 2 adet Mercedes Benz binek araçların alımı tamamlanmış, 1 

adet 2007, 1 adet 2013 model Mercedes Aracımız demirbaş terki yapılarak takas 

şeklinde satılmıştır. 

Borsa Muamelat Yönetmeliğinin 66. Maddesi uyarınca muhafaza süresi dolan ve 

komisyonca tutanakla belirlenen evrakın imha işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

1.3.3. Personel alt yapısı ile ilgili faaliyetler; 

İzmir Ticaret Borsasında kurumsallaşma olgusunun organizasyonun yaşam biçimi 

haline gelmesini sağlamak, tüm sistemleri ve süreçleri entegre çalıştırarak ve başarısının 

sürdürülebilirliğini sağlayarak kurumumuzu değişime adapte etmek, stratejik plan 

doğrultusunda etkin olarak çalışan çevik bir organizasyon haline getirmek amaçlarıyla 

başlatılmış olan “Organizasyonel Olarak Yeniden Yapılandırma Projesi” kapsamında; 

borsamızın gerek İzmir Tarım Teknoloji Merkezi, Borsa Vakfı gibi yeni oluşumları, 

gerekse mevcut Borsa kadrolarının yenilenmesi ve görev tanımlarının düzenlenmesi 

ihtiyaçları dikkate alınarak kadro cetveli revize edilmiştir. Söz konusu projeye 

danışmanlık veren HUMANICA firması ile 2021 yılı Çalışan Memnuniyet Anketi 

çalışmaları tamamlanmış, iç müşteri memnuniyet analizi ve iş analiz formlarının 

doldurulması çalışmalarına başlamıştır. Performans sistemi revize edilmiştir.  

2022 yılında Çalışan İletişim Toplantıları online olarak gerçekleştirilerek Borsa ile ilgili 

faaliyet, hedef ve iyileştirmeler konusunda Genel Sekreterlik ve tüm çalışanların katılımı 

sağlanmıştır. 

DLT Peyzaj firmasından alınan şoför hizmetine aynı şartlarla 1 (bir) şoför daha 

eklenmiştir. 

Terfii süresi dolan çalışanlarımızın terfileri gerçekleştirilmiştir. 

Emeklilik talebinde bulunan 2 (iki) çalışanımızın emeklilik talepleri uygun görülerek 

emekliliğe sevk edilmiştir. 

İnsan Kaynakları ve Bilgi Teknolojileri, İş Geliştirme, Kurumsal İletişim ve Marka 

Yönetimi Müdürlüklerinde bulunan boş kadrolara toplam üç yeni çalışan istihdamı 

gerçekleştirilmiştir. Mali İşler, Ar-Ge ve Piyasa Geliştirme birimlerinde ihtiyaç duyulan 

kadroların tamamlanması için çalışmalar yapılmıştır. 
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Çalışanlara Ramazan ayı nedeniyle gıda çeki dağıtılmıştır. 

Talepte bulunan Meclis üyelerimiz ile çalışanlarımızın ve bakmakla yükümlü olduğu eş 

ve çocuklarının grip aşıları yapılmıştır. 

Ürünlerdeki sezonluk yoğunluk nedeniyle Laboratuvar Müdürlüğü’ne destek amacıyla 

31 Ocak 2022 – 31 Ocak 2023 dönemi için DLT Peyzaj Dekorasyon Temizlik San. Tic. 

Ltd. Şti. firmasından 1 (bir) adet destek elemanı için hizmet sözleşmesi yapılmıştır. 

Muhtelif konularda son merci onay yetkisinin 2022 yılı içerisinde münferiden Genel 

Sekreter Yardımcılarına verilmesi ve ayrıca çeşitli konularda ilgili imza ve son merci 

onay yetkisinin 2022 yılı içerisinde münferiden birim müdürleri, yönetmenleri ve uzman 

düzeyinde çalışanlara verilmesi hususundaki yetki devri işlemi gerçekleştirilmiştir. 

Borsamız çalışanlarının maaş ödemelerinin yeni dönemde gerçekleştirileceği bankanın 

tespiti ve promosyon bedelinin çalışanlarımız adına açılacak maaş hesaplarına eşit pay 

edilerek dağıtılması hususlarında kurulan komisyon çalışmalarına başlamış ve 

tamamlamıştır. 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda ve Ege Üniversitesi ev 

sahipliğinde 21-22 Mart 2022 tarihinde düzenlenen Ege Kariyer Fuarında Borsamız 

Altın Sponsor olarak yer almıştır. Borsamız adına Genel Sekreter Yardımcısı Sinem 

Çelikten tarafından katılım sağlanan açılış töreninde, İzmir Valimiz Sayın Yavuz Selim 

Köşger ve Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr Salim Atay 

tarafından Borsamıza teşekkür plaketi sunulmuştur. Borsamız standına özellikle ziraat 

ve iktisat alanında öğrenim gören öğrencilerin yoğun ilgi ve başvuruları 

gerçekleşmiştir. 

Omurilik felcinin tedavisine fon sağlamak amacıyla dünya çapında düzenlenen Wings 

for Life koşusuna Borsamızın önerisi ile İZTO ve EBSO’nun da katılımıyla ortak takım 

oluşturularak 8 Mayıs tarihinde katılım sağlanmıştır. Söz konusu sosyal sorumluluk ve 

insan kaynakları projesine katılanlara katılım madalyaları ile ilk beşe girenlere plaket 

takdimi 18 Mayıs tarihinde İzmir Ticaret Odası binasında gerçekleştirilmiştir. 

Çevre Politikası Revizyonu ve Çevre Görevlisi Ataması gerçekleştirilmiştir. 

TOBB Eğitim Yardımı kapsamında kırtasiye setlerinin dağıtımına başlanmıştır. 

Borsamızca takip edilmekte olan tüm burs dosya ve tahsislerinin BORSAV’a 

devredilmesi iş ve işlemleri tamamlanmıştır. 
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Borsamızda hizmet yılı olarak 10, 15, 20, 25 ve 30 yılını dolduran çalışanlara plaket 

verilmesi için Mövenpick Otel’de yemekli olarak “Çalışan Kıdem Ödülleri” töreni 

düzenlenmiştir. 

1.3.4 Çalışanların 2022 yılı içerisinde katıldığı eğitimler:  

 

 

1.3.5 Çalışan Memnuniyet Ölçümleri 

2022 yılı Çalışan Memnuniyet Anketi çalışmaları Aralık ayında tamamlanmıştır. Anket 

verileri analiz edilerek hazırlanmakta olan sonuç raporu, Yönetim Kurulu onayına ve 

sonrasında üyelerimizin bilgilerine sunulacaktır. 2022 yılında 37 çalışanımızın katılımıyla 
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gerçekleştirilen ankette, çalışanlarımızın memnuniyet oranı yüzde %85 olarak 

ölçülmüştür.  
 

 

1.3.6 Burslar: 

Borsamızca takip edilmekte olan tüm burs dosya ve tahsisleri BORSAV’a devredilmiştir. 

 

1.4 İş Planlaması ve Yönetimi 

2018 – 2022 yıllarını içeren Borsamız Stratejik Planına ilişkin sonuç raporu değerlendirilmiştir.  

Konu 01.06.2022 tarih ve 225 sayılı Yönetim Kurulu toplantısında değerlendirilerek, 

gerçekleşmeyen hedefler ile ilgili aksiyon planı yapılmıştır.  

 

Kurumsal Yönetim ve İnsan Kaynakları danışmanlığı yapan Humanica firması ile 

organizasyonel kurumsallaşma ve 2022-2026 dönemi stratejik plan çalışmaları kapsamında 

MAT (Mükemmeli Arama Toplantısı) toplantısı gerçekleştirilmiştir. Kurumsal Kültür Öğeleri 

(Misyon-Vizyon-Temel Değerler) çalışması tamamlanmıştır. Birimler ile süreç kurguları 

çalışması gerçekleştirilmiştir. Stratejik Amaçlar ve Hedefler Çalışması, tüm servis yöneticileri ile 

Politika revizyonları yapılmıştır. 

İzmir Ticaret Borsası’nın Kurumsal Kimlik formatına uygun olarak Stratejik Plan hazırlanmıştır. 

Seçim dönemi nedeniyle seçilen yeni Yönetim Kurulu’nca 2022-2026  dönemi Stratejik Plan 11 

Aralık 2022 tarihinde revize edilmiştir.   

 

 

78 
84 

81 

86 
82 85 

80 

66 

76 

55 

85 

65 

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

85

90

95

100

2017 2018 2019 2020 2021 2022

İTB Çalışan Memnuniyet Oranı  

Çalışan Memnuniyet Oranı (%)

Anket Katılım Oranı (%)



14 
 

1.5 Haberleşme ve Yayınlar 

1.5.1 Medya Çalışmaları: 

Yazılı Basın Görünürlüğü: 

 

2022 yılı içerisinde yazılı basında, Borsamız ile ilgili toplam 1516 adet haber yer almıştır. 

Aşağıdaki grafikte aylar bazında haber sayılarının dağılımı görülmektedir. Aylık ortalama haber 

sayısı ise 126 adet olarak hesaplanmıştır.  

 

Tablo: Yazılı Basında Haber Sayısı (Aylık/Adet) 

 

 
Hazırlanan Basın Bültenleri Sayısı: 
 

2022 yılı içerisinde, Borsamız ve faaliyetleri hakkında hazırlanan toplam 48 adet basın bülteni 

basına servis edilmiştir. Aylık bazda servis edilen basın bülteni sayısı dağılımı grafikte 

verilmektedir. 2022 yılı içerisinde her ay ortalama olarak 4 adet basın bülteni hazırlanarak 

servis edilmiştir. 

Tablo: Basın Bülteni Sayısı (Aylık/Adet) 
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2022 Yılında servis edilen basın bültenleri: 

 

Sıra 

No Bülten Adı 
Servis Tarihi 

1 

Borsa’nın tarım alanında proje fikri olan gençler için ödüllü yarışması 

‘Tarım Gençlerle Yükseliyor’un kazananları belli oldu. 
17.01.2022 

2 

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Erol Avni Bozkurt: 

“Küresel navlun fiyatlarının artışı tüm dünyadaki ihracatçıları benzer 

şekilde etkilerken, yurtiçi taşımacılık fiyatlarındaki artış ihracatçı 

firmalarımızın rekabet gücünü olumsuz etkiliyor”. 

20.01.2022 

3 

İTB’nin yılın ilk Meclis Toplantısı’nda ana gündem maddeleri dünyada 

yaşanan iklim krizi ve kuraklığın tarıma etkileri ve enerji güvenliği, 2021 yılı 

borsa işlem hacmindeki gelişmeler, iyi tarım uygulamaları, borsa iştiraki ile 

kurulan ELİDAŞ'ın güncel faaliyetleri ve İZLADAŞ’ın mesleki yeterlilik 

belgelendirme faaliyetleri oldu. 

26.02.2022 

4 Fikirler yarıştı, tarım kazandı. 4.02.2022 

5 

Kestelli: “Enerji ithalatı için son 5 yılda 203 milyar dolar harcadık. Yerli ve 

yenilenebilir enerji kaynaklarıyla bu durumu değiştirebiliriz”. 
23.02.2022 

6 

TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu  

“İzmir eşitlik yıldızlarını arıyor”. 
9.03.2022 

7 

İzmir Ticaret Borsası’nın “Tarımda sürdürülebilirlik” konulu 6. Instagram 

yarışmasının Ödül töreni ve sergisi gerçekleştirildi. 

10.03.2022 

8 

İzmir Ticaret Borsası’nda aracılar sertifikalarını aldı; 

İlk kez bir kadın ‘aracılık sertifikası’ almaya hak kazandı 
19.03.2022 

9 

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli: “Borsa olarak 

gelecek misyonumuzu ‘tarımın servetini dönüştürmek’ olarak tanımladık. 

Buna ulaşmak için tarımın tüm paydaşları sektöre ‘adanmış bir ruh haliyle’ 

katkı vermeli. Bu büyük küresel krize karşı el birliğiyle çözüm üretmeye 

mecburuz.” 

30.03.2022 

10 

İzmir Ticaret Borsası’nın toprak ve çocuk programı kapsamında İzmir İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği protokolü imzalandı. 
14.04.2022 
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11 

İTB Nisan Ayı Meclis Toplantısı'nda ana gündem maddeleri Ukrayna-Rusya 

Savaşının dünya ekonomisine etkileri, tarım sektöründeki güncel 

gelişmeler, devam eden pamuk ekim sezonuna ilişkin değerlendirmeler ve 

İzmir Tarım Teknoloji Merkezi'nin tarım sektörüne sağlayacağı faydalar 

oldu. 

26.04.2022 

12 

Borsa'dan Bir İlk Daha: İzmir Ticaret Borsası Eğitim, Kültür ve Sosyal 

Entegrasyon Vakfı (BORSAV) Faaliyete Geçti. 
29.04.2022 

13 

İzmir Ticaret Borsası, Denizbank ve Türkiye İş Bankası İzmir Tarım Teknoloji 

Merkezi çatısı altında buluştu 
3.06.2022 

14 Kadın Sanatçılar, Sanatı İş Dünyası ile Buluşturdu. 14.06.2022 

15 İzmir Eşitlik Yıldızlarıyla Parlayacak. 17.06.2022 

16 Girişimciliğin Pusulası İzmirli Kadınlarda. 20.06.2022 

17 

İzmir Ticaret Borsası Laboratuvar, Arge ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. 

(İZLADAŞ) Dördüncü Şubesini Açıyor. 
23.06.2022 

18 İzmir'de Sanayi Kadın Eli ile Güçlenecek. 7.07.2022 

19 

İTB'de Temmuz Ayı Meclis Toplantısı'nda Ana Gündem Tahıl  Koridoru 

Anlaşması, Tarımsal Dış Ticarette Yaşanan Gelişmeler, Dünya Genelinde 

Yaşanan Enflasyon Sorunu ve Sektöre Etkileri, Tarım Ürünlerinde Yeni 

Hasat Sezonu ve Tarımda Markalaşmanın Önemi Oldu. 

27.07.2022 

20 İzmir Ticaret Borsası seçim takvimini belirledi. 11.08.2022 

21 

ABD Ankara Büyükelçiliği Tarım Heyeti İzmir Ticaret Borsası Yönetimi ile 

Biraraya Geldi; Tarım Alanında Yapılabilecek İş Birlikleri Konuşuldu. 
12.08.2022 

22 

Vakıf Katılım ile İzmir Ticaret Borsası arasında iş birliği protokolü 

imzalandı. 
12.08.2022 

23 'Tarım Gençlerle Yükseliyor'un Yedincisi Düzenleniyor. 16.08.2022 

24 

İzmir Ticaret Borsası, Karşıyaka Belediyesi ve SKOOP tarım, gıda ve çevre 

bilinci için el ele verdi. 
20.08.2022 

25 İzmir Ticaret Borsası ve SKOOP el ele verdi. 29.08.2022 

26 

İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli'nin 30 Ağustos Zafer Bayramı 

Mesajı. 
30.08.2022 



17 
 

27 

Beyaz altına gönül veren kurumlar iş birliği yaptı: Dünya Pamuk Günü 

Etkinliği düzenleniyor. 
3.09.2022 

28 İzmir Ticaret Borsası Işınsu Kestelli'den 9 Eylül Mesajı. 8.09.2022 

29 ELİDAŞ Hedef Büyütüyor. 12.09.2022 

30 Lezzet Severler İTB Standında Buluştu. 19.09.2022 

31 

İTB Meclis Başkanı Barış Kocagöz'ün 2022 Yılı Borsa Seçimleri Konulu Basın 

Açıklaması. 
6.10.2022 

32 İzmir Ticaret Borsası'nda  Seçimler Tamamlandı. 8.10.2022 

33 

İş Arayan Kadınlar için Büyük Fırsat: Sanayide Kadın İstihdamını Artıracak 

Proje İçin Başvurular Alınmaya Başladı. 
16.10.2022 

34 İTB Yönetim Kurulu görev dağılımı yaptı. 25.10.2022 

35 

İzmirli kadın yöneticiler, EBRD tarafından uygulanan Kadın İşletmelerine 

Finansman ve Danışmanlık Desteği Programı için İzmir Ticaret Borsası ev 

sahipliğinde bir araya geldi. 

25.10.2022 

36 

İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli'nin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

Mesajı. 
28.10.2022 

37 

Azerbaycan Heyeti İzmir Ticaret Borsası'nı Ziyaret Etti;Tarım Alanında 

Yapılabilecek İş Birlikleri Konuşuldu. 
2.11.2022 

38 

İTB’nin Toplam 70 Bin TL Ödüllü Instagram Fotoğraf Yarışmasının Yedincisi 

“Cumhuriyet’in 100’üncü Yılında Tarım” Temasıyla Başladı. 
7.11.2022 

39 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli'nin 10 Kasım Mesajı. 9.11.2022 

40 İTB Heyeti 5. Akdeniz Pamuk Yolu’na katıldı. 29.11.2022 

41 GDO’suz Türk Pamuğu A.Ş.'nin Ağı Güçleniyor. 10.12.2022 

42 ELİDAŞ Yeni Yatırım Kapasitesini de Doldurdu. 14.12.2022 

43 

GDO’suz Türk Pamuğu A.Ş. Genel Kurulu Gerçekleştirildi, Yeni Başkan 

Bülent Uçak Oldu. 
15.12.2022 

44 

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile BORSAV Arasında “Mesleki Eğitimde İş 

Birliği Protokolü” İmzalandı. 
15.12.2022 

45 
İTB'nin Toprak ve Çocuk Programı Kapsamında Tutum, Yatırım ve Türk 

17.12.2022 
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Malları Haftası Şenlikle Kutlandı. 

46 

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli'den asgari 

ücret açıklaması. 
22.12.2022 

47 

Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. (ELİDAŞ) Yönetim Kurulu 

Toplantısı Gerçekleştirildi, Yeni Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Uçak. 
24.12.2022 

48 

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli: Parasal 

Genişlemeyi ve Kemer Sıkmayı Yaşayacağımız Bir Yıl Bizleri Bekliyor. 
29.12.2022 

 

 
Düzenlenen Basın Toplantısı ve Bu Toplantılara Katılan Basın Temsilci Sayıları: 

 

2022 yılı içerisinde 24 adet basın toplantısı düzenlenmiş ve bu toplantılara toplam 329 basın 

temsilcisi katılmıştır. 

  

Sıra 

No 
Basın Toplantısı / Organizasyon Adı 

Katılan 

muhabir 

sayısı 

Toplantı 

Tarihi 

1 TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 8 Mart Özel Sergisi 5 8.03.2022 

2 TOBB İzmir KGK Sanayide Kadın Eli Projesi Lansmanı 11 14.03.2022 

3 Mayıs Ayı Olağan Meclis Toplantısı 16 31.05.2022 

4 İTB - Denizbank İş Birliği Protokol İmza Töreni 13 1.06.2022 

5 İTB - İş Bankası İş Birliği Protokol İmza Töreni 12 3.06.2022 

6 

İzmir Ticaret Borsası Toprak ve Çocuk Programı 

'Çocuk Gözüyle Hayvancılık" Konulu Resim 

Yarışması Ödül Töreni ve Sergisi 

9 15.06.2022 

7 Haziran Ayı Olağan Meclis Toplantısı 7 29.06.2022 

8 Zeytinyağı Tadım Eğitimi 22 7.07.2022 

9 
Tarımsal Emtia Borsaları Piyasalarının Önemi 

Çalıştayı 
17 1.08.2022 

10 Ağustos Ayı Olağan Meclis Toplantısı 11 31.08.2022 
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11 
İZMİR İŞ GÜNLERİ / “Sürdürülebilir Tarım ve Gıda 

Ticareti: Fırsatlar ve Zorluklar” Konulu Webinar 
15 2.09.2022 

12 ELİDAŞ Ek Tesisler Açılış Töreni 28 20.09.2022 

13 Eylül Ayı Olağan Meclis Toplantısı 9 23.09.2022 

14 Meslek Komiteleri ve Meclis Üyeleri Seçimi 12 3.10.2022 

15 Dünya Pamuk Günü Etkinliği 9 7.10.2022 

16 İTB Meclis ve Yönetim Kurulu Seçimleri 11 8.10.2022 

17 
2022/23 sezonu Ege Bölgesi Pamuk Rekolte 

Tahmini Toplantısı 
12 12.10.2022 

18 Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı 11 25.10.2022 

19 Meme Kanseri Farkındalık Ayı Etkinliği 6 27.10.2022 

20 Zeytinyağı Sezon Açılış Töreni 20 8.11.2022 

21 Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı 12 24.11.2022 

22 GDO'suz Pamuk A.Ş. Lansmanı 13 9.12.2022 

23 
İTB Geleneksel Ekonomi Muhabirleri Yıl Sonu 

Yemeği  
32 20.12.2022 

24 Aralık Ayı Olağan Meclis Toplantısı 16 27.12.2022 

 
 

Röportaj, Görüş Yazıları ve Demeçler: 

 

2022 yılı içerisinde Borsamız yöneticileri ile 49 adet röportaj, demeç ve görüş bildirme 

çalışması yapılmıştır. 

 

 

 

Görüş, Değerlendirme ve Röportajlar 

 

Sıra 

no 

Konu Basın 

mensubu/Kurum 

Tür İletim/Görüşme 

tarihi 

1 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin Dikili TDİOSB projesine 

ilişkin görüş metni 

İsmail Uğural - Yeni Asır 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 
4.01.2022 

2 İTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ercan Korkmaz'ın hububat üretimi ve 

fiyatlarıyla ilgili röportajı 

Seza Demirparmak – 

Ticaret Gazetesi 
Röportaj 14.01.2022 
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3 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin kredi faizlerinin artmasının 

yatırımlar üzerine etkileri, TÜİK 

verilerine göre artan işsizlik sorunu ve 

piyasalara etkilerine ilişkin görüşlerini 

içeren röportajı  

Çiğdem Özen - Ben 

Haber Gazetesi 
Röportaj 19.01.2022 

4 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, yaşlanan tarım nüfusuna 

çözüm olarak gençlerin tarım 

sektörüne kazandırılması için alınması 

gereken önlemlere ilişkin görüş metni 

Yasemin Topçu – 

Gözlem Gazetesi 

Görüş 

Metni 
20.01.2022 

5 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, 17. Agroexpo Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı'nın İzmir tarımına ve 

üreticilere olan katkısına ilişkin 

görüşlerini içeren röportajı 

Nurettin Baki – İlkses 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 
1.02.2022 

6 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, Borsa’nın coğrafi işaret 

projesi ve coğrafi tescil işaretli 

ürünlerin ülke ekonomisine katkılarına 

ilişkin görüşlerini paylaştığı görüş 

yazısı 

Gülsem Öncel – Posta 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 
25.02.2022 

7 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli’nin kent ekonomisinin 

potansiyeli, bu potansiyeli daha iyi 

değerlendirmek için yapılması 

gerekenler ve kentin geleceğinde öne 

çıkacak sektörlere ilişkin ön 

görülerinin yer aldığı görüş metni 

Nihat Delibaşı – Dünya 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 
25.02.2022 

8 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü kapsamında kadınların iş 

dünyasındaki yeri, tarım sektöründe 

kadın girişimcilerin mevcut durumu ve 

iş hayatına atılmak isteyen girişimci 

kadınlara yönelik tavsiyelerine ilişkin 

görüş metni 

Ahmet Caner Baysal - 

A.A 

Görüş 

Metni 
7.03.2022 



21 
 

9 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli’nin, 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü mesajı 

Tunç Erciyas - Ege Tv 
Görüş 

Metni 
7.03.2022 

10 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, tarımda teknoloji kullanımı 

ve tarımda sürdürülebilirlik konularına 

ilişkin görüş metni  

Emre Işılak – Sabah 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 
8.03.2022 

11 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, tarımda dijitalleşme ve 

dijitalleşmenin tarım sektörüne 

sağlayacağı katkılara ilişkin 

görüşlerinin yer aldığı röportajı 

Mert Alpdündar - Yeni 

Asır Gazetesi 
Röportaj 12.03.2022 

12 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, hükümetin açıkladığı KDV 

indirimine ilişkin görüş metni 

Fatih Şendil - Yeni Asır 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 
29.03.2022 

13 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, Borsamız çalışmaları, 

tarımda sürdürülebilirlik ve bu 

alandaki projelerimize ilişkin güncel 

gelişmeleri paylaştığı görüş metni 

Veli Sert – Hürriyet 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 
31.03.2022 

14 İTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ercan Korkmaz'ın hububat ve bakliyat 

piyasalarında yaşanan gelişmelere 

ilişkin görüşlerini paylaştığı röportajı 

Seza Demirparmak – 

Ticaret Gazetesi 
Röportaj 7.04.2022 

15 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, bölge ve ülke tarımına ve 

tarımın ekonomideki yerine değindiği 

genel görüşleriyle hazırlanan demeci 

Gülsem Öncel – Posta 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 

20.04.2022 

16 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, coğrafi işaretlerin ülkemiz 

tarımındaki yeri ve önemine, 

Borsamızın bu alandaki çalışmalarına 

değindiği görüşleriyle hazırlanan 

demeci 

Veli Sert – Hürriyet 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 

20.04.2022 

17 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, Tarıma dayalı organize 

Kadriye Nilgün 

Tunçsiper-Z Raporu 

Görüş 16.05.2022 
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sanayi bölgelerinin ulusal ve küresel 

rekabette İzmir'i öne çıkaracağına 

ilişkin demeci 

Dergisi Metni 

18 İTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ercan Korkmaz'ın, buğday 

piyasalarındaki son gelişmeler ve 

rekolteye ilişkin görüşleriyle 

hazırlanan demeci 

Seza Demirparmak – 

Ticaret Gazetesi 

Röportaj 18.05.2022 

19 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, “Uyum İçinde Yaşamak 

(Living in Harmony)” ana temasıyla 

yapılması planlanan Uluslararası Bahçe 

Bitkileri EXPO’suna ilişkin görüşleriyle 

hazırlanan demeci 

Fatih Özkılınç - Haber 

Ekspres Gazetesi 

Görüş 

Metni 

23.05.2022 

20 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, Türkiye'nin zeytinyağı 

sektöründe dünyadaki konumu, 

potansiyeli ve Türkiye'deki zeytinyağı 

tüketiminin artırılmasına ilişkin neler 

yapılabilir konusunda görüşlerini 

içeren demeci 

Selin Tekin - Gözlem 

Gazetesi 

Röportaj 31.05.2022 

21 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, 15 Temmuz Demokrasi ve 

Milli Birlik Günü hakkındaki görüşlerini 

içeren demeci 

Mert Alpdündar - Yeni 

Asır Gazetesi 

Görüş 

Metni 

6.07.2022 

22 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, iklim ve gıda krizinin 

etkilerine ve bu krizle nasıl mücadele 

edileceğine ilişkin görüşleriyle 

hazırlanan demeci 

Tolga Şallı - Köy 

Kahvesi Gazetesi  

Röportaj 28.07.2022 

23 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, İstanbul'da imzalanan 

Tahıl Koridoru Anlaşması ve projenin 

hububat sektörüne sağlayacağı 

katkılara ilişkin görüşleriyle hazırlanan 

demeci 

Hülya Genç Sertkaya - 

Para Dergisi 

Röportaj 28.07.2022 
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24 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, iklim krizinin tarım 

sektörüne etkileri üzerine görüşleriyle 

hazırlanan demeci 

Selda Ak - Dokuz Eylül 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 
4.08.2022 

25 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, kadınların iş dünyasındaki 

yeri ve önemine ilişkin görüşleriyle 

hazırlanan demeci 

Engin Uğur Ağır - 

Milliyet Gazetesi 

Röportaj 11.08.2022 

26 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, İzmir'in Ticaret Borsacılığı 

tarihine ilişkin görüşleriyle hazırlanan 

demeci 

Selin Tekin - Gözlem 

Gazetesi 

Röportaj 12.08.2022 

27 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, 9 Eylül İzmir'in 

Kurtuluşu'na ilişkin görüş metni 

Nihat Delibaşı - Dünya 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 

27.08.2022 

28 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, 9 Eylül İzmir'in 

Kurtuluşu'na ilişkin görüş metni 

Emre Işılak - Sabah 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 

27.08.2022 

29 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin 30 Ağustos Zafer 

Bayramı'na ilişkin demeci 

Tüm Yayınlar Görüş 

Metni 

29.08.2022 

30 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, 9 Eylül İzmir'in 

Kurtuluşu'na ilişkin görüş metni 

Tolga Tekin - Yeni Asır 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 

31.08.2022 

31 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin oda/borsa seçimleri 

öncesinde geçmiş dönem 

değerlendirmesi ve yeni dönemden 

beklentileri konulu röportajı  

Mehmet Ali Sütlü - 

Gözlem Gazetesi 

Röportaj 8.09.2022 

32 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, 9 Eylül İzmir'in 

Kurtuluşuna ilişkin görüş metni 

Tüm Yayınlar Görüş 

Metni 

8.09.2022 

33 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, Borsa'nın genel faaliyet 

alanlarına ve hayata geçirdiği 

Fatma Uzuncular - 

Tarım Gündem Dergisi 

Röportaj 15.09.2022 
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projelere ilişkin görüşlerinin yer aldığı 

röportajı 

34 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, kadınların iş hayatındaki 

yeri ve önemine ilişkin görüşlerinin yer 

aldığı röportajı 

Ayşe Efe - Ankara 

Üniversitesi 

Röportaj 22.09.2022 

35 İTB Meclis Başkanı Ömer Gökhan 

Tuncer'in, et ve gıda sektörüne ilişkin 

görüşlerinin yer aldığı röportajı 

Nurettin Baki - İlkses Röportaj 13.10.2022 

36 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, Borsamızın tarihsel 

sürecine ilişkin görüşlerinin yer aldığı 

ropörtajı 

Sinan Keskin - 9 Eylül 

Gazetesi 

Röportaj 20.10.2022 

37 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, Yeni Asır Gazetesi'nin 128. 

kuruluş yılına ilişkin mesajlarını içeren 

görüş metni 

Mert Yasin Alpdündar - 

Yeni Asır Gazetesi 

Görüş 

Metni 

21.10.2022 

38 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, zeytin ve zeytinyağı 

sektörünün 2022 yılındaki durumuna 

ilişkin görüş metni 

Gülsem Öncel - Posta 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 

27.10.2022 

39 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, geçtiğimiz zeytin 

sezonuna ve yeni sezonda beklentilere 

ilişkin görüş metni 

Bilge Ağaç Dergisi - 

Murat Şahin 

Görüş 

Metni 

27.10.2022 

40 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, Haziran 2023 seçimlerine 

ilişkin görüşlerinin yer aldığı röportajı 

Ben Haber - Çiğdem 

Özen 

Röportaj 4.11.2022 

41 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin, TOBB Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu'nun, "Enflasyon 

muhasebesi zorunlu ihtiyaç haline 

geldi" açıklamasına ilişkin görüş metni 

Duygu Göksu - Dünya 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 

8.11.2022 

42 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin 2022 yılı zeytin sezonuna 

Gülsem Öncel - Posta 

Gazetesi 

Görüş 

Metni 

17.11.2022 
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ilişkin tespitlerini içeren görüş metni 

43 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin 'Gelecek Tarımda Tarım 

Ege'de' başlıklı yazısı 

Veli Sert - Hürriyet 

Gazetesi 

Görüş 

Metni  

21.11.2022 

44 İTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Uçak ve Meclis Üyesi Barış 

Kocagöz'ün GDO'suz Pamuk A.Ş. 

çalışmalarına ilişkin canlı yayın 

röportajı 

TRT İzmir Haber Röportaj 9.12.2022 

45 İTB Meclis Üyesi Barış Kocagöz'ün 

GDO'suz Pamuk A.Ş. çalışmalarına 

ilişkin röportajı 

Didem Eryar Ünlü - 

Nasıl Bir Ekonomi 

Gazetesi 

Röportaj 9.12.2022 

46 İTB Meclis Üyesi Barış Kocagöz'ün 

GDO'suz Pamuk A.Ş. çalışmalarına 

ilişkin röportajı 

Özlem Yüzak - 

Cumhuriyet Gazetesi 

Röportaj 12.12.2022 

47 İTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Uçak'ın GDO'suz Pamuk A.Ş. 

çalışmalarına ilişkin canlı yayın 

röportajı 

Pınar Çıtak Koygun - 

Agro TV 

Röportaj 14.12.2022 

48 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli’nin ‘tarım sektörüne’ ilişkin 

2022 değerlendirmeleri ve 2023 yılı 

öngörülerini içeren görüş metni 

Seza Demirparmak - 

Ticaret Gazetesi 

Görüş 

Metni 

19.12.2022 

49 İTB Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli'nin 'Finansmana Erişim 

Kolaylaştırılmalı Desteklemeler Adil ve 

Hızlı Yapılmalı' konulu görüş metni 

Nihat Delibaşı - Nasıl 

Bir Ekonomi 

Görüş 

Metni 

19.12.2022 

 

 

1.5.2 İlanlar: 

Muhtelif gazeteler ile duyuru, vefat, kutlama vb. konularda toplam 51 adet ilan çalışması 

yapılmıştır. 
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1.5.3 Sosyal Medya Çalışmaları: 

İzmir Ticaret Borsası’nın proje ve faaliyetleri hakkında eş zamanlı olarak takipçileri 

bilgilendirmek ve özel günler ile toplumsal olaylara ilişkin sosyal mesajlar paylaşmak amacıyla 

Twitter, Facebook, Instagram, LinkedIn ve Youtube sosyal paylaşım sitelerinde açılan 

hesapların takibi ve güncellemesi yapılmaktadır. 

 

Twitter 

 

5.144 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi Twitter hesabı @izmirticborsasi üzerinden 

2022 yılında atılan 1.846 adet tweet ve hesaba ilişkin hareketler grafikte sunulmaktadır. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

173 

144 

224 

160 

109 

161 

118 
127 

146 

168 
155 161 

0

50

100

150

200

250

2022 YILI TWEET SAYISI 



27 
 

@izmirticborsasi Tweet 

Tweet 

Görüntülenme 

Sayısı (Bin) 

Profil 

Ziyaretleri 
Bahsedenler 

Yeni 

Takipçi 
Beğeniler Retweet 

OCAK 173 50,9  6.838 22 28 587 160 

ŞUBAT 144 54,2 8.310 31 31 695 122 

MART 224 67 11.100 46 26 1.000 289 

NİSAN 160 50 8.985 25 19 607 175 

MAYIS 109 37,7 12.300 70 26 674 172 

HAZİRAN 161 48,1 11.000 47 20 892 268 

TEMMUZ 118 34,3 8.855 29 24 718 195 

AĞUSTOS 127 44,9 11.200 61 20 975 231 

EYLÜL 146 47,9 18.600 46 16 1.200 309 

EKİM 168 52,7 9.008 68 30 1.400 358 

KASIM 155 49,2 7.388 41 37 1.400 432 

ARALIK 161 53,4 6.688 44 14 1.100 302 

 

Facebook 

6.284 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi Facebook sayfası @izmirticaretborsasi 

üzerinden 2022 yılı içerisinde yapılan paylaşımlar ve hesaba ilişkin hareketlerin aylık dökümü 

grafiklerde belirtilmektedir. 

Toplam Erişim 
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Gönderi Erişimi 

 
 

 

Sayfayı Görüntüleyen Toplam Kişi Sayısı 
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Toplam Sayfa Beğenmeleri 

 

 
 

 

Net Beğenme Sayısı 
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İfadeler, Yorumlar, Paylaşımlar 

 
 

 

 
Instagram 

 

Etkinlik, ziyaret, toplantı ve sosyal mesaj görselleri paylaşılan İzmir Ticaret Borsası resmi 

Instagram sayfası @izmirticaretborsasi toplam takipçi sayısı 2022 yılında 7.180’e ulaşmıştır. 
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LinkedIn 

İzmir Ticaret Borsası faaliyet ve projelerinin tanıtılması, sektörel gelişmelerin kamuoyuyla anlık 

paylaşılması adına sosyal medya kanallarını etkin kullanmaktadır. Bu alanda kendini yenileyen 

ve ağını genişleten İzmir Ticaret Borsası tarafından 2020 yılı Haziran ayında LinkedIn hesabı 

kullanıma açılmıştır.  

1.954 takipçisi bulunan İzmir Ticaret Borsası resmi LinkedIn sayfası @izmirticaretborsasi 

üzerinden 2022 yılı içerisinde yapılan paylaşımlar ve hesaba ilişkin hareketlerin aylık dökümü 

grafiklerde belirtilmektedir. 
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Gönderi Gösterimi 

 
 

Gönderi Erişimi 
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Gönderi Etkileşimi 

 

 

 

 

 

Sayfa Görüntülemesi 

 

 

 

 

Youtube Kanalı 

İzmir Ticaret Borsası etkinlik ve projelerine ilişkin video içeriklerin paylaşımı amacıyla 2020 yılı 

Haziran ayında aktif edilen İzmir Ticaret Borsası resmi Youtube hesabı “İzmir Ticaret Borsası” 

üzerinden 2022 yılında 10 video paylaşılmış ve kanal 238 aboneye ulaşmıştır. 
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2021 ve 2022 Yılı Sosyal Medya Platformları Takipçi Sayıları Karşılaştırması 

 

MECRA 2021 YILI 2022 YILI 

INSTAGRAM 6.325 7180 

FACEBOOK 6089 6284 

TWITTER 4852 5144 

LINKEDIN 1136 1954 

 

 

İzmir Tarım Teknoloji Merkezi Sosyal Medya Çalışmaları 

"İzmir Tarım Teknoloji Merkezi" 2022 senesi için sosyal medya platformlarını Instagram, 

Facebook, Twitter, LinkedIN olarak belirlemiştir. 2022 Ocak ayında sonunda ara vermiş olduğu 

sosyal medya iletişimine Nisan 2022 tarihinde yeniden başlayan İTTM’nin sosyal medya 

platformlarındaki Nisan 2022-Aralık 2022 takipçi performansları aşağıdaki tabloda 

sunulmuştur. Takipçi sayıları yaklaşık olarak; Instagram %1141, Facebook %1500, Twitter %98, 

LinkedIN %444 oranında yükselmiştir. 
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1.5.4 Geleneksel Yeni Yıl Basın Yemeği: 

İzmir Ticaret Borsası etkinlik ve basın toplantılarını takip eden muhabirlere yönelik sekizincisi 

düzenlenen Geleneksel Yeni Yıl Yemeği, 20 Aralık 2022 Salı günü gerçekleştirilmiştir. Yemek 

sırasında basın mensuplarına yönelik basın hizmetlerini değerlendirebilecekleri bir anket 

çalışması da gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğe katılan 34 yerel basın mensubuna uygulanan anket çalışmasının değerlendirme 

sonucuna göre, 2022 yılında basın mensuplarının Borsamız basın hizmetlerinden genel 

orandaki memnuniyeti yüzde 94 olarak hesaplanmıştır. Bununla birlikte, Borsa haberlerine 

basın kuruluşları yazı işlerinin yaklaşımı da ölçümlenmiştir ve değerlendirme neticesinde 

yüzde 99 oranla olumlu yaklaşım gösterildiği görülmektedir. Ayrıca, basın mensuplarının 

Borsa haberlerini ve etkinliklerini takip ettikleri mecralarımıza ilişkin sorulara verilen 

yanıtlardan çıkan veriler ışığında en fazla Instagram aracılığı ile bizleri takip ettikleri, ikinci 

sırada ise Twitter ve web sitemizin diğer mecralara oranla daha fazla tercih edildiği 

görülmüştür. 2022 yılı verileri ışığında geliştirilmesi gereksinim duyulan konular arasında yer 

alan kurum internet sitesinin içeriğinde gerekli düzenlemelere ilişkin planlama yapılmıştır. 

1.5.5 Yayın Çalışmaları 
 

 “İzmir Arkeoloji Müzesi Ticari Amphoraları” Yayını 

Tarımın servetini dönüştürürken, geçmişine sahip çıkmayı kendine ilke edinmiş İzmir Ticaret 

Borsası; İzmir Arkeoloji Müzesi teşhir salonları ve depolarından seçilmiş Antik Çağ’da İzmir ve 

çevresindeki tarım, sanayi, ticaret, ulaşım, ekonomi, beslenme ve sosyal hayat hakkında 

günümüze ulaşmış doğrudan kanıt niteliği taşıyan amphoraların yazılı tek bir kaynakta 

toplanması için öncü olmuştur. Arkeolog Yusuf Sezgin, A. Kaan Şenol ve Gonca Cankardeş 

Şenol tarafından hazırlanan kitapta yer alan amphoralar zeytinyağı ve şarap başta olmak üzere 

tarımsal kökenli hammaddeler kullanılarak üretilmiş ürünlerin denizaşırı ticaretinde kullanılmış 

ticari belge niteliği taşımaktadır. Üreticinin, kalitenin, üretim zamanının, denetleyicinin ve 

vergilendirmenin göstergesi olarak yorumlanabilecek farklı mühürler, yazılar ve şekillerle 

işaretli bu amphoraların detaylarının yer aldığı kitap Borsa Yayını olarak Mayıs 2022 tarihinde 

yaklaşık 250 sayfa olarak 200 adet basılarak yurtiçi ve yurtdışı kütüphaneler ve müzelere 

dağıtılmıştır. 

  “130 Yılın Belgeseli” Yayın Çalışması 

 

İzmir Ticaret Borsası, kuruşunun 130. Yılı anısına sadece Borsa’nın değil tüm İzmir’in gündelik 

hayatının nabzını tutan belgesel niteliğinde 130 farklı efemeradan ve hikayeden oluşan İzmir 

için arşiv niteliğinde olacak kitabin çalışmalarına başlamıştır. İzmir’in kültür, ticaret, sanat, 

eğlence hayatı, sembol yapı/simgelerinden ve gündelik hayatından efemeraların yer aldığı 
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kitap Gökhan Akçura, Ömer Durmaz ve Erkan Serçe editörlüğünde hazırlanmıştır. Yurt içi ve 

yurt dışı kaynaklar taranarak oluşturulan yaklaşık 600 sayfalık kitap 2022 Aralık ayında 

tamamlanmıştır. Türkçe içeriğin bitmesine paralel Aralık ayında kitabın İngilizce çevirileri 

başlanmıştır. 130 Yılın Belge/Seli ismi verilen kitabın basım çalışmalarının Türkçe ve İngilizce 

olarak 2023 yılının ilk yarısında tamamlanması hedeflenmektedir.  

 “Bir İktisat Abidesi: İzmir Ticaret Borsası Binası” Yayın Çalışması 

İzmir Ticaret Borsası binasının öncesinden (1928), Osmanlı döneminde Borsa’ya ev sahipliği 

yapan binalardan başlayarak ve şimdiki binanın tarih içinde yaşadığı değişimi, İzmir Ticaret 

Borsası’nın yaşadığı macerayla birleştiren; bina odaklı anlatımı olan, bol görsel malzeme 

içeren, genel okuyucuya yönelmiş, fakat bilimsellikten kopmayan kitabın çalışması 2022 

senesinde başlamıştır. 1928 yılında inşası tamamlanan, Türkiye’de borsa binası olarak inşa 

edilen ilk bina olma özelliğini taşıyan Borsa Sarayı günümüzde 95 yaşında olup, İzmir Ticaret 

Borsası’nın tarihine tanıklık ettiği gibi, genç Cumhuriyet’ten günümüze uzanan süreçte 

Türkiye’nin de tarihine tanıklık etmiş bir kültürel mirastır. İzmir Ticaret Borsası hizmet binasını 

İzmir’in sembol yapılarından olan 1. Ulusal Mimarlık Akımı özelliklerini yansıtan yapıdan 2022 

senesinde taşımıştır. Senelerce içerisinde faaliyet gösterilen Borsa sarayına saygı niteliğinde 

hazırlanan kitabın basımının 2023 yılının ilk yarısında tamamlanması hedeflenmektedir.  

İzmir Ticaret Borsası Web TV Portalı 

Borsamız web sitesi üzerinden toplantı, röportaj, proje tanıtımları ve tarım alanında üyelerimizi 

bilgilendirici içeriğe sahip video paylaşımlarının yapılması için kurulan İzmir Ticaret Borsası 

Web TV Portalı http://tv.itb.org.tr adresinde hizmetini sürdürmüştür. 

1.6 Bilgi ve İletişim Teknolojileri Kullanımı 

 

Teknik alt yapı ile ilgili faaliyetler: 

  Bilgisayarlar, mobil cihazlar ve sunucuların ESET endpoint protection standart 

antivirüs yazılım lisanları yenilenmiştir. 

  Protim İletişim Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ile 2022 yılı için telefon santrali servis ve 

bakım-destek sözleşmesi imzalanmıştır. 

  ALPATA BBS, Vezir, web sayfası ve mobil uygulamalar ile ilgili sorunların çözümüne ve 

güncelleme çalışmalarına devam edilmiştir. 

  VEZİR uygulamasına KEP entegrasyonu tamamlanmıştır. 

  Kurumsal internet bağlantımızın 31.03.2023 tarihine kadar 1 yıllık hizmet sözleşmesi 

1.000 Mbps olarak yenilenmiştir. 

  Güvenlik duvarı yazılımı lisansı 1 yıllığına yenilenmiştir. 

  Kabinet içi sunucu ve diğer donanımlar ile bunlara ait yazılımların ve Borsamız bilgi 

işlem alt yapı bakım-destek çalışmalarına devam edilmiştir. 

  Lidya Bilişim Teknoloji Sistemleri Tic. ve San. A.Ş. ile baskı hizmetleri sözleşmesi firma 

http://tv.itb.org.tr/
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tarafından teklif edilen güncel rakamlarla yenilenmiştir. 

  Borsamız adına kayıtlı GSM hatlarına ait ses ve veri hizmetlerinin muhtelif tarifelerde 

24 ay süre ile devamı hususunda TURKCELL İletişim Hizmetleri A.Ş. firması ile 

sözleşme yenilenmiştir. 

  Alpata firması ile BBS yazılımının 2022-2023 dönemi yıllık bakım sözleşmesi 

yenilenmiştir. 

  Borsamız Bilgi İşlem odasında bulunan 2 adet IBM marka M5 model sunucu 

makinasının parça dahil 5 gün 11 saat bakım-destek sözleşmesi yenilenmiştir. 

  İzmir Ticaret Borsası İnsan Kaynakları Modülü Yazılımına ilişkin alınan tekliflerin 

değerlendirilmesi neticesinde Obtolab Yazılım firması ile sözleşme imzalanmıştır. 

  Borsamız temel iş ve işlemlerinin (tescil, üyelik, muhasebe, laboratuvar, insan 

kaynakları, bülten, duyuru, bütçeleme, v.b.), alım satım salonları işlemlerinin ,iç ve dış 

elektronik entegrasyonların (web sitesi, web servis, kurumlar arası arayüzler), 

raporlamaların, akreditasyon çalışmalarının gelişen ihtiyaçlara uygun hale getirilmesi 

daha verimli bir şekilde dijital ortamda takip edilebilmesi, üyelerimize ve kamuya daha 

etkin, hızlı ve doğru hizmet sağlanması, teknolojik olarak eskiyen ve bakım maliyetleri 

artan yazılımların modernizasyonu amaçlarıyla Borsa yazılım ve donanımının tefrişi ile 

altyapısının güçlendirilmesi amacıyla gerekli altyapıyı kurmak için; mevcut 

yazılımlarımızın tedarikçişi olan ALPATA firması ile Borsa Bilgi Sistemleri (BBS) 

yazılımının geliştirilmesi hususunda çalışmalara başlanmıştır. 

  Sistem odası ve laboratuvarda buluna UPS cihazlarımızın üzerinde bulunan ve 10 yıllık 

teknik ömrünü tamamlayan tüm elektronik kartları ve fanları yenilenmiştir. 

  Borsamız üyeleri ve misafirleri için misafir ağ hizmeti hususunda DorukNet firması ile 

sözleşme imzalanmıştır. 

 

1.7 Üye İlişkileri 

1.7.1 Üye Kayıt Durumu: 

2022 yılında 69 firmanın üyelik kaydı yapılmış, 10’u kayıtları askıda bulunan, 42’si faal 

görünen firmalar olmak üzere toplam 52 firmanın da üyelik kaydı silinmiştir. 2022 yılı 

sonunda 504’ü gerçek, 1228’i tüzel kişi niteliğinde olan 1732 üyenin gruplar bazında 

adet ve yüzde olarak dağılımına tablo ve grafikler halinde aşağıda yer verilmiştir. 

Bununla birlikte, 5174 Sayılı Kanunun 32.maddesi uyarınca Borsamız üyeleri arasında 

yapılan inceleme neticesinde, içinde bulunduğumuz yıldan önceki son iki yılda (2020 ve 

2021), Borsa maddeleri üzerine alım satımı bulunmayan üyeler tespit edilmiş olup, 2022 

yılı içinde 89 firmanın kaydı meclisimizin 25 Ocak 2022 tarihli toplantısında alınan karar 

ile meslek grupları ve seçmen listelerinden silinmek suretiyle askıya alınmıştır. 2019 

yılında askıya alınan 93 firmanın kayıtları 2022 yılı Ocak ayı içinde silinmiştir. Kaydı 

askıda bulunan üye sayımız 220’dir. 

12/09/2005 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe giren Borsa Muamelat Yönetmeliği’nin 

13.maddesi 3.fıkrası uyarınca tescil yaptırmalarına rağmen aidat borçları bulunan 

firmaların kayıtları askıdan indirilerek, isimleri meslek grubuna dahil edilmekte, bununla 
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birlikte, borçlarının tamamını ödeyinceye kadar seçmen listelerine dahil 

edilmemektedirler. 

1.7.2 Üye Sayısı : 

 

1.7.3 Gruplar Bazında Üye Sayısı : 

Faal üyelerin gruplar bazındaki dağılımı incelendiğinde, toplam üye mevcudunun %15’ini Et 

Perakende Ticareti Meslek Grubu’nun oluşturduğu, bu grubu %10 ile Canlı Hayvanların 

Toptan Ticareti Meslek Grubu’nun, %8 ile de Hububat Mamulleri Toptan Ticareti Meslek 

Grubu’nun izlediği ortaya çıkmaktadır. 

Tablo: Gruplar Bazında Üye Sayısı Dağılımı  

KODU MESLEK GURUBUNUN ADI GERÇEK TÜZEL TOPLAM ORAN % 

1 ÇIRÇIRLAMA FAALİYETİ 3 44 47 3 

2 KURUTULMUŞ MEYVELERİN İMALATI 19 20 39 2 

3 SIVI VE KATI YAĞ İMALATI 12 78 90 5 

4 ARACILAR 40 1 41 2 

5 YEM VE TAHILLARIN TOPTAN TİCARETİ 22 98 120 7 

6 YAĞLI TOHUMLARIN TOPTAN TİCARETİ 11 60 71 4 

7 TEKSTİL ELYAFI VB. TOPTAN TİCARETİ 3 60 63 4 

8 CANLI HAYVANLARIN TOPTAN TİCARETİ 50 123 173 10 

9 KÜMES HAYVANCILIĞI VE YUMURTACILIK 3 59 62 4 

10 SERT KABUKLU YEMİŞLERİN TOPTAN TİCARETİ 6 38 44 3 

11 MEYVE VE SEBZELERİN TOPTAN TİCARETİ 13 96 109 6 

12 BAKLAGİLLER TOPTAN TİCARETİ 8 54 62 4 

13 KURU MEYVELERİN TOPTAN TİCARETİ 10 78 88 5 

14 ET TOPTAN TİCARETİ 42 47 89 5 

15 SÜT ÜRÜNLERİ TOPTAN TİCARETİ 15 68 83 5 

16 SIVI VE KATI YAĞLARIN TOPTAN TİCARETİ 20 60 80 5 

17 BAHARAT VE AROMATİK BİTKİLER TOPTAN TİCARETİ 18 67 85 5 

18 HUBUBAT MAMULLERİ TOPTAN TİCARETİ 11 123 134 8 

19 ET PERAKENDE TİCARETİ 198 54 252 15 
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1.7.4 Üye İlişkileri Geliştirme 

Borsamızın üyelerine yönelik toplantılarını ve etkinliklerini içeren Faaliyet Takvimi 

oluşturularak web sitesinde yayınlanmıştır. 

2022 yılında Borsamız üyelerine yönelik enformasyon hizmeti verilmeye devam edilmiştir. 

Bu kapsamda; toplam 144 duyuru ve 147 adet e-bülten gönderimi gerçekleştirilmiştir. 147 

adet e-bülten içerisinde 341 haber yer almış, bu haberlerin 111 adedi dış ilişkiler, 24 adedi 

mevzuat, 206 adedi diğer konulardan oluşmuştur. 

Ayrıca üyelerimizi anlık bilgilendirmeye yönelik 142 konuda SMS gönderimi yapmıştır.  

Üye ilişkilerini geliştirme ve kayıt güncelleme kapsamında yeni kayıt yapan üyeler ile 

mevcut üyelerimize 314 ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

 

Tablo: 2022 yılı Üye Ziyaretleri  

 

 

Üye Yeni Üye Aylık Toplam 

Ocak 172 3 175 

Şubat 0 5 5 

Mart 0 4 4 

Nisan 0 5 5 

Mayıs 0 10 10 

Haziran 0 5 5 

Temmuz 37 1 38 

Ağustos 0 13 13 

Eylül 0 3 3 

Ekim 0 0 0 

Kasım 37 10 47 

Aralık 0 9 9 

Toplam 246 68 314 
 

 

Üye Memnuniyet Anketi 

 

İzmir Ticaret Borsası’nın (İTB) faaliyetleri ile ilgili üyelerin dilek, öneri ve taleplerini 

değerlendirmek ve uygulanılan veri analizleri ve istatiksel tekniklerle İTB’nin üyelerine 

sunduğu hizmet kalitesini artırabilmek amacıyla Üye Memnuniyeti Anketi çalışması 

düzenlenmiştir. 2021 yılı Üye Memnuniyet Anketi, Şubat, Mart 2022 döneminde 

tamamlanmıştır.  850 Üyeye anket gönderilmiş, 222 üye anketi yanıtlamıştır.   
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Tablo : Yıllar itibarıyla Üye Memnuniyet Oranları 

 

 
 

2020 yılı ve 2021 yılı üye memnuniyet anket sonuçları birlikte gözden geçirilmiş.  Yönetim 

Kurulumuzun onayı ile belirlenen Üye Memnuniyet Anketi Değerlendirme ve İyileştirme 

Önerileri kapsamında bir aksiyon planı oluşturulmuş ve ilgili birim temsilcilerinden arak 

faaliyetler yürütülmüştür. 

 

 

1.8 Akreditasyon ve Kalite Yönetim Sistemi Çalışmaları  
 

Borsamızda 1-2 Eylül 2022 tarihlerinde TS EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 

Belgelendirme denetimi ve TS EN ISO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi İlk 

Belgelendirme denetimleri gerçekleştirilmiştir. Borsamız, Çevre Yönetim Sistemi belgesini 

almaya hak kazanmış, oda borsalara öncülük etmiş bulunmaktadır. 

 

TOBB akreditasyon denetimimiz ise seçim dönemi olması nedeniyle TOBB tarafından 2023 

yılına ertelenmiş bulunmaktadır. Borsamız kalite ve akreditasyon ekibi, ilgili çalışmaların 

daha etkin, verimli yürütülmesi adına yazılım firmalarıyla görüşmeler ve planlamalar 

yapılarak bir yazılım geliştirme çalışması yapılmaktadır. 

 

2. Temel Hizmetler 

 

2.1 İletişim ağı 

 

Fuarlar: 

 

  2-6 Şubat 2022 tarihleri arasında düzenlenen AGROEXPO Uluslararası Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı’na Borsamızca stantla katılım sağlanmıştır. Fuar süresince 

ziyaretçilere Borsamız faaliyetleri ve projeler hakkında bilgi verilmiştir.  

  “GMO Free Turkish Cotton” markasının tanıtım çalışmaları kapsamında GDO’suz 

Pamuk Anonim Şirketi 8-10 Şubat tarihleri arasında düzenlenen Paris Premiere 

Vision Fuarı’na standlı olarak katılmıştır. Fuar kapsamında ziyaretçilerini ağırlayan 

yetkililer proje hakkında yabancı fuar katılımcılarını bilgilendirmiştir.  

  26 – 29 Mayıs 2022 tarihleri arası düzenlenen Olivtech 10. Zeytin, Zeytinyağı, Süt 

Ürünleri, Şarap ve Teknolojileri Fuarı’na Borsamız stantdlı katılım göstermiştir. Fuar 

İzmir alanında gerçekleştirilen fuarda, Borsamız çatı standının altında on üye 
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firmamız ürünlerini tanıtmak ve iş birliği olanaklarını geliştirmek üzere yer almıştır. 

  2-11 Eylül 2022 tarihlerinde İzmir Enternasyonal fuarı ile eş zamanlı yapılan ve İtalya 

dışında ilk kez gerçekleşen dünyanın en büyük gastronomi fuarı Terra Madre 

Anadolu İzmir 2022 fuarına Borsamızca stantlı katılım sağlanmıştır. Fuar süresince 

borsamız standında yaklaşık 2.000 kişiye zeytinyağı tadımı yaptırılmış ve kaliteli 

zeytinyağı konusunda bilgiler verilmiştir. 

 

  16 Ekim 2022 tarihinde "Geleceğe Miras II: H2o Tatlı Tuzlu Su Kaynaklarımız” 

temasıyla düzenlenen ve Borsamızın da destekçileri arasında yer aldığı Gastrofest 

etkinliğine stantla katılım sağlanmıştır. Festivalde katılımcılara yönelik zeytinyağı 

tadım etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 

 

2.2 Politika ve Temsil  
 

 

 

2022 Yılı Politika, Temsil ve Lobi Faaliyetleri 

Faaliyet  Adet 

Ziyaretler 83 

Sunumlar 19 

Girişimler 15 

Toplantılar 150 
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2.2.1 Meclis ve Yönetim Kurulu Başkanlarının Borsamızı Temsilen Katıldığı Toplantılar 

Tarih Konusu Düzenleyen Kurum Katılımcı 

18.01.2022 ELİDAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı ELİDAŞ 
Barış Kocagöz –Meclis 

Başkanı  

26.01.2022 
Ege Yatırım, İhracat, İnovasyon, 

Teknoloji (YİİT) Ege Ödül Töreni 
Yeni Asır Gazetesi 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

02.02.2022 
Agroexpo Uluslararası Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı'nın Açılış Töreni 
İZFAŞ 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

08.02.2022 Paris Premiere Vision Fuarı Premiere Vision 
Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

14.02.2022 
Üçyol - Buca Metro Hattı Temel 

Atma Töreni 
İBB 

Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

25.02.2022 
EGEV 2020-2021 yılı Olağan 

Mütevelli Heyet Toplantısı 
EGEV 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

17.03.2022 

Texhibition İstanbul Kumaş ve 

Tekstil Aksesuarları Fuarı “Bir 

Türkiye Markası: GDO’suz Türk 

Pamuğu Semineri” 

İstanbul Tekstil ve 

Hammaddeleri 

İhracatçıları Birliği 

(İTHİB) 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

17.03.2022 TBB Toplantısı İZTO 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

21.03.2022 
Ege Turizm Merkezi – Çeşme 

Projesi Bilgilendirme Toplantısı 
İZTO 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

21.03.2022 
2021 Yılı Olağan Genel Kurul 

Toplantısı 
GDOsuz Pamuk A.Ş. 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

13.04.2022 

Toprak ve Çocuk programı İzmir 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş 

birliği protokolü imza töreni 

İzmir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Yönetim Kurulu Başkanı 

Işınsu Kestelli,  

29.04.2022 

Ege Tarım Ürünleri Lisanslı 

Depoculuk 2021 Olağan Genel 

Kurul Toplantısı 

ELİDAŞ 
Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

09.05.2022 EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı İTB 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

 

19.05.2022 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 

ve Spor Bayramı Töreni 
İzmir Valiliği 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

 

24.05.2022 
Sürdürülebilir Pamuk Tedarik 

Zinciri Buluşması 
İPUD 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

14.06.2022 İZKA YK İZKA 
Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

16.06.2022 
“Tarımda Teknoloji ve 

Sürdürülebilirlik” temalı İş’le 
Türkiye İş Bankası 

Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 
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Buluşmalar toplantısı 

17.06.2022 İzmir İş Dünyası Buluşması Cumhuriyet Halk Partisi 

Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı, Barış 

Kocagöz-Meclis Başkanı 

21.06.2022 
İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Mütevelli Heyet Toplantısı 

İzmir Ekonomi 

Üniversitesi 

Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

24.06.2022 TOBB 70. Yıl Etkinliği TOBB 
Barış Kocagöz-Meclis 

Başkanı 

27.06.2022 
EBSO Haziran Ayı Meclis 

Toplantısı 
EBSO 

Barış Kocagöz-Meclis 

Başkanı 

04.07.2022 
EGEV İzmir Başkanlar Kurulu 

Toplantısı 
BASİFED 

Barış Kocagöz-Meclis 

Başkanı 

08.07.2022 
Kurban Bayramı Bayramlaşma 

Töreni 
İzmir Valiliği 

Barış Kocagöz-Meclis 

Başkanı 

20.07.2022 
Fransa Ulusal Bayram 

Resepsiyonu 
Fransa Büyükelçiliği 

Barış Kocagöz-Meclis 

Başkanı 

02.08.2022 İzmir Başkanlar Kurulu EGEV 
Barış Kocagöz-Meclis 

Başkanı 

11.08.2022 
Elidaş Yatırım Komisyonu 

Toplantısı 
ELİDAŞ 

Barış Kocagöz-Meclis 

Başkanı 

19.08.2022 Dikili TDİOSB Temel Atma Töreni Dikili TDİOSB 
Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

25.08.2022 
CHP Ekonomi Masası İzmir İş 

Dünyası Toplantısı 
CHP  

Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

30.08.2022 
30 Ağustos Zafer Bayramı 

Tebrikat ve Çelenk sunma 
İzmir Valiliği 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

01.09.2022 
2022- 2023 Adli Yıl Açılış 

Resepsiyonu 

İzmir Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

02.09.2022 

 İzmir İş Günleri -“Sürdürülebilir 

Tarım ve Gıda Ticareti: Fırsatlar ve 

Zorluklar” konulu webinarı 

İTB-İZFAŞ 
Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

02.09.2022 

Kuru Üzümde Lisanslı Depoculuk 

Çalışmaları değerlendirme 

toplantısı 

İTB 
Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

 

05.09.2022 

Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı 

(EGEV) Başkanlar Kurulu 

Toplantısı 

İZTO 
Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

20.09.2022 

İMEAK Deniz Ticaret Odası İzmir 

Şubesi’nin yeni hizmet binasının 

açılış töreni 

Deniz Ticaret Odası 
Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

08.09.2022 BİST YK BİST 
Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

20.09.2022 

Ege Tarım Ürünleri Lisanslı 

Depoculuk A.Ş. (ELİDAŞ)’ın 

kapasite artırımı ve ek tesisler 

açılış töreni  

ELİDAŞ 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 
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20.09.2022 

Aliağa Ticaret Odası Meslek 

Komitesi ve Meclis Üyeleri İstişare 

Toplantısı 

Aliağa Ticaret Odası 
Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

20.09.2022 
TOBB ALOSBİ Meslek ve Anadolu 

Teknik Lisesi Açılışı 
TOBB 

Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

20.09.2022 

İzmir Ticaret Odası Arabuluculuk 

ve Tahkim Merkezi (İZOTAM) ve 

Ege Bölgesi Sanayi Odası 

Arabuluculuk ve Çözüm Merkezi 

Açılış Töreni 

İZTO-EBSO 

Barış Kocagöz- Meclis 

Başkanı 

Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

27.09.2022 İZKA YK İzmir Valiliği 
Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

29.09.2022 
Pamuk ELÜS İşlemlerinin 

Değerlendirme Toplantısı 
İTB-TÜRİB 

Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

04.10.2022 
GDO'suz Türk Pamuğu Yürütme 

Kurulu Toplantısı 
GDO’suz Pamuk A.Ş. 

Barış Kocagöz-Meclis 

Başkanı 

07.10.2022 Dünya Pamuk Günü Etkinliği İTB ve 7 Kurum İşbirliği 
Barış Kocagöz-Meclis 

Başkanı 

10.10.2022 EGEV Başkanlar Kurulu EBSO 
Barış Kocagöz-Geçmiş 

Dönem Meclis Başkanı 

16.10.2022 İzmir Gastrofest 2022 Etkinliği İtaltur 
Ömer Gökhan Tuncer-

Meclis Başkanı 

24.10.2022 
Türkiye Teknoloji Buluşmaları 

Gala Yemeği 

E-ticaret Merkezi A.Ş ve 

Teknolojide Kadın 

Derneği (Wtech) 

Ömer Gökhan Tuncer- 

Meclis Başkanı 

25.10.2022 
Türkiye Teknoloji Buluşmaları 

Toplantısı 

E-ticaret Merkezi A.Ş ve 

Teknolojide Kadın 

Derneği (Wtech) 

Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Ömer Gökhan Tuncer -

Meclis Başkanı 

28.10.2022 İzmir Kitap Fuarı İZFAŞ 
Ömer Gökhan Tuncer -

Meclis Başkanı 

28.10.2022 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

Töreni 
TC. İzmir Valiliği 

Ömer Gökhan Tuncer -

Meclis Başkanı 

29.10.2022 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

Tebrikat Töreni 
TC. İzmir Valiliği 

Ömer Gökhan Tuncer -

Meclis Başkanı 

29.10.2022 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

Kabul Töreni 
TC. İzmir Valiliği 

Ömer Gökhan Tuncer -

Meclis Başkanı 

07.11.2022 EGEV Başkanlar Kurulu Toplantısı 

Ege Genç İş İnsanları 

Dernekleri Federasyonu 

(EGİFED) 

Ömer Gökhan Tuncer -

Meclis Başkanı 

16.11.2022 
Gelecek için Sürdürülebilirlik 

Zirvesi 
EGİAD 

Ömer Gökhan Tuncer -

Meclis Başkanı 

18.11.2022 

İYİ Parti Genel Başkanı Meral 

Akşener’in katılımı ile “Ekonomik 

Vizyon Buluşmaları” Toplantısı 

ESİAD 
Ömer Gökhan Tuncer -

Meclis Başkanı 

21.11.2022 6. Ekonomik Forum Basın EGEV Ömer Gökhan Tuncer -
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Toplantısı Meclis Başkanı 

23.11.2022 
İş Bankası Girişimcilik Şubesi 

Açılış Töreni 
Türkiye İş Bankası 

Ömer Gökhan Tuncer- 

Meclis Başkanı 

25.11.2022 Birlikten İzmir Doğar çekiliş töreni İzmir Meslek Odaları 

Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Ömer Gökhan Tuncer- 

Meclis Başkanı 

25-26.11.2022 
"Gastroekonomide Tarımın Rolü" 

konulu Arama Konferansı 

İzmir Ticaret Borsası ve 

İzmir Büyükşehir 

Belediyesi 

Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Ömer Gökhan Tuncer- 

Meclis Başkanı 

01.12.2022 

İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi 

"Sanayici, Tüccar ve Esnaf 

Buluşması 

İzmir Büyükşehir 

Belediyesi 

Ömer Gökhan Tuncer- 

Meclis Başkanı 

05.12.2022 
“Türk siyasetinde İş İnsanlarının 

Rolü ve Etkisi” konulu toplantı 
İZTO 

Ömer Gökhan Tuncer- 

Meclis Başkanı 

07.12.2022 
Ulusal Kırmızı Et Konseyi V. 

Olağan Genel Kurulu 

Ulusal Kırmızı Et 

Konseyi 
Ömer Gökhan Tuncer 

09.12.2022 GDO’suz Pamuk A.Ş. Lansmanı 

GDO’suz Pamuk A.Ş., 

İzmir Ticaret Borsası, 

Ulusal Pamuk Konseyi, 

İstanbul Tekstil ve 

Hammaddeleri 

İhracatçıları Birliği ve 

Ege İhracatçı 

Ömer Gökhan Tuncer- 

Meclis Başkanı 

13.12.2022 
İzmir Vakfı Aralık Ayı Yönetim 

Kurulu Toplantısı 

İzmir Büyükşehir 

Belediyesi 

Işınsu Kestelli- Yönetim 

Kurulu Başkanı 

20.12.2022 
Ekonomi Muhabirleri Geleneksel 

Yılbaşı Yemeği 

İzmir Ticaret Borsası-

Basın 

Ömer Gökhan Tuncer- 

Meclis Başkanı 

22.12.2022 

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri ile 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Zirvesi  

T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı 

Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

Ömer Gökhan Tuncer- 

Meclis Başkanı 

22.12.2022 
TEKNOFEST 2023 İzmir Hazırlık 

toplantısı 
İzmir Valiliği 

Işınsu Kestelli-Yönetim 

Kurulu Başkanı 

 

 

 

2.2.2 Borsamızın İştirak Ettiği Önemli Toplantı, Seminer ve Paneller 

Tarih Konusu Düzenleyen Kurum Katılımcı 

05.01.2022 İZKA Kalkınma Kurulu Toplantısı İZKA 
Dr. Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter  

07.01.2022 
İzmir Mutfak Kültürü ve Coğrafi 

İşaretli Ürünler Toplantısı 

İzmir İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü 

Dr. Kenan Keskinkılıç-

ARGE Uzmanı 

Merve Özcan-ARGE 
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Uzmanı 

09.01.2022 
“Tarım 4.0 Yolunda” konulu 

Toplantı 
Rotary Kulüp 

Dr. Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter 

11.01.2022 Birlikten İzmir Doğar Toplantısı T.C. İzmir Valiliği Dr. Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter 

12.01.2022 
Teknopark Yönetim Kurulu 

Toplantısı 
Teknopark 

Dr. Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter 

18.01.2022 
2021 Yılı Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısı 
İZFAŞ 

Ercan Korkmaz – Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

18.01.2022 

AGROEXPO Uluslararası Tarım Ve 

Hayvancılık Fuarı Basın ve 

Lansman Toplantısı 

Orion 
Dr. Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter 

18.01.2022 ELİDAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı ELİDAŞ 

Bülent Uçak –Yönetim 

Kurulu Sayman Üye  

Bülent Arman-Yönetim 

Kurulu Başkan Yrd.  

Şeref İyiuyarlar –Yönetim 

Kurulu Üyesi 

19.01.2022  İTTM Tanıtım Etkinliği İTTM 

Dr. Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter  

Pınar Erdil – Arge 

Müdürü 

26.01.2022 
Ege Yatırım, İhracat, İnovasyon, 

Teknoloji (YİİT) Ege Ödül Töreni 
Yeni Asır Gazetesi 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

27.01.2022 
TOBB-MEB İşbirliği Protokol 

Yürütme Kurulu  
EBSO 

Sinem Çelikten-Genel 

Sekreter Yrd. 

28.01.2022 

İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger 

ev sahipliğinde gerçekleşen, 

ilimizdeki Tarıma Dayalı İhtisas 

Organize Sanayi Bölgeleri'nin 

güncel durumlarının tetkik 

edildiği ve yapılacak işlemlerin 

değerlendirildiği toplantı 

T.C. İzmir Valiliği 
Bülent Arman -Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

02.02.2022 

 

Agroexpo Uluslararası Tarım ve 

Hayvancılık Fuarı'nın Açılış Töreni  

İZFAŞ 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

10.02.2022 

“Birlikten İzmir Doğar” 

Kampanyası İcra Komitesi 

Toplantısı 

İZTO 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Arman -Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

 

01.03.2022 15. Olağan Genel Kurul Toplantısı 
Turmepa- Deniz Temiz 

Derneği 

Mustafa Yağcıoğlu- 

Genel Sekreter Yardımcısı 

04.03.2022 
2021 Yılı Olağan Genel Kurul 

Toplantısı 
İZFAŞ 

Ercan Korkmaz – Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 
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07.03.2022 
2021 Yılı Olağan Genel Kurul 

Toplantısı 

Büyük Menderes 

Lisanslı Depoculuk A.Ş. 

Bülent Uçak – Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi 

09.03.2022 
Birlikten İzmir Doğar İcra 

Komitesi Toplantısı 
İZTO 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Arman- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

10.03.2022 
İzmir-Çin Çalışma Grubu Tunç 

Soyer Sunum Toplantısı 
EİB 

Dr. Kenan Keskinkılıç-

ARGE Uzmanı 

10.03.2022 
2021 Yılı Olağan Genel Kurul 

Toplantısı 

İzQ Girişimcilik 

İnovasyon Danışmanlık 

A.Ş. 

Dr. Erçin Güdücü – Genel 

Sekreter 

17.03.2022 Olağanüstü Genel Kurul 
Büyük Menderes 

Lisanslı Depoculuk A.Ş. 

Sinem Çelikten – Genel 

Sekreter Yardımcısı 

17.03.2022 TBB Toplantısı İZTO 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Uçak- Yönetim 

Kurulu Sayman Üye 

Erol Avni Bozkurt- 

Yönetim Kurulu Üyesi 

 

18.03.2022 18 Mart Töreni İzmir Valiliği 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

 

21.03.2022 
GDOsuz Pamuk A.Ş. Genel Kurul 

Toplantısı 
GDOsuz Pamuk A.Ş. 

Bülent Uçak- Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi 

23.03.2022 
TOBB-MEB iş birliği Protokol 

Yürütme Kurulu Toplantısı 
EBSO 

Sinem Çelikten-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

24.03.2022 2021 Genel Kurul Toplantısı BİST 
Dr. Erçin Güdücü – Genel 

Sekreter 

31.03.2022 
Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısı 
İZFAŞ 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

02.04.2022 

Satın Alma ve Tedarik Zinciri 

Yönetiminde Dijital Dönüşüm 

Zirvesi 

TÜSMOD 
Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

08.04.2022 

İzmir Bölgesinde Endüstriyel 

Simbiyoz Projesi: İzmir 

Endüstriyel Simbiyoz Yönetim 

Modeli Çalıştayı 

İZKA 
Kenan Keskinkılıç-Ar-Ge 

Yönetmeni 

10.04.2022 
Türk Polis Teşkilatı’nın 177’nci 

kuruluş yıldönümü Töreni 
İzmir Valiliği 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

13.04.2022 

Toprak ve Çocuk programı İzmir 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş 

birliği protokolü imza töreni 

İzmir İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Sonnur Kırmızıoğlu, 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Umut Okan, Genel 



48 
 

Sekreter Dr. Erçin Güdücü 

ve Genel Sekreter 

Yardımcısı Pınar Nacak 

28.04.2022 

 

Dikili TDİOSB Müteşebbis Heyet 

Toplantısı  

İZTO 

Ercan Korkmaz - Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Erol Avni Bozkurt- 

Yönetim Kurulu Üyesi 

29.04.2022 

Ege Tarım Ürünleri Lisanslı 

Depoculuk 2021 Olağan Genel 

Kurul Toplantısı 

ELİDAŞ 

Ş. Barış Kocagöz – Meclis 

Başkanı, Bülent Arman- 

Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı 

Bülent Uçak-Sayman Üye 

Dr. Erçin Güdücü – Genel 

Sekreter 

10.05.2022 
İZVAK 2021 yılı Mali Genel Kurul 

Toplantısı 
İZVAK 

Ercan Korkmaz - Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Arman- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Ömer Gökhan Tuncer- 

Meclis Başkan Yardımcısı 

Bülent Uçak-Sayman Üye 

Dr. Erçin Güdücü – Genel 

Sekreter 

16.05.2022 
2021 Yılı Olağan Genel Kurul 

Toplantısı 
TÜRİB 

Bülent Uçak – Yönetim 

Kurulu Sayman Üye 

17.05.2022 SustainTALKS etkinliği  Esri Türkiye Dr. Erçin Güdücü 

19.05.2022 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 

ve Spor Bayramı Töreni 
İzmir Valiliği 

Ercan Korkmaz - Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

 

21.05.2022 

9-10-11. No’lu Olağan Mali ve 12. 

Seçimli Olağan Genel Kurul 

Toplantısı 

Ulusal Hububat 

Konseyi 

Gürkan Gürel – Meclis 

Kâtip Üyesi  

23.05.2022 
Dikili TDİOSB Kazı Dolgu İhalesi 

Toplantısı 
İZTO 

Ercan Korkmaz - Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

 

26.05.2022 Olive Tech Fuarı İZFAŞ 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Bülent Uçak- Sayman 

Üye, Dr. Erçin Güdücü- 

Genel Sekreter, Dr. Pınar 

Nacak- Genel Sekreter 

Yardımcısı, Mustafa 

Yağcıoğlu- Genel 

Sekreter Yardımcısı 

01.06.2022 
Süt Sektörü Değerlendirme 

Toplantısı 

Hürriyet Ege – İsmail 

Uğural 

İ. Emin Kentli- Yönetim 

Kurulu Üyesi, Kenan 
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Keskinkılıç – Ar-Ge 

Yönetmeni 

02.06.2022 Dünya Kahvaltı Günü İzmir Valiliği 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Bülent Uçak- Sayman 

Üye, Zeynep Tansuğ- 

Genel Koordinatör 

08.06.2022 

Zerzevan’dan Agora’ya–

Doğu’dan Batı’ya Sevgi Yolu 

Etkinliği 

KİTVAK 
Bülent Uçak- Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi 

14.06.2022 Birlikten İzmir Doğar Toplantısı İZTO 
Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

16.06.2022 İŞ’le Buluşmalar İş Bankası 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Bülent Uçak- Sayman 

Üye, Dr. Erçin Güdücü- 

Genel Sekreter, Zeynep 

Tansuğ- Genel 

Kordinatör, Mustafa 

Yağcıoğlu- Genel 

Sekreter Yardımcısı 

17.06.2022 
Kırmızı Et Sektörü Değerlendirme 

Toplantısı 

Hürriyet Ege – İsmail 

Uğural 

Umut Okan-Yönetim 

Kurulu Üyesi  

20.06.2022 
2021 Olağan Genel Kurul 

Toplantısı 
TARKEM A.Ş. 

Bülent Arman- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

24.06.2022 TOBB 70. yıl Etkinliği TOBB 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Ömer Gökhan Tuncer- 

Meclis Başkan Yardımcısı, 

Bülent Uçak- Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi, 

Aydın Arıkök-Meclis 

Üyesi, Bülent Öztürk-

Meclis Üyesi, Gürkan 

Gürel Meclis Üyesi, 

Nihat Sağır-Meclis Üyesi, 

Sebahattin Dumlu-Meclis 

Üyesi, Tolga Uğurel-

Meclis Üyesi, Eren Aka- 

Meclis Üyesi, Dr. Erçin 

Güdücü-Genel Sekreter  

26.06.2022 
Emniyet Müdürlüğü Araç Teslim 

Töreni 

İzmir Emniyet 

Müdürlüğü 

İsmail Emin Kentli-

Yönetim Kurulu Üyesi 

28.06.2022 

Dikili Tarıma Dayalı İhtisas Sera 

Organize Sanayi Bölgesi Yönetim 

Kurulu Toplantısı 

İZTO 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 
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01.07.2022 
Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 

Kutlama Töreni 

Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanlığı 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Ömer Gökhan Tuncer-

Meclis Başkan Yardımcısı, 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

05.07.2022 

İzmir Emniyet Müdürlüğü Araç 

Bağışı Kampanyası Plaket Takdim 

Töreni 

İzmir Emniyet 

Müdürlüğü 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

 

15.07.2022 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Beraberlik Günü Anma Töreni 
İzmir Valiliği 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Ömer Gökhan Tuncer-

Meclis Başkan Yardımcısı 

21.07.2022 
Fransa Ulusal Bayram 

Resepsiyonu 
Fransa Büyükelçiliği 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Ömer Gökhan Tuncer-

Meclis Başkan Yardımcısı 

22.07.2022 
Terra Madre Anatolia 2022 İzmir 

Fuarı Lansmanı 
İBB 

Zeynep Tansuğ-Genel 

Koordinatör 

04.08.2022 İZFAŞ Olağanüstü Genel Kurulu İZFAŞ 
Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

04.08.2022 

Mevsimlik Tarımda Çocuk 

İşçiliğinin Önlenmesi Tedarik 

Zinciri Toplantısı 

Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı  

Dr. Pınar Nacak-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

08.08.2022 Sosyal Kooperatifçilik Toplantısı 
İzmir Tarım İl 

Müdürlüğü 

Dr. Kenan Keskinkılıç-Ar-

Ge Yönetmeni 

10.08.2022 
Kuru incir sektör değerlendirme 

toplantısı 
Aydın Ticaret Borsası 

Özhan Şen-Yönetim 

Kurulu Üyesi, Bilge 

Keykubat-Ar-Ge Sektör 

Geliştirme Yönetmeni 

10.08.2022 Olağan Genel Kurul Toplantısı İZLADAŞ 
Bülent Uçak-Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi 

11.08.2022 
Elidaş Yatırım Komisyonu 

Toplantısı 
ELİDAŞ 

Bülent Arman-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı  

Bülent Uçak- Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi 

11.08.2022 
Dikili TDİOSB Müteşebbis Heyet 

Toplantısı 
Dikili TDİOSB 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

12.08.2022 

Yaş Meyve ve Sebze Ticaretinde 

Yaşanan Sorunlar İstişare 

Toplantısı 

İZTO 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter, Dr. Pınar Nacak-

Genel Sekreter Yardımcısı  

Dr. Kenan Keskinkılıç-Ar-

Ge Yönetmeni 

19.08.2022 

2022-2023 Sezonu Zeytin ve 

Zeytinyağı Ürün Rekoltesi 

Ulusal Resmi Tespit Heyeti 

UZZK 
Dr. Kenan Keskinkılıç-Ar-

Ge Yönetmeni  
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Çalışmaları hk. 

19.08.2022 Dikili TDİOSB Temel Atma Töreni Dikili TDİOSB 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Uçak-Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi 

Dr. Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter, Mustafa 

Yağcıoğlu-Genel Sekreter 

Yardımcısı 

23.08.2022 

İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi 

Tüccar ve Sanayici Buluşmaları 

Toplantısı 

İBB 
Mustafa Yağcıoğlu-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

24.08.2022 
Ege Ekonomik Forum Hazırlık 

Toplantısı 
EGEV 

Mustafa Yağcıoğlu-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

26.08.2022 Modern Tarım Etkinliği 
Alman - Türk Ticaret ve 

Sanayi Odası  

Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

30.08.2022 
30 Ağustos Zafer Bayramı 

Tebrigat ve Çelenk sunma 
T.C. İzmir Valiliği 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

01.09.2022 

 İzmir İş Günleri-“Tarımda 

Dönüşüm: Sürdürülebilir Tarım, 

Tarıma Dayalı İhtisas Organize 

Sanayi Bölgeleri Uygulama 

Örnekleri” webinarı 

İZTO 
Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

02.09.2022 

Kuru Üzümde Lisanslı Depoculuk 

Çalışmaları değerlendirme 

toplantısı 

İTB 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan yardımcısı 

Bülent Uçak -Yönetim 

Kurulu Sayman Üye 

İlhan Zincircioğlu- 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter, Mustafa 

Yağcıoğlu- Genel 

Sekreter Yardımcısı 

08.09.2022 
İzmir’in kurtuluşunun 100’üncü 

Yıldönümü Resepsiyonu 

İzmir Büyükşehir 

Belediyesi 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

08.09.2022 
İzmir Teknoloji Geliştirme Bölgesi 

AŞ (Teknopark AŞ) Genel Kurulu 
Teknopark AŞ 

Sinem Çelikten-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

09.09.2022 

9 Eylül İzmir’in Kurtuluşu’nun 

100. Yıl çelenk sunma töreni ve 

bayrak töreni 

T.C. İzmir Valiliği 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

10.09.2022 İş Dünyası Buluşması BASİFED 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

İsmail Emin Kentli- 
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Yönetim Kurulu Üyesi 

Halil Kahraman- Yüksek 

İstişare Kurulu Üyesi 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter, Mustafa 

Yağcıoğlu- Genel 

Sekreter Yardımcısı 

13.09.2022 Ahilik Haftası Töreni 
İESOB- T.C. İzmir 

Valiliği 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

14.09.2022 

"Çırçır Fabrikalarında Prese 

Nemini Artırmak Amacıyla 

Kullanılan Kimyasalların Pamuğun 

Kalite Özellikleri Üzerine Etkisi" 

Projesi Sonuç Toplantısı 

İTB-İZLADAŞ-Ege 

Üniversitesi 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Uçak -Yönetim 

Kurulu Sayman Üye 

Şeref İyiuyarlar- Yönetim 

Kurulu Üyesi, Dr. Erçin 

Güdücü- Genel Sekreter 

 

16.09.2022 

İzmir Bölgesinde Endüstriyel 

Simbiyoz Projesi, I. Kolaylaştırıcı 

Buluşması 

UNDP ve İZKA 
Dr. Kenan Keskinkılıç – 

Ar-Ge Yönetmeni 

19.09.2022 Gaziler Günü T.C. İzmir Valiliği 

Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ercan 

Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi 

Bülent Uçak-Genel 

Sekreter Dr. Erçin Güdücü 

20.09.2022 

Interreg NEXT Akdeniz 

Havzasında Sınır Ötesi İş birliği 

Programı Tanıtım Etkinliği 

T.C. Dışişleri Bakanlığı 

Avrupa Birliği 

Başkanlığı 

Birlik Programları ve 

Sınır Ötesi İşbirliği 

Daire Başkanlığı 

Çağrı Gezenler – İş 

Geliştirme Uzmanı 

Pınar Erdil, İŞ-GE Müdürü 

20.09.2022 

İMEAK Deniz Ticaret Odası İzmir 

Şubesi’nin yeni hizmet binasının 

açılış töreni 

 

 

 

Deniz Ticaret Odası 

Ercan Korkmaz Yönetim 

Kurulu Başkan 

Yardımcısı- Bülent Uçak 

Yönetim kurulu Sayman 

Üyesi- Dr. Erçin Güdücü 

Genel Sekreter 

20.09.2022 

Ege Tarım Ürünleri Lisanslı 

Depoculuk A.Ş. (ELİDAŞ)’ın 

kapasite artırımı ve ek tesisler 

açılış töreni  

ELİDAŞ 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı  

Bülent Arman-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı  

Bülent Uçak- Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi  

Şeref İyiyuyarlar-Yönetim 
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Kurulu Üyesi, İsmail Emin 

Kentli-Yönetim Kurulu 

Üyesi, Özhan Şen- 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter, Zeynep Tansuğ-

Genel Kordinatör Sinem 

Çelikten-Genel Sekreter 

Yard., Mustafa Yağcıoğlu-

Genel Sekreter Yard. 

26.09.2022 
Dikili TDİOSB Müteşebbis Heyet 

Toplantısı 
İZTO 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

İlhan Zincircioğlu-

Yönetim Kurulu Üyesi, 

Erol Avni Bozkurt- 

Yönetim Kurulu Üyesi 

29.09.2022 
Pamuk ELÜS İşlemlerinin 

Değerlendirme Toplantısı 
İTB, TÜRİB 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Bülent Uçak-Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi, 

Şeref İyiuyarlar-Yönetim 

Kurulu Üyesi, Dr. Erçin 

Güdücü-Genel Sekreter 

04.10.2022 
GDO'suz Türk Pamuğu Yürütme 

Kurulu Toplantısı 
GDO’suz Pamuk A.Ş. 

Bülent Uçak -Yönetim 

Kurulu Sayman Üye, 

Mustafa Yağcıoğlu-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

05.10.2022 
İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi 

Paydaş Grupları Teknik Çalıştayı 

T.C. İzmir Büyükşehir 

Belediyesi 

Mustafa Yağcıoğlu-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

05.10.2022 BADV İhtiyaç Analizi Çalıştayı 
Sabancı Üniversitesi, 

TÜSİAD 

Çiğdem Arman-Basın ve 

Yayın Müdürü 

06.10.2022 
TOBB Protokol Yürütme Kurulu 

Toplantısı 
EBSO 

Sinem Çelikten Genel 

Sekreter Yardımcısı 

07.10.2022 Dünya Pamuk Günü Etkinliği İTB ve 7 Kurum İşbirliği 

Bülent Uçak -Yönetim 

Kurulu Sayman Üye, 

Mustafa Yağcıoğlu-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

14.10.2022 
AMCHAM Tarım ve Gıda Komitesi 

Toplantısı 

AMCHAM (Amerikan 

Şirketler Derneği) 

Dr. Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter, Pınar Erdil, İŞ-

GE Müdürü 

16.10.2022 İzmir Gastrofest 2022 Etkinliği İtaltur 

Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Bülent Uçak-Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi, 

Mustafa Yağcıoğlu-Genel 

Sekreter Yardımcısı 
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17.10.2022 
2022 İnsani Gelişme Raporu İzmir 

Tanıtım Toplantısı 
İBB-UNDP 

Dr. Kenan Keskinkılıç-  

Ar-Ge Yönetmeni 

17.10.2022 
İzmir İli Endüstriyel Simbiyoz 

Toplantısı 
İZKA-UNDP 

Dr. Kenan Keskinkılıç-  

Ar-Ge Yönetmeni 

18.10.2022 

Büyük Menderes Lisanslı 

Depoculuk A.Ş. İnşaat İhalesi 

Hazırlık Toplantısı 

Büyük Menderes 

Lisanslı Depoculuk A.Ş. 

Mustafa Yağcıoğlu-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

21.10.2022 Olağan Genel Kurul Toplantısı 
İzmir Bilim ve Teknoloji 

Park A.Ş. 

Dr. Erçin Güdücü – Genel 

Sekreter 

24.10.2022 
Türkiye Teknoloji Buluşmaları 

Gala Yemeği 

E-ticaret Merkezi A.Ş 

ve Teknolojide Kadın 

Derneği (Wtech) 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Uçak- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

25.10.2022 Türkiye Teknoloji Buluşmaları 

E-ticaret Merkezi A.Ş 

ve Teknolojide Kadın 

Derneği (Wtech) 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Uçak- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter, Mustafa 

Yağcıoğlu- Genel 

Sekreter Yardımcısı 

28.10.2022 İzmir Kitap Fuarı İZFAŞ 
Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

29.10.2022 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

Çelenk Töreni 
TC. İzmir Valiliği 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Uçak- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

29.10.2022 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

Tebrigat Töreni 
TC. İzmir Valiliği 

Nihat Sağır- Meclis 

Başkan Yardımcısı 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

31.10.2022 
GDO’suz Pamuk A.Ş. Yönetim 

Kurulu Toplantısı  
GDO’suz Pamuk A.Ş. 

Bülent Uçak-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Barış Kocagöz-Meclis 

Üyesi, Mustafa 

Yağcıoğlu-Genel Sekreter 

Yardımcısı 

01.11.2022 
İzmir Toplu Açılış ve Temel Atma 

Töreni 

TC. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı, İZKA 

Nihat Sağır- Meclis 

Başkan Yardımcısı, Ercan 

Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

01.11.2022 Büyük Menderes Tarım Ürünleri Büyük Menderes Tarım Bülent Uçak- Yönetim 
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Lisanslı Depoculuk A.Ş. İnşaat 

İhalesi İmza Töreni 

Ürünleri Lisanslı 

Depoculuk A.Ş 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

03.11.2022 

"Tarımın Geleceğini 

Şekillendirmek" Uluslararası 

Sempozyumu 

Ege Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi ve Atina 

Üniversitesi 

İlhan Zincircioğlu-

Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi, Pınar Erdil-İş 

Geliştirme Müdürü, Nuri 

Büyük-İş Geliştirme Proje 

Yöneticisi 

03.11.2022 
“Üretim Sürecine Katılım Projesi" 

İzmir Açılış Toplantısı 

İzmir Çalışma ve İş 

Kurumu İl Müdürlüğü 
P. Ezgi Çelik 

8-10.11.2022 ICA 2022 Ticaret Etkinliği 
Uluslararası Pamuk 

Birliği (ICA) 

Barış Kocagöz-Meclis 

Üyesi 

10.11.2022 CICCA Genel Kurul Toplantısı 

Pamuk Kuruluşları 

Uluslararası İşbirliği 

Komitesi (CICCA) 

Barış Kocagöz-Meclis 

Üyesi 

10.11.2022 10 Kasım Anma ve Çelenk Töreni İzmir Valiliği 

Moiz Hemsi- Meclis 

Başkan Yardımcısı, İsmail 

Emin Kentli- Yönetim 

Kurulu Üyesi, Dr. Pınar 

Nacak- Genel sekreter 

Yardımcısı, Sinem 

Çelikten-Genel Sekreter 

Yardımcısı 

14.10.2022 
Teknofest Çalışma Grubu 

Toplantısı 
İzmir Valiliği 

Pınar Erdil-İş Geliştirme 

Müdürü  

15.11.2022 
Dikili TDİOSB Yönetim Kurulu 

Toplantısı 
Dikili TDİOSB 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

17.11.2022 Dünya Bankası İstişare Toplantısı İZTO 
Ercan Korkmaz-Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

21.11.2022 
TOBB-MEB Protokol Yürütme 

Kurulu Toplantısı 
EBSO 

Sinem Çelikten-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

24.11.2022 “5. Akdeniz Pamuk Yolu” Etkinliği 

İTB, Yunan Pamuk 

Birliği ve İspanyol 

Ulusal Pamuk Merkezi 

işbirliğinde 

Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Bülent Uçak, 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Şeref İyiuyarlar, Meclis 

Üyesi Barış Kocagöz, 

Araştırma ve Piyasa 

Geliştirme Müdürlüğü 

Uzmanı Ezgi Çelik, 

24-25.11.2022 
Akıllı Tarım Uygulamaları ve 

Sürdürülebilir Gelecek Çalıştayı 

T.C. Tarım Bakanlığı 

Uluslararası Tarım 

Araştırmaları ve Eğitim 

Merkezi (UTAEM) 

Pınar Erdil-İş Geliştirme 

Müdürü, Nuri Büyük-

Proje Yöneticisi, Çağrı 

Gezenler-İş Geliştirme 

Uzmanı 

25.11.2022 
“Birlikten İzmir Doğar” çekiliş 

töreni 
İzmir Meslek Odaları 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 
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25-26.11.2022 
“Gastroekonomide Tarımın Rolü” 

konulu Arama Konferansı 

İzmir Ticaret Borsası ve 

İzmir Büyükşehir 

Belediyesi 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Özhan Şen-Yönetim 

Kurulu Üyesi, İlhan 

Zincircioğlu-Yönetim 

Kurulu Sayman Üye, Dr. 

Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter, Zeynep Tansuğ-

Genel Kordinatör, 

Dr.Pınar Nacak-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

25.11.2022 
Biyopolitik Güç Olarak Tarım 

Paneli 

Growtech Fuarı 

 

 

Mustafa Yağcıoğlu-Genel 

Sekreter Yardımcısı 

28.11.2022 
Zeytin Zeytinyağı Sektör Politika 

Belgesi Çalıştayı 

Zeytincilik Araştırma 

Enstitüsü 

Dr. Kenan Keskinkılıç-  

Ar-Ge Yönetmeni 

01.12.2022 

İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi 

“Sanayici, Tüccar ve Esnaf 

Buluşması 

İzmir Büyükşehir 

Belediyesi 

Bülent Uçak- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter, Zeynep Tansuğ- 

Genel Kordinatör, 

Mustafa Yağcıoğlu- 

Genel Sekreter Yardımcısı 

05.12.2022 

İzmir Tarım Buluşması 

etkinliğinde “Dijital Tarım ve 

Dijitalleşme Türk Tarımını 

Geleceğe Taşıyabilir mi?” konulu 

panel 

İZTO 
Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

05.12.2022 
“Türk siyasetinde İş İnsanlarının 

Rolü ve Etkisi” konulu toplantı 
İZTO 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

06.12.2022 
TEKNOFEST İl Koordinasyon 

Kurulu Toplantısı 
T.C. İzmir Valiliği 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter 

09.12.2022 
Olağanüstü Genel Kurul 

Toplantısı 
GDOsuz Pamuk A.Ş. 

Bülent Uçak-Yönetim 

Kurulu Başkan Yrd.  

Barış Kocagöz-Meclis 

Üyesi 

09.12.2022 GDO’suz Pamuk A.Ş. Lansmanı 

GDO’suz Pamuk A.Ş., 

İzmir Ticaret Borsası, 

Ulusal Pamuk Konseyi, 

İstanbul Tekstil ve 

Hammaddeleri 

İhracatçıları Birliği ve 

Ege İhracatçı 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Bülent Uçak- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Şeref İyiuyarlar- Yönetim 

Kurulu Üyesi, Barış 

Kocagöz- Meclis Üyesi 

Dr. Erçin Güdücü- Genel 

Sekreter, Zeynep Tansuğ-
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Genel Kordinatör 

09.12.2022 

Türkiye Kurutulmuş Meyveler 

Sektörü Genel Değerlendirme ve 

Gelecek Beklentisi Çalıştayi 

Ege İhracatçı Birlikleri 

İlhan Zincircioğlu-

Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi 

12.12.2022 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi 

Odası Genel Kurulu 

Türk-Alman Ticaret ve 

Sanayi Odası 

Dr. Erçin Güdücü-Genel 

Sekreter, Zeynep Tansuğ-

Genel Koordinatör 

13.12.2022 
İzmir NIC: Ekosistem Partnerlik 

Stratejisi Belirleme Etkinliği 

İzmir Network and 

Innovation Center 

Çağrı Gezenler-İş 

Geliştirme Uzmanı 

14.12.2022 
Zeytin ve Zeytinyağı Sektör 

Buluşması ve İhracat Ödül Töreni 
Ege İhracatçı Birlikleri 

Güngör Şarman-Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi 

15.12.2022 ELİDAŞ Yönetim Kurulu ELİDAŞ 

Bülent Uçak-Yönetim 

Kurulu Başkan Yrd. Şeref 

iyiuyarlar-Yönetim Kurulu 

Üyesi, İsmail Emin Kentli- 

Yönetim Kurulu Üyesi, 

Barış Kocagöz-Meclis 

Üyesi, Bülent Arman-

Meclis Üyesi 

15.12.2022 İmece Çalıştayları: Buğday Türkiye İş Bankası 
Dr. Kenan Keskinkılıç- Ar-

Ge Yönetmeni 

21.12.2022 
Dikili TDİOSB Yönetim Kurulu 

Toplantısı 
Dikili TDİOSB 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

22.12.2022 

Ar-Ge ve Tasarım Merkezleri ile 

Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 

Zirvesi  

T.C. Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı 

Ercan Korkmaz- Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı 

Pınar Erdil-İş Geliştirme 

Müdürü 

 

2.2.3 Borsamız tarafından iştirak edilen etkinlikler: 

  4 Şubat 2022 tarihide İzmir Emniyet Müdürü Mehmet Şahne, Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanımız Barış Kocagöz ve Borsamız 

yönetimini ziyaret etmiştir. Ziyarette kurumlar arası iş birliği konuları 

değerlendirilmiştir. 

  23 Şubat 2022 tarihinde İYTE Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü etkinliğinde 

Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü İzmir Tarım Teknoloji Merkezi’ni 

tanıtmıştır. 

  10 Mart 2022 tarihinde İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger'in katılımıyla düzenlenen, 

İzmir'de yenilikçi teknoloji şirketlerinin inovasyon ve uluslararasılaşma süreçlerini 

desteklemeyi hedefleyen “İzmir Girişimcilik Ekosistemi İş Birliği Stratejisi Geliştirme” 

lansmanına Borsamızı temsilen Genel Sekreterimiz Dr. Erçin Güdücü katılmıştır. 
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  10-11 Mart 2022 tarihlerinde Borsamız ARGE Uzm. Yrd. Çağrı Gezenler Konya’da 

düzenlenen “KONYA TARIM 2022” 18. Tarım, Tarımsal Mekanizasyon ve Tarla 

Teknolojileri Fuarı’na ziyaretçi olarak katılmış, tarım teknolojileri ve tarım makineleri 

üreticileri ile İTTM projesi kapsamında temaslarda bulunmuştur. 

  16 Mart 2022 tarihinde Pancar Derneği tarafından organize edilen ve İzmir Bilim 

Park, İzmir Sosyal Kalkınma ve İşletme Kooperatifi (SKOOP) koordinasyonunda 

çevrimiçi olarak düzenlenen Green Focus for #EntreComp Projesi'nin #EntreTalks 

Girişimcilik Konuşmaları serisinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli 

konuk olarak katılmış ve konuşma gerçekleştirmiştir.  

  Teknopark İzmir tarafından “İzmir Network and Innovation Centre” projesi 

kapsamında yıl içinde gerçekleştirilen İzmir NIC Ekosistem Geliştirme Programı 

Toplantılarına İş-Ge Müdürlüğünden katılım sağlanmıştır. 

  TOBB 78. Genel Kurul Toplantısı 13 Mayıs 2022 tarihinde online olarak 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya Borsamız Genel Kurul üyeleri katılım sağlamıştır.   

  17 Mayıs 2022 tarihinde gerçekleşen SustainTALKS etkinliği kapsamında “Tarıma 

Değer Hayata Değer” temalı panele Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü konuşmacı 

olarak katılmıştır. 

  21 Mayıs tarihinde “Türk Mutfağı Haftası” kapsamında Konak Meydanında 

düzenlenen etkinliklere Borsamızca destek verilmiş, ayrıca kurulan coğrafi işaretli 

ürünler standında tescilli ürünlerimiz ile katılım sağlanmıştır. Etkinliklere Borsamızı 

temsilen Genel Sekreter Yardımcıları Dr. Pınar Nacak ve Sinem Çelikten, Araştırma ve 

Piyasa Geliştirme Yönetmeni Kenan Keskinkılıç ve Halkla İlişkiler Uzmanı Fulya 

Yemişçi katılmıştır.   

  27 Mayıs 2022 tarihinde Borsamız İş Geliştirme Müdürü Pınar Erdil, Proje Yöneticisi 

Nuri Büyük ve İş Geliştirme Uzmanı Çağrı Gezenler Teknopark İzmir tarafından 

düzenlenen "İzmir Network and Innovation Center Girişimcilik Ekosistemi Geliştirme 

Çalıştayı”na katılmıştır. 

  7 Haziran 2022 tarihinde Borsamıza İzmir Festivali’ne sağladığı katkılardan dolayı 

İzmir Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı (İKSEV) tarafından sunulan teşekkür plaketini 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz, İKSEV Yönetim Kurulu 

Başkanı Filiz Eczacıbaşı Sarper’den almıştır. 

  14 Haziran 2022 tarihinde Borsamız Proje Yöneticisi Nuri Büyük ve İş Geliştirme 

Uzmanı Çağrı Gezenler Best for Energy Ulusal ve Uluslararası Ar-Ge Hibe Destek 
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Programları Eğitimi’ne katılım sağlamıştır. 

  15 Haziran 2022 tarihinde İzmir Valisi Yavuz Selim Köşger ile Aydın Valisi Hüseyin 

Aksoy'un teşrifiyle düzenlenen Azra Galvaniz Metal Sanayi Ticaret A.Ş. fabrika 

açılışına Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Genel Sekreter Dr. Erçin 

Güdücü, Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar Nacak ve koordinatörlüğü Borsamız 

tarafından yürütülen TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu temsilcileri katılmıştır. 

  16 Haziran 2022 tarihinde İTTM Projesi iş ortağımız İş Bankası tarafından düzenlenen 

“Tarımda Teknoloji ve Sürdürülebilirlik” temalı toplantıya Borsamız tarafından katılım 

sağlanmıştır. Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli tarafından açılış konuşmasının 

yapıldığı etkinlikte fuaye alanında İTTM standı kurulmuş ve tanıtım yapılmıştır. 

  Borsamızın iştirakçi olarak yer aldığı, “Continued Dialogue, Closer to Europe” AB 

projesi kapsamında Kolektif Girişimcilik Merkezi, Karşıyaka-İzmir’de 22.06.2022 

tarihinde gerçekleştirilen mentör görüşmeleri etkinliğine Borsamız Genel 

Koordinatörü Zeynep Tansuğ katılım sağlamıştır. 

  27 Haziran 2022 tarihinde Afrika heyetiyle pamuk sektörünün değerlendirildiği 

toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Bülent Uçak katılmıştır. 

  İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) 

Türkiye iş birliğinde yürütülen İzmir Bölgesinde Endüstriyel Simbiyoz Projesi 

kapsamında 5-6 Temmuz 2022 tarihlerinde gerçekleştirilen çalıştaya Borsamızı 

temsilen Araştırma ve Piyasa Geliştirme Yönetmeni Dr. Kenan Keskinkılıç katılmıştır. 

  18 Temmuz 2022 tarihinde çevre koruma bilincini geliştirmek amacıyla Alavya Otel 

öncülüğünde gerçekleştirilen etkinliğe Yönetim Kurulu Başkanımız Işınsu Kestelli 

katılmıştır. 

  22 Temmuz 2022 tarihinde İş Geliştirme Müdürü Pınar Erdil, Proje Yöneticisi Nuri 

Büyük ve Uzman Çağrı Gezenler; Teknopark İzmir tarafından düzenlenen girişimcilik 

etkinliği “Tech’n Roll”’a katılmıştır.  

  10 Ağustos 2022 tarihinde Aydın Ticaret Borsası organizasyonunda 2022/23 sezonu 

kuru incir sektör toplantısı yapılmıştır. Toplantıya Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu 

Üyesiz Özhan Şen ve Ar-Ge Yönetmeni Bilge Keykubat katılmıştır. Toplantıda 

sektörün genel durumu değerlendirilmiş ve yeni sezon için beklentiler hakkında bilgi 

paylaşımı yapılmıştır. 
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  17 Ağustos 2018 tarihinde düzenlenen “GROWX TALKS 10 Tarımda Sürdürülebilirlik 

ve Dijitalleşme” etkinliğine Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü katılarak İTTM projemiz 

ve tarımda teknoloji kullanımı konularında sunum gerçekleştirmiştir.   

  29 Ağustos 2022 tarihinde Borsamız ve Sınırlı Sorumlu İzmir Sosyal Kalkınma ve 

İşletme Kooperatifi (SKOOP) arasında tarım ve gıdanın önemine dikkat çekmek, iklim 

ve çevre konularında farkındalık yaratmak amacıyla iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

  15 Eylül 2022 tarihinde Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü, Expo Tech Ar-Ge, 

Ür-Ge İnovasyon Sanayi ve Teknoloji Fuarı kapsamında düzenlenen “Dijital Göçebe 

ve Dijital Yerliler” başlıklı panelde konuşmacı olarak yer almıştır. 

  TOBB ve FAO işbirliğinde yürütülen Tarım-Gıda Değer Zinciri Bağlamında Küçük 

Ölçekli Çiftçilerin Risk yönetimine Yönelik Seçeneklerinin Geliştirilmesi projesi 

kapsamında 27-28 Eylül 2022 tarihlerinde Eskişehir’de düzenlenen çalıştaya 

Borsamızı temsilen Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü katılmıştır. 

  Birleşmiş Milletler Nüfus Fonu, Sabancı Vakfı desteği ve TÜSİAD iş birliğinde Sabancı 

Üniversitesi Kurumsal Yönetim Forumu tarafından yürütülen İş Dünyası Aile İçi 

Şiddete Karşı (BADV) projesi kapsamında tasarlanan “BADV Şirketler Ağı” ile ilgili 5 

Ekim 2022 tarihinde düzenlenen Çalıştaya Borsamızı temsilen Basın ve Yayın Müdürü 

Çiğdem Arman Çatak katılmıştır. 

  12 Ekim 2022 tarihinde Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü’nün (FAO) Yaşar 

Üniversitesi ev sahipliğinde Dünya Gıda Günü Etkinliği çerçevesinde düzenlediği 

“Verimli, Kapsayıcı, Sürdürülebilir ve Dayanıklı Gıda Tarım Gıda Sistemi ile Kimseyi 

Geride Bırakma" etkinliğinde Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü İzmir Tarım 

Teknoloji Merkezi’ne ilişkin bir sunum gerçekleştirmiştir. 

  14 Ekim 2022 tarihinde Genel Koordinatör Zeynep Tansuğ, Sabancı Üniversitesinin 

düzenlediği International Journal of Action Research (IJAR) Sempozyumuna katılarak 

Borsamız projelerini anlatan bir sunum gerçekleştirmiştir. 

  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği himayesinde, Eticaret Merkezi A.Ş ve Teknolojide 

Kadın Derneği (Wtech) tarafından gerçekleştirilen Türkiye Teknoloji Buluşmaları 

etkinliğine Borsamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı 

Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan yardımcıları Ercan Korkmaz ve Bülent 

Uçak ve Genel Sekreterlik katılmıştır. Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli etkinliğin 

açılış konuşmacılarından birisi olmuştur.  

  29 Ekim 2022 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu ve Meclisi, Koordinatörlüğü 
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Borsamız tarafından yürütülen TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ve İdari 

Heyetimizden oluşan heyetimiz Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla düzenlenen geçit 

törenine katılmıştır. 

  30 Ekim 2020 tarihinde meydana gelen İzmir depremi sonrasında ilimizdeki meslek 

odalarının koordinasyonun başlatılan “Birlikten İzmir Doğar” kampanyası 

kapsamında düzenlenen “Deprem Konutları Kura Çekimi” törenine Borsamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer 

ve Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü katılmıştır. Törende meslek odaları adına 

Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli tarafından konuşma gerçekleştirilmiştir.  

  21 Kasım 2022 tarihinde Türk-Fransız Ticaret Derneği tarafından ve Fransa İstanbul 

Başkonsolosu Olivier Gauvin'in teşrifleriyle İzmir'deki Fransız Konsolosluğụnda 

düzenlenen etkinliğe Borsamız heyeti katılım sağlamıştır. 

  29 Kasım 2022 tarihinde Karşıyaka Belediyesi Kollektif Girişimcilik Derneği tarafından 

organize edilen Pitch Challenge etkinliğine Borsamızı temsilen İTTM Proje Yöneticisi 

Nuri Büyük jüri üyesi olarak katılım sağlamıştır. 

  29 Kasım 2022 tarihinde Growtech Fuarı kapsamında düzenlenen, tarım ve tarımsal 

teknolojilerdeki gelişmelerin ve tarım iletişiminin değerlendirildiği “Tarım İletişimi; 

Biyopolitik Güç Olarak Tarım” konulu etkinliğe Borsamız Genel Sekreter Yardımcısı 

Mustafa Yağcıoğlu konuşmacı olarak katılmıştır. 

  İştirakimiz İZLADAŞ’ın ve Ege Üniversitesi’nden Doç. Dr. Özgür Tatar’ın çalışmalarını 

yürüttüğü “İklim ve Pamuk Kalite İlişkilerinin Yazılım Tabanlı Veri Analiz ile 

İncelenmesi” projesi kapsamında gelişmeleri paylaşmak üzere 2 Aralık 2022 tarihinde 

Borsamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bülent Uçak ve Genel Sekreter Dr. Erçin 

Güdücü’nün katıldığı proje toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

  İştiraklerimizden GDO’suz Pamuk A.Ş.’nin 9 Aralık 2022 tarihinde yapılan Olağanüstü 

Genel Kurul Toplantısına ve ELİDAŞ’ın 15 Aralık 2022 tarihinde düzenlenen Yönetim 

Kurulu Toplantısına Borsamız temsilcileri katılım sağlamıştır. Her iki iştirakimizde yeni 

Yönetim Kurulu görev dağılımları yapılmıştır. 
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2.2.4 Borsamızın Temsil Edildiği Kurul ve Kuruluşlar:  
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2.2.5 Borsamız tarafından yapılan ziyaretler:  

  İzmir Tarım Teknoloji Merkezi projesi kapsamında işleyişlerin incelenmesi ve ortak 

yapılabilecek çalışmaların değerlendirilmesi için İstanbul Aydın Üniversitesi TEKMER, 

İTÜ Çekirdek, Başakşehir Living Lab, Fark Labs İstanbul ve Bilişim Vadisi proje ekibi 

tarafından ziyaret edilmiştir.  

  31 Mart 2022 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Korkmaz, Sayman Üyemiz Bülent Uçak ve idari 

heyetimiz İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Öztürk’ü makamında ziyaret etmiştir. 

  31 Mart 2022 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Ercan Korkmaz, Sayman Üyemiz Bülent Uçak ve idari 

heyetimiz Adalet Komisyonu Başkanı Oktay Tabur'u makamında ziyaret etmiştir. 

  5 Nisan 2022 tarihinde Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü ve İzmir Ticaret 

Borsası Laboratuvar, Arge ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (İZLADAŞ) Genel Müdürü 

Dr. Müge Ekizoğlu Ege İhracatçı Birlikleri’ni ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında 

İZLADAŞ faaliyetleri hakkında paylaşımı yapılmış ve kurumlar arası iş birliği konuları 

değerlendirilmiştir. 

  11 Nisan 2022 tarihinde Borsamız Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar Nacak, İzmir 

Sosyal Kalkınma ve İşletme Kooperatifi (SKOOP) Yönetim Kurulu Başkanı Işıl Nişli ve 

Borsamız heyeti Karşıyaka Belediyesi'ni ziyaret etmiş ve ziyarette Karşıyaka Belediyesi 

Başkan Vekili Özlem Ceylan ile kurumlar arası iş birlikleri ile çevre ve iklim projelerine 

ilişkin görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

  14 Nisan 2022 tarihinde İzmir Tarım Teknoloji Merkezi ekibi İzmir Kalkınma Ajansı 

Genel Sekreteri Mehmet Yavuz ile birlikte proje için tahsis edilen alanı ve etrafındaki 

kampüsü görmek amacıyla Menemen’de bulunan Uluslararası Tarım Araştırmaları ve 

Eğitim Merkezi’ni (UTAEM) ziyarette bulunmuştur. 

  19 Nisan 2022 tarihinde İzmir Tarım Teknoloji Merkezi proje ekibi, proje kapsamında 

yapılabilecek ortak çalışmalar hakkında istişarelerde bulunmak ve Ege Teknopark’ın 

işleyişini öğrenmek amacıyla Ege Teknopark’a ziyarette bulunmuştur. 

  11 Mayıs 2022 tarihinde Borsamız Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar Nacak, İş 

Geliştirme Müdürü Pınar Erdil ve Borsamız ekibi EÇEV Ege Çağdaş Eğitim Vakfı 

Bayraklı Şubesini ziyaret etmiş ve yapılabilecek ortak çalışmalar ile ilgili 

değerlendirmelerde bulunulmuştur. 

  20 Mayıs 2022 tarihinde Genel Koordinatörü Zeynep Tansuğ ve İş Geliştirme Müdürü 
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Pınar Erdil, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB ve Mali Yardımlar Daire 

Başkanı Süreyya Erkan'ı ziyaret etmiştir.  

  20 Mayıs 2022 tarihinde Genel Sekreterimiz Erçin Güdücü, Genel Koordinatör 

Zeynep Tansuğ ve İş Geliştirme Müdürü Pınar Erdil Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel 

Müdürü Adem Başar'a nezaket ziyaretinde bulunmuştur. Borsamız faaliyetleri 

hakkında güncel bilgi paylaşımında bulunulmuştur.   

  20 Mayıs 2022 tarihinde Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, Genel 

Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve Genel Koordinatör Zeynep Tansuğ tarafından 

makamında ziyaret edilmiş, projelerimiz hakkında bilgi paylaşımında bulunulmuştur. 

  20 Mayıs 2022 tarihinde TAGEM Genel Müdürü Dr. Nevzat Birişik, Borsamız Genel 

Sekreteri Dr. Erçin Güdücü tarafından makamında ziyaret edilmiş, projelerimiz 

hakkında bilgi paylaşımında bulunulmuştur. 

  30 Mayıs 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Genel Koordinatör 

Zeynep Tansuğ, Vakko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Cem Hakko ve CEO Jaklin 

Güner’i ziyaret ederek muhtemel işbirliklerini değerlendirmiştir. 

  14 Haziran 2022 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Genel 

Koordinatör Zeynep Tansuğ ile Fransa İzmir Fahri Konsolosu Zeliha Toprak Arkas 

Holding Yönetim Kurulu Başkanı Lucien Arkas'ı ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında 

Borsamız projelerine ilişkin görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

  23 Haziran 2022 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve 

Yönetim Kurulumuz İzmir Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (İESOB) başkanlığına 

yeniden seçilen Zekeriya Mutlu’ya tebrik ziyaretinde bulunmuştur. Ziyaret 

kapsamında kurumlar arası işbirliği konuları değerlendirilmiş, projelere ilişkin bilgi 

paylaşımında bulunulmuştur. 

  24 Haziran 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 70. yıl Etkinlik Programı 

için Ankara'da bulunan Borsamız heyeti Anıtkabir'e ziyaret gerçekleştirmiştir. 

  24 Haziran 2022 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan 

Korkmaz, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener ve Ege 

Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar T.C. Ticaret 

Bakanımız Dr. Mehmet Muş’u ziyaret etmiştir. 

  21 Temmuz 2022 tarihinde Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve JTI 

Kurumsal İlişkiler ve İletişim Direktörü Zeynep Öztürk İzmir Ticaret Odası Yönetim 
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Kurulu Başkanı Mahmut Özgener'i ziyaret etmiştir. 

  29 Temmuz 2022 tarihinde İTTM proje ekibi ve proje Akademik Danışmanı Prof. Dr. 

Arif Behiç Tekin kurulacak olan İTTM Girişim A.Ş.’ye sermaye ortağı olarak katılım 

sağlayacak İş Bankası ve Denizbank'ı İstanbul’daki ana merkezlerinde ziyaret etmiştir.  

  9 Ağustos 2022 tarihinde Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü İTTM Projemiz 

hakkında detaylı bilgilendirme yapmak amacıyla yeni atanan TAGEM Genel Müdürü 

Dr. Metin Türker’i ziyaret etmiştir. 

  18 Ağustos 2022 tarihinde Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü, Borsamız 

Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu ve İTTM proje ekibi İzmir Ticaret Odası 

Genel Sekreteri Prof. Dr. Mustafa Tanyeri'yi ziyaret etmiş ve İTTM projemize ilişkin 

güncel durum ve gelişmeleri içeren sunum gerçekleştirilmiştir. 

  1 Eylül 2022 tarihinde Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü, Genel Sekreter 

Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu ve teknik ekibimiz EBSO Genel Sekreteri Mustafa 

Kalyoncu ve teknik ekibini ziyaret etmiş ve İTTM projemize ilişkin güncel durum ve 

gelişmeleri içeren sunum gerçekleştirilmiştir. 

  8 Eylül 2022 tarihinde Türk gıda sektörünün uluslararası buluşma noktası olan “30. 

WorldFood İstanbul: Uluslararası Gıda Ürünleri Teknolojileri Fuarı” kapsamında 

düzenlenen “Gıda Sektörünün İtici Güçleri, Girişimcilik, Sosyal Fayda ve İnovasyon” 

konulu panele Borsamız adına Yüksek İstişare Kurulu Üyemiz Deniz Celep katılım 

göstermiştir.  

  12 Ekim 2022 tarihinde Borsamız Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü, Ege 

Bölgesi Sanayi Odası Organ Seçimlerinde adayları ziyaret ederek başarılı bir seçim 

dilemiştir. 

  14 Ekim 2022 tarihinde Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve İş Geliştirme Müdürü 

Pınar Erdil, İKV Genel Sekreteri Çiğdem Nas’ı ziyaret ederek AB ve Yeşil Mutabakat 

uyum çalışmaları hakkında bilgi paylaşımı ve görüş alışverişinde bulunmuştur. 

  10 Kasım 2022 tarihinde Borsamız, İzmir Ticaret Odası, Ege Bölgesi Sanayi Odası ve 

Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi'nden oluşan heyet Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nu ziyaret etmiştir. Ziyarette Borsamızı temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer, Meclis 

Başkanlık Divanı, Yönetim Kurulu ve Genel Sekreterliğimizden oluşan heyetimiz yer 
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almıştır. 

  9 Aralık 2022 tarihinde İzmir Tarım Teknoloji Merkezi (İTTM) proje ekibimizden İş 

Geliştirme Müdürü Pınar Erdil, Proje Yöneticisi Nuri Büyük ve İş Geliştirme Uzmanı 

Çağrı Gezenler Karacabey Ticaret Borsası, TAT Gıda Kemalpaşa Tesisleri ve Ithinka 

İnovasyon ziyaretlerinde bulunmuşlardır. Ziyaretler sırasında İTTM kapsamında 

potansiyel iş birlikleri değerlendirilmiştir.   

2.2.6 Borsamıza yapılan ziyaretler: 

  22 Şubat 2022 tarihinde Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) Kurumlarla İletişim 

Koordinatörü Berrin Atalan ve Kurumlarla İlişkiler Sorumlusu Tuğçe Aydın, Borsamız 

Yönetimini ziyaret etmiştir. Ziyarette kurumlar arası iş birliği konuları 

değerlendirilmiştir. 

  8 Mart 2022 tarihinde Ziraat Bankası Ege Bölge Müdürlüğü yöneticileri Fatih Şahan, 

Süleyman Yalçın ve Mithat Şahinci Borsamızı ve iştirakimiz ELİDAŞ'ı ziyaret etmiştir. 

Meclis Başkanımız Barış Kocagöz, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bülent Uçak ve 

Genel Sekreterimiz Dr. Erçin Güdücü tarafından ağırlanan heyetle ELİDAŞ faaliyetleri 

ve Borsamız projelerine ilişkin bilgi paylaşımında bulunulmuştur. 

  16. Mart 2022 tarihinde Çiğli Belediye Başkanı Utku Gümrükçü, Yönetim Kurulu 

Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında kurumlararası iş birliği 

konuları değerlendirildi ve Borsamız çalışmaları hakkında bilgi paylaşımında 

bulunulmuştur. 

  16 Mart 2022 tarihinde Tarihi Kemeraltı İnşaat Yatırım Ticaret A.Ş (TARKEM) Yönetim 

Kurulu Üyeleri Muzaffer Tunçağ, Hasan Eke, Genel Müdür Sergenç İneler ve Genel 

Sekreter Özge Şenyurt Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret 

etmiştir. 

  17 Mart 2022 tarihinde Türkiye Bankalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı ve Ziraat 

Bankası Genel Müdürü Alpaslan Çakar, Ziraat Bankası Genel Müdür Yardımcıları 

Ferhat Pişmaf ve Mehmet Şükrü Taşcı, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve 

Yönetim Kurulumuzu ziyaret etmiştir. 

  23 Mart 2022 tarihinde Bornova Belediye Başkanı Dr. Mustafa İduğ ve beraberindeki 

heyet, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Barış Kocagöz ve 

Yönetim Kurulumuzu ziyaret etmiştir. Kurumlararası iş birliği konularının 

değerlendirildiği ziyaret kapsamında İzmir Tarım Teknoloji Merkezi ve diğer 

projelerimiz hakkında heyetle bilgi paylaşımında bulunulmuştur. 
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  6 Nisan 2022 tarihinde Yaşar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Levent Kandiller, 

Borsamızı ziyaret ederek gerçekleştirdikleri projeler ve borsamız projeleri hakkında 

bilgi alışverişinde bulunmuştur. 

  12 Nisan 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Aysel 

Öztezel Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi makamında ziyaret 

etmiştir. 

  19 Mayıs 2022 tarihinde CFA Society Türkiye Direktörü İlke Takımoğlu Homriş 

Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin 

Güdücü ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu Borsamız projelerine ilişkin 

bilgi paylaşımında bulunmuş ve kurumlar arası olası iş birliği konuları 

değerlendirilmiştir. 

  23 Haziran 2022 tarihinde Vakıf Katılım Bankası A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi İlhan 

Albayrak ve beraberindeki heyet Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim 

Kurulumuzu ziyaret etmiştir.  

  3 Ağustos 2022 tarihinde İzmir Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Öztürk, Yönetim 

Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulumuzu ziyaret etmiştir. Ziyaret 

kapsamında Borsamız çalışmalarına ilişkin bilgilendirme yapılmıştır. 

  8 Ağustos 2022 tarihinde İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankırı ve Şef Ebru 

Baybara Demir, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmiştir. Ziyaret 

kapsamında sosyal kooperatifçilik çalışmaları ve İTTM projeleri değerlendirilmiştir. 

Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü ve Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar Nacak 

Borsamız faaliyetleriyle ilgili bilgi paylaşımında bulunmuştur. 

  24 Ağustos 2022 tarihinde Bizim İzmir Dergisi Genel Yayın Yönetmeni ve Ege 

Magazin Gazetecileri Derneği Başkanı Mehmet Kurt, Bizim İzmir-Homeros Ödülleri 

kapsamında verilen Ekonomiye Katkı Ödülü’nü Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı 

Işınsu Kestelli’ye takdim etmiştir. 

  24 Ağustos 2022 tarihinde CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik 

Öztrak, CHP Antalya Milletvekili Çetin Osman Budak, CHP Tekirdağ Milletvekili İlhami 

Özcan Aygun, CHP İzmir Milletvekili Bedri Serter, 24. dönem CHP İzmir Milletvekili 

Rahmi Aşkın Türeli ve CHP İzmir İl Başkanı Deniz Yücel, Yönetim Kurulu Başkanı 

Işınsu Kestelli ve Yönetim Kurulumuzu ziyaret etmiştir. 

  24 Ağustos 2022 tarihinde İzmir Sosyal Güvenlik İl Müdürü Yavuz Kurt Yönetim 

Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve yönetimimizi ziyaret etmiştir. Ziyarette kurumlar 
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arası işbirlikleri değerlendirilmiştir. 

  01 Eylül 2022 tarihinde Ege Kalkınma Derneği Başkanı A. Kadir Uçar, Borsamız Genel 

Sekreteri Dr. Erçin Güdücü’yü ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında Borsamız 

çalışmaları hakkında bilgi paylaşımında bulunulmuş ve kurumlar arası işbirlikleri 

değerlendirilmiştir. 

  2 Eylül 2022 tarihinde T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay, AK Parti İzmir 

Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankırı ve beraberindeki heyet Yönetim Kurulu Başkanı 

Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Barış Kocagöz ile yönetimimizi ziyaret etmiştir. Ziyaret 

kapsamında Borsamız projeleriyle ilgili bilgi paylaşımında bulunulmuştur. 

  7 Eylül 2022 tarihinde Albayrak Medya Grubu Genel Müdür Yardımcısı Burak Sezai 

İlki ve beraberindeki heyet Borsamızı ziyaret etmiştir. Borsamız Genel Sekreteri Dr. 

Erçin Güdücü tarafından karşılanan heyete Borsamız projelerine ilişkin bilgi 

paylaşımında bulunulmuştur. 

  8 Eylül 2022 tarihinde Tat Gıda Genel Müdürü Evren Albaş ve beraberindeki heyet 

Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyarette, Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü İzmir Tarım 

Teknoloji Merkezi Projemize ilişkin bilgilendirme yapmıştır. 

  19 Eylül 2022 tarihinde T.C. Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Mali İşbirliği 

ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan, Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü, 

Genel Koordinatörü Zeynep Tansuğ ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 

Yağcıoğlu'nu ziyaret etmiştir. Ziyarette Borsamızın mevcut ve planlanan proje 

çalışmaları konusunda bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 

  27 Eylül 2022 tarihinde Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Başkanı Sibel 

Zorlu ve beraberindeki heyet, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Borsamız 

yönetimini ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında kurumlar arası muhtemel iş birliği 

konuları ve projeler ele alınmıştır. 

  29 Eylül 2022 tarihinde İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü (İYTE) Rektörü Prof. Dr. 

Yusuf Baran ve Rektör Danışmanı Prof. Dr. İpek Akpınar Yönetim Kurulu Başkanı 

Işınsu Kestelli ve yönetimimizi ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında kurumlar arası iş 

birliği konuları değerlendirilmiş, Borsamız çalışmaları hakkında bilgi paylaşımında 

bulunulmuştur. 

  İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener ve Ege Bölgesi Sanayi 

Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, 3 Ekim 2022 tarihinde 

gerçekleştirilen Borsamız Meslek Komitesi ve Meclis Üyeleri seçiminde Yönetim 
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Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve üyelerimizi ziyaret ederek başarılı bir seçim 

dileklerini iletmişlerdir. 

  13 Ekim 2022 tarihinde Karacabey Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Murad 

Bertan ve Yönetim Kurulu Üyeleri Borsamızı ziyaret etmiştir. Meclis Başkanı Ömer 

Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Yönetim Kurulu 

Sayman Üyesiz Bülent Uçak ve Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Yağcıoğlu 

tarafından karşılanan heyete Borsamız çalışmaları hakkında bilgi paylaşımında 

bulunulmuş, kurumlar arası olası iş birliği konuları değerlendirilmiştir. 

  Karşıyaka Belediyesi Sürdürebilirlik Ofisi Müdürü Emre Uysal ile beraberindeki heyet 

Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü, Genel Sekreter Yardımcımız Mustafa 

Yağcıoğlu ve teknik ekibimizi ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında karşılıklı 

gerçekleştirilen projeler hakkında bilgi paylaşımında bulunulmuş ve iş birliği 

olanakları değerlendirilmiştir. 

  18 Ekim 2022 tarihinde İzmir Vali Yardımcısı Ünal Çakıcı Borsamız Meclis Başkanı 

Ömer Gökhan Tuncer'i ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında Genel Sekreter Dr. Erçin 

Güdücü ve Genel Koordinatör Zeynep Tansuğ tarafından projelerimize ilişkin 

bilgilendirme yapılmıştır. 

  27 Ekim 2022 tarihinde Çiğli Belediye Başkanı Utku Gümrükçü, Yönetim Kurulu 

Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ile Borsamız yönetimini 

ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında kurumlar arası işbirlikleri değerlendirilmiştir. 

  27 Ekim 2022 tarihinde Deniz Bank Ege Bölge Müdürü Hasan Özer Orhan, İzmir Özel 

Yatırım Merkezi Şube Müdürü Özlem Zeybek Atak ile beraberindeki heyet Yönetim 

Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ile Borsamız 

yönetimini ziyaret etmiştir. 

  7 Kasım 2022 tarihinde Bornova Belediye Başkanı Mustafa İduğ ve beraberindeki 

heyet Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve 

yönetimimizi ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında kurumlar arası işbirliği konuları da 

değerlendirilmiştir. 

  7 Kasım 2022 tarihinde Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı 

Yusuf Öztürk, Meclis Başkanı Argun Gündüç ve beraberindeki heyet Yönetim Kurulu 

Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve yönetimimizi ziyaret 

etmiştir. Ziyaret kapsamında kurum çalışmaları ve iş birliği konuları hakkında görüş 

alışverişi yapılmıştır. 
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  7 Kasım 2022 tarihinde Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Başkanı Mehmet Ali 

Susam, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer 

ve yönetimimize yeni dönem için tebrik ziyaretinde bulunmuştur. 

  7 Kasım 2022 tarihinde Foça'dan Taze Süt ve Süt Ürünleri A.Ş. Yönetici Ortağı Murat 

Bolat, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve 

yönetimimizi ziyaret etmiştir. 

  7 Kasım 2022 tarihinde Fırıncılar Odası Başkanı Kemal Sırtı ile Borsamız Meclis 

Başkan Yardımcısı Nihat Sağır’ında yer aldığı Ekmek Çalışma Grubu Üyeleri, Yönetim 

Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve yönetimimizi 

ziyaret etmiştir. Ziyarette sektörel konularla ilgili değerlendirmelerde bulunulmuştur.  

  23 Kasım 2022 tarihinde Moğolistan milletvekillerinden ve Moğolistan Ticaret 

Borsası temsilcilerinden oluşan heyet Borsamızı ziyaret etmiştir. Meclis Başkanı Ömer 

Gökhan Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz ve Genel 

Sekreterliğimiz tarafından ağırlanan heyete Borsamız faaliyetleri tanıtılmış ve işbirliği 

olanakları değerlendirilmiştir. Ayrıca, heyetin Borsamız üyesi EFKAR Et Kombine 

Tesisi ile iştiraklerimiz ELİDAŞ ve İZLADAŞ saha ziyaretleri de Borsamız tarafından 

organize edilmiştir. 

  25 Kasım 2022 tarihinde Kayseri Vali Yardımcısı Mehmet Sadık Tunç, Yönetim Kurulu 

Başkanı Işınsu Kestelli'yi ziyaret etmiştir. 

  29 Kasım 2022 tarihinde İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Toplum Destekli Polislik Şube 

Müdürü Gülsüm Gültepe, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Yönetim Kurulu 

Üyesi Erol Avni Bozkurt’u ziyaret etmiştir. 

  29 Kasım 2022 tarihinde İzmir Ticaret Odası ve Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın bilişim 

ile ilgili Meslek Komitesi Üyeleri, İTTM projemiz hakkında görüş alışverişinde 

bulunmak üzere Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyarette Genel Sekreter Dr. Erçin Güdücü 

tarafından İTTM projesi sunumu yapılmıştır.  

  29 Kasım 2022 tarihinde İzmir Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü Yetkilileri 

tarafından, Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü ve teknik ekibimize ziyaret 

gerçekleştirilmiştir. Görüşmede üyelerimize siber suçların anlatıldığı bir etkinlik 

düzenlenmesine karar verilmiştir. 

  14 Aralık 2022 tarihinde Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ESİAD) Yönetim 

Kurulu Başkanı Sibel Zorlu ve beraberindeki heyet Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ile Borsamız yönetimini ziyaret etmiştir. 



73 
 

Ziyaret kapsamında kurumlar arası olası iş birliği konuları değerlendirilmiştir. 

  14 Aralık 2022 tarihinde İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Dr. Murat Mücahit Yentür, 

Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ile 

Borsamız yönetimini ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında İzmir Ticaret Borsası Eğitim 

Kültür ve Sosyal Entegrasyon Vakfı (BORSAV) ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında 

mesleki eğitim faaliyetlerinde iş birliğini içeren protokol imzalanmıştır. 

  14 Aralık 2022 tarihinde İzmir İl Emniyet Müdürü Mehmet Şahne, Yönetim Kurulu 

Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Borsamız yönetimini 

ziyaret etmiştir. 

  14 Aralık 2022 tarihinde 24. dönem Cumhuriyet Halk Partisi İzmir Milletvekili Rahmi 

Aşkın Türeli, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan 

Tuncer ve Borsamız yönetimini ziyaret etmiştir 

  14 Aralık 2022 tarihinde Anadolu Ajansı İzmir Bölge Müdürü Ahmet Caner Baysal, 

Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve 

Borsamız yönetimini ziyaret etmiştir. 

  15 Aralık 2022 tarihinde Gazeteci Hasan Tahsin Kocabaş, Yönetim Kurulu Başkanı 

Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Borsamız yönetimini ziyaret 

etmiştir. 

  15 Aralık 2022 tarihinde İzmir Spor Kulüpler Birliği Vakfı (İZVAK) Yönetim Kurulu 

Başkanı Ali Erten ve Yönetim Kurulu Üyelerinden oluşan heyet Yönetim Kurulu 

Başkanı Işınsu Kestelli, Meclis Başkanı Ömer Gökhan Tuncer ve Borsamız yönetimini 

ziyaret etmiştir. 

  21 Aralık 2022 tarihinde KOSGEB Teknoloji, Yenilik ve Yerlileştirme Dairesi Başkanı 

Dr. Mehmet Görkem Gürbüz ve beraberindeki heyet Borsamızı ve İTTM’nin faaliyet 

göstereceği UTAEM yerleşkesini ziyaret etmişlerdir. Ziyarette Borsamızın TEKMER 

proje başvurusu kapsamında teknik inceleme yapılmış ve detaylı bilgi alışverişinde 

bulunulmuştur.  

 

 

 



74 
 

2.2.7 Yapılan Sunum ve Tebliğler: 

Tarih Sunum veya Tebliğ Adı Hedef Grup Yeri 

05.04.2022 İTB Tanıtım ve Projeler Sunumu Dünya Bankası Heyeti İTB 

12.04.2022 İTB Tanıtım ve Projeler Sunumu FAO Heyeti Ziyareti İTB 

13.05.2022 İTB Tanıtım ve Projeler Sunumu 
Kuzey Makedonyalı 

Heyeti Ziyareti 
İTB 

21.07.2022 İTTM Sunumu 

İstanbul İngiltere 

İstanbul 

Başkonsolosluğu 

Heyeti Ziyareti 

İTB 

17.08.2022 
Tarımda Teknoloji Kullanımı ve 

İTTM Proje  

GROWX TALKS 10 

Etkinliği 
Çevrimiçi Etkinlik 

18.08.2022 İTTM Sunumu İZTO Genel Sekterliği İZTO 

01.09.2022 İTTM Sunumu EBSO Genel Sekterliği EBSO 

02.09.2022 
Kuru Üzümde Lisanslı 

Depoculuk Sunumu 

Kuru Üzüm Lisanslı 

Depoculuk 

Değerlendirme 

Toplantısı 

İTB 

12.10.2022 İTTM Sunumu 

Verimli, Kapsayıcı, 

Sürdürülebilir ve 

Dayanıklı Gıda Tarım 

Gıda Sistemi" Etkinliği 

Yaşar Üniversitesi 

14.10.2022 İTB Tanıtım ve Projeler Sunumu 

Journal of Action 

Research (IJAR) 

Sempozyumu 

Sabancı 

Üniversitesi 

14.10.2022 İTTM Sunumu 

AMCHAM Tarım ve 

Gıda Komitesi 

Toplantısı 

İstanbul 

19.10.2022 İTTM Sunumu 
Finance In Motion 

Heyeti Ziyareti 
İTB 

01.11.2022 İTB Tanıtım Sunumu 
Azerbaycan Heyeti 

Ziyareti 
İTB 

01.11.2022 
Türkiye’de Hayvancılık Sektörü 

Sunumu 

Azerbaycan Heyeti 

Ziyareti 
İTB 

23.11.2022 İTB Tanıtım Sunumu 
Moğolistan Heyeti 

Ziyareti 
ELİDAŞ 

24.11.2022 İTTM Sunumu 

İzmir ve çevresinde 

akıllı tarım sektörüne 

yönelik faaliyet 

gösteren kamu, 

akademi ve özel sektör 

temsilcileri 

UTAEM 
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29.11.2022 İTTM Sunumu 
EBSO-İZTO Bilişim 

Komiteleri Ziyareti 
İTB 

06.12.2022 
Zeytin-Zeytinyağı Değer Zinciri 

Proje Sonuç Raporu Sunumu 

TAGEM Proje 

Değerlendirme Kurulu 

Toplantısı 

Çevrimiçi 

Toplantı  

09.12.2022 
GDO’suz Türk Pamuğunun 

Projesi ve Sektöre Katkısı 

GMO FREE Lansman 

Toplantısı 
İZQ 

 

2.2.8 TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) Çalışmaları 

 10 Ocak 2022 tarihinde AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankırı, AK Parti İl 

Kadın Kolları Başkanı Dilek Yıldız Büyükdağ ve beraberindeki heyet Borsamız Yönetim 

Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Borsamız koordinatörlüğünde çalışmalarını yürüten TOBB 

İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel ve İcra Kurulu Üyelerini 

ziyaret etmiştir.  Ziyaret kapsamında Kadın Girişimciler Kurulu faaliyetleri hakkında heyete 

sunum yapılmıştır.    

 10 Ocak 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu'nun "Pusulam Yanımda" 

Mentorluk Programı kapsamında Seyide Kurtuluş’un konuşmacı olarak katıldığı “Proje 

Geliştirme ve Yönetimi” online etkinliği Menti ve Mentorların katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 14 Ocak 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu'nun "Pusulam Yanımda" 

Mentorluk Programı kapsamında Cüneyt Örkmez’in konuşmacı olarak katıldığı “İş 

Geliştirme ve İnovasyon” konulu online etkinliği Menti ve Mentorların katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

 7 Şubat 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu “Sanatta Girişimcilik” Projesi 

kapsamında Çalışma Grubu Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Yakup 

Öztuna’yı ziyaret edilmiş, ziyarette kurumlar arası iş birliği konuları değerlendirilmiştir. 

 17 Şubat 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu Sanatta Girişimcilik Projesi 

çalışmaları kapsamında, ilgili Proje Çalışma Grubu ve Mural Sanatçıları ile Foça'da yer alan 

Azra Galvaniz ile Sanatçılar tarafında Kurumsal iş birlikleri kurmak hedefinde toplantı 

gerçekleştirildi. Proje kapsamında yapılması planlanan çalışmalara yönelik iş birliği konuları 

değerlendirilmiştir. 

 3 Mart 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu “Sanayide Kadın Eli Projesi” 

Projesi kapsamında Ege Bölgesi Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar’ı 

ziyaret edilmiştir. TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel ve 

Çalışma Grubu'nun yer aldığı ziyarette proje kapsamında kurumlar arası oluşturulabilecek 

iş birliği konuları değerlendirilmiştir. 

 7 Mart 2022 tarihinde Koordinatörlüğü İzmir Ticaret Borsası tarafından yürütülen TOBB 

İzmir Kadın Girişimciler Kurulu üyelerinin 2018 yılından beri düzenli aralıklarla 

gerçekleştirdiği ve üyelerin sektörel deneyimleri ve teknik uzmanlıklarının paylaşıldığı “Açık 
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Kürsü” Toplantısı Covid-19 önlemleri kapsamında online gerçekleştirildi. Toplantıda OZ 

Consept Store A.Ş.’nin Kurucusu Sinem Tunçel Özusta ve Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme 

Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölüm Başkanı, “Thiscover Me Kadın Üreticiler 

Platformu” Kurucusu Prof. Dr. Gülüzar Kurt Gümüş katılımcılarla girişimcilik hikayelerini ve 

deneyimleri paylaşılmıştır.  Ayrıca etkinliğin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 

haftasında olması dolayısıyla konuklara günün anlam ve önemine özel bilgilendirici 

içeriğiyle birlikte “Klişeleri Konuşuyoruz, Kalıpları Yıkıyoruz” konulu interaktif uygulamalı bir 

atölye çalışması gerçekleştirilmiştir. 

 8 Mart 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu’nun “Sanatta Girişimcilik 

Projesi” kapsamında 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla İstinyePark İzmir AVM’de, 30 

değerli resim ve seramik sanatçısının eserlerinin sergilendiği ve satışının yapıldığı sergi 

açılış töreni gerçekleştirilmiştir. 6 gün süresince açık kalan serginin açılışında TOBB İzmir 

Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel ve İcra Kurulu Üyesi Işıl Nişli'nin 

açılış konuşmalarını yapmış olup, Kurul Üyeleri ve sanatçıların yanı sıra çok sayıda davetli 

yer almıştır. 

 9 Mart 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu 

(KGK) Dünya Kadınlar Günü etkinliği İkiz Kulelerde gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında 

düzenlenen Sanayide Kadın Eli Projesi Panel etkinliğine TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra 

Kurulu Başkanı Aysel Öztezel Panelist olarak katılmış, etkinlik sonrası İzmir KGK tarafından 

yürütülen projeler ve iş birliği konuları değerlendirilmiştir. 

 14 Mart 2022 tarihinde TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten Öztürk’ün 

başkanlığında sanayide kadın istihdamını arttırmak üzere hazırlanan “Sanayide Kadın Eli 

Projesi”nin uygulama için seçilen pilot illerden olan İzmir'deki lansmanı İzmir Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 

Nurten Öztürk, TOBB KGK Başkan Yardımcısı Günseli Özen, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay, TOBB KGK Üst Kurul Üyesi Fatma Aydoğdu, TOBB İzmir Kadın Girişimciler 

Kurulu İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel ve İcra Kurulu Üyeleri, paydaş kuruluşlar Ege 

Bölgesi Sanayi Odası, İŞKUR İzmir Bölge Müdürlüğü, Torbalı Ticaret Odası, Tire Ticaret 

Odası ve Dokuz Eylül Üniversitesi İzmir Meslek Yüksek Okulu temsilcileri ve çok sayıda 

davetlinin online ve fiziki  katılımıyla Borsa Sarayı'nda gerçekleştirilmiştir. 

 21 Mart 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu'nun koordinasyonunda 

Kooperatif Çalışmaları Bilgilendirme Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantının konuk 

konuşmacısı FAO Kooperatif Uzmanı Mehmet Kuzu katılımcılara sosyal ekonominin 

mihenk taşı kooperatiflerin gelişmesi ve kooperatifçiliğin yaygınlaşması kapsamında 

yapılabilecekler, Türkiye’de kooperatiflerin mevcut durumu ve kadınların kooperatifler 

yoluyla güçlenmesi için uygulanan projelerle ilgili bilgi paylaşımında bulunulmuştur. 

 29 Mart 2022 tarihinde TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu projelerinden biri olan 

“Pusulam Yanımda Öğren, Geliş, İlerle, Paylaş; Farkın Gücün Olsun!” sloganıyla İzmir İlinde 

ve Ege Bölgesi’nde kadın girişimcilik potansiyelinin nicelik ve nitelik bakımından 

geliştirilmesi ve donanımlı hale getirilmesi adına girişimci kadınlar için özel olarak 
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tasarlanmış mentorluk programı “Pusulam Yanımda”nın etkinlikleri kapsamında “Sıfırdan 

Başlayanlar İçin İlham Veren Hikayeler” konulu Online etkinlik gerçekleştirilmiştir. Sezin 

Sivri Moderatörlüğünde, Bahar Akıncı’nın konuk konuşmacı olduğu etkinliğin açılış 

konuşmalarını TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Aysel Öztezel ve 

İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli adına İTB Genel Koordinatörü 

Zeynep Tansuğ gerçekleştirilmiştir. 

 29 Mart 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu 

tarafından Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ve OPET’in 

desteğiyle geliştirilen “İşimiz Temiz Projesi” kapsamında, İl Koordinatörleri Proje 

Bilgilendirme Toplantısı Antalya'da gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmalarını TOBB Yönetim 

Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü 

Sebahattin Dülger, OPET Yönetim Kurulu Kurucu Üyesi ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Nurten Öztürk'ün yaptığı toplantıda, projenin yol haritası üzerinde bilgilendirme 

yapılmıştır. Toplantıya TOBB İzmir KGK İcra Kurulu Başkan Aysel Öztezel katılım sağlamıştır. 

Projenin yeni döneminde İzmir, Muğla ve Antalya illerine ek olarak Adıyaman, Aydın, 

Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Denizli, Edirne, Eskişehir, Gaziantep, Hatay, İstanbul, Kocaeli, 

Konya, Mersin, Nevşehir, Samsun ve Şanlıurfa’dan katılan TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanları ile birlikte İl Millî Eğitim Müdürlükleri temsilcileri ve Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 

Birliği temsilcileri bir araya gelerek bilgi paylaşımında bulunmuştur. 

 30 Mart 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İl Kadın Girişimciler 

Kurulu, Değer Katan Kadın Girişimciler Toplantısı’nın 40’ıncısı, TOBB İzmir ve TOBB 

Kastamonu Kadın Girişimci Kurulları ile gerçekleştirilmiştir. TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Nurten Öztürk’ün Başkanlığındaki toplantıya, TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra 

Komitesi Başkanları ve Kurul Üyeleri katılım sağlamış, TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Aysel Öztezel ve İcra Kurulu Üyeleri, TOBB Kastamonu Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Halime Nilgül Şener, kurul faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgi verilmiştir. 

 31 Mart 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ve Bornova Bahçeşehir Koleji 

iş birliği ile “21st Century Entrepreneurs” Erasmus Projesi kapsamında İspanya, Portekiz, 

Polanya, Litvanya, Bulgaristan’dan gelen öğrenciler ile girişimcilik kazanımının arttırılması 

amacıyla etkinlik düzenlenmiştir. TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Aysel 

Öztezel Başkanlığında İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu'nun ev sahipliğinde 

yaptığı etkinliğin açılış konuşmasını Borsamız Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar Nacak 

gerçekleştirmiş, etkinlik kapsamında TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Üyesi 

Gülesin Atalay da girişimcilik hikayesini öğrencilerle paylaşmıştır. Türkiye’de kadın 

girişimciliği konusunda öğrencilerle yapılan söyleşinin ardından, üretim süreçlerini sahada 

incelemek üzere fabrika gezisi gerçekleştirilmiştir. 

 3 Nisan 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Habitat Derneği ve Coca-

Cola Türkiye ortaklığında, kadınların ekonomik hayata katılımını desteklemek amacıyla 

yürütülen Kız Kardeşim Projesi kapsamında Kız Kardeşim Zirvesi gerçekleştirilmiştir.  

İstanbul’da gerçekleştirilen zirvede, projenin gelecek hedefleri anlatılmıştır.  Proje 
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kapsamında bugüne kadar 429 bin kadının ekonomik hayata katılımına destek verilerek, 

sayının yılsonunda 700 bine çıkarılması hedeflenen projenin etkinliği  Habitat Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı Sezai Hazır’ın moderatörlüğünde; Coca-Cola Türkiye Genel 

Müdürü Başak Karaca, Coca-Cola İçecek Grup İnsan Kaynakları Direktörü Ebru Özgen, 

TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Üst Kurul Üyesi Canan İşmen ve IWF Türkiye Başkanı 

Gülden Türktan’ın katılımlarıyla düzenlenmiş, hayatın farklı alanlarındaki başarılarıyla başka 

kadınlara cesaret veren deneyimler aktarılmıştır. İlgili etkinliğe TOBB İzmir Kadın 

Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel katılım sağlamıştır. 

 20 Nisan 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İl Kadın Girişimciler 

Kurulu, Değer Katan Kadın Girişimciler final toplantısı Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın 

Girişimciler Komitesi’nin katılımları ile gerçekleştirilmiştir. TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Nurten Öztürk’ün Başkanlığındaki toplantıya, Kıbrıs Türk Ticaret Odası Kadın 

Girişimciler Komitesi Başkanı Meryem Çerkez Gürtunç ve Komite Üyeleri ile TOBB İl Kadın 

Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanları Kurul Üyeleri ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji 

Üniversitesi Kadın Girişimciler Topluluğu üyeleri katıldığı toplantıya TOBB İzmir KGK İcra 

Kurulu Başkanı Aysel Öztezel ve İcra Kurulu Üyeleri katılım sağlamıştır. TOBB İl Kadın 

Girişimciler Kurulu’nun 81 ilde gerçekleştirdiği faaliyetlerinin anlatıldığı Değer Katan Kadın 

Girişimciler Toplantıları 16 Haziran 2021 tarihinde başlayarak, 13 Nisan 2022 tarihinde 42 

toplantıda tamamlanmıştır. Yaklaşık bir yıllık süreçte, her hafta düzenli olarak 

gerçekleştirilen çevrim içi toplantılarda, İl Kurulları faaliyet ve projelerini paylaşılmıştır. 

 26 Nisan 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu 

tarafından Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ve OPET’in 

desteğiyle geliştirilen “İşimiz Temiz Projesi” kapsamında, İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Hayat Boyu Öğrenme Birimi ile Nisan ayı toplantımız gerçekleştirilmiştir. Projede İl 

Koordinatörü TOBB İzmir KGK İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel ve İzmir Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası temsilcisi ve proje çalışma ekibinden temsilcilerin katıldığı toplantıda 

proje kapsamında oluşturulabilecek iş birliği konuları değerlendirilerek bilgi paylaşımında 

bulunulmuştur. 

 27 Nisan 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu “Sanatta Girişimcilik” Projesi 

kapsamında Çalışma Grubu, Mimarlar Odası İzmir Şube Başkanı İlker Kahraman ve ekibini 

ziyaret edilmiştir. Ziyarette kurumlar arası iş birliği konuları değerlendirilmiştir. 

 27 Nisan 2022 tarihinde Sanayide Kadın Eli Projesi kapsamında projede iş başı eğitim ve/ 

veya istihdam sağlamak üzere destek verebilecek olan sanayi kuruluşu firmaların değerli 

katılımları ile Proje Bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya TOBB İzmir KGK 

İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel, TOBB KGK Üst Kurul Üyesi Fatma Aydoğdu, TOBB 

Girişimcilik Müdürlüğü'nden Handan Köse ve Proje çalışma grubu katılım sağlamıştır. 

 28 Nisan 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu Olağan Genel Kurul toplantısı 

online olarak gerçekleştirilmiştir. Açılış konuşmasını İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel'in 

yaptığı, Kahramanmaraş Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nazlı Ceylan Balduk Kurtul ve 

Kahramanmaraş Mutlu Besin Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Başkanı Cennet Polat'ın konuk 
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olduğu toplantıda, kurullar arası deneyim paylaşımının yanı sıra, TOBB İzmir Kadın 

Girişimciler Kurulu faaliyetleri ve projelerinin tanıtıldığı sunum Dr.Pınar NACAK  tarafından 

yapılmıştır.  

 9 Mayıs 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İş Birliği, Ödemiş Ticaret 

Odası’nın ev sahipliğinde “Gıda Güvenliği” Semineri etkinliği düzenlenmiştir. Panelde 

"Üretimden Tüketime İklim Değişikliğinin Etkileri" konu başlığı ile İzmir Ticaret Borsası 

Genel Sekreter Yrd. ve İcra Kurulu doğal üyesi Pınar Nacak sunum yapmıştır. TOBB İzmir 

Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel, İcra Kurulu Üyeleri ve Kurul 

Üyelerinin katımıyla, Seminer sonrası “Bereketin İzinde” Karma Resim Sergisi açılışı 

gerçekleştirilmiş, İpek Böcekçiliği Müze Sergisi ile İpekten yapılan ürünlerin ve fotoğrafların 

olduğu sergi gezilmiştir. İzmir’in Ödemiş ilçesine bağlı terkedilmiş, “Efelerin kartal yuvası” 

olarak bilinen, Lübbey Köyü ziyaret edilmiştir. 

 2 Haziran 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu'nun iş birliği ile İzmir 

Demokrasi Üniversitesi Kadın ve Aile Araştırmaları ve Uygulama Merkezi ve Kadın ve Aile 

Çalışmaları Anabilim Dalı tarafından "Kadın Girişimciliğinde Yeni Perspektifler" adlı çalıştay 

düzenlenmiştir. İzmir Karabağlar Kaymakamı Cemil Özgür Öneği, Karabağlar Sosyal Hizmet 

Merkezi Müdür Vekili Ergün Kulak, İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Bedriye Tunçsiper 

ve TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel'in açılış 

konuşmalarını gerçekleştirdiği çalıştaya İzmir Ticaret Borsası Genel Sekreter Yardımcısı ve 

İcra Kurulu Doğal Üyesi Pınar Nacak ve Kadın Girişimciler Kurul Üyeleri de katılım 

sağlanmıştır. 

 6 Haziran 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu’nun İcra Kurulu Başkanı 

Aysel Öztezel’in açılış konuşmacıları arasında yer aldığı “İzmir Eşitlik Yıldızlarını Arıyor” 

Proje Paydaş Toplantısı’na Borsamızı temsilen Genel Sekreter Yardımcısı ve İcra Kurulu 

doğal üyesi Dr. Pınar Nacak katılmıştır. Konuşmaların ardından toplantının “İyi Uygulama 

Örneği” bölümünde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkan Yardımcısı 

Zeynep Öner sunum gerçekleştirilmiştir. 

 7 Haziran 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu'nun “Pusulam Yanımda 

Öğren, Geliş, İlerle, Paylaş; Farkın Gücün Olsun!” sloganı ile hayata geçirdiği Mentorluk 

Programı'nın kapanış etkinliği İzQ Girişimcilik Merkezi'nde düzenlenmiştir. Etkinliğin açılış 

konuşmalarını TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel, 

Borsamız Genel Sekreter Yardımcısı ve İcra Kurulu Doğal Üyesi Dr. Pınar Nacak, Sentinus 

Danışmanlık Kurucusu ve Proje Koordinatörü Sezin Sivri ve TOBB İzmir Kadın Girişimciler 

Kurulu İcra Kurulu Üyesi Şebnem Korkut gerçekleştirilmiştir. Tören sonunda mentorluk 

programına katılanlara teşekkür belgeleri takdim edilmiştir. 

 9 Haziran 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu'nun İcra Kurulu Üyesi Işıl 

Nişli’nin koordinatörlüğünde devam eden "Sanatta Girişimcilik" Projesi'ne farkındalık 

sağlamak amacıyla 650 m2'lik tesis alanına gerçekleştirilen Mural Çalışmasının açılışı İzmir 

Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Üyeleri, sanatçılar ve çalışmanın gerçekleştiği işletme 

sahibi Recep Özekinci’nin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
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 16 Haziran 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu, Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği Projesi kapsamında, ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Karabağlı, Başkan Vekili 

Sibel Zorlu ve Genel Sekreter Özlen Kavalalı’yı ziyaret etmiş, ziyarette kurumlar arası iş 

birliği konuları değerlendirilmiştir. 

 20 Haziran 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu, İzmir Karabağlar 

Kaymakamı Cemil Özgür Öneği ziyaret edilmiştir. Ziyarette kurumlar arası iş birliği konuları 

değerlendirilmiştir. 

 22 Haziran 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu, İzmir Gazeteciler 

Cemiyeti Başkanı Dilek Gappi'yi ziyaret etmiş, ziyarette kurumlar arası iş birliği konuları 

değerlendirilmiştir. 

 19 Ağustos 2022 tarihinde Dikili Tarıma Dayalı İhtisas Sera Organize Sanayi Bölgesi 

(TDİOSB) temel atma töreni Başbakan ve 28. Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 

Binali Yıldırım, T.C. Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi ve İzmir Valisi Sayın Yavuz 

Selim Köşger’in teşrifiyle gerçekleştirilmiştir. Törene TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra 

Kurulu Başkanı Aysel Öztezel ve İcra Kurulu Üyeleri katılım sağlamıştır. 

 5 Eylül 2022 tarihinde TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 2022 yılı dördüncü toplantısı TOBB 

Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Nurten 

Öztürk’ün katılımları ile çevrim içi olarak gerçekleştirilmiş, toplantıya TOBB İzmir KGK İcra 

Kurulu Başkanı Aysel Öztezel katılım sağlamıştır. 

 7 Eylül 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İl Kadın Girişimciler Kurulu 

(KGK) İstanbul (12.Bölge) ve İzmir (13.Bölge) Bölge Toplantısı, TOBB KGK Başkanı Nurten 

Öztürk başkanlığında çevrim içi ortamda gerçekleştirilmiştir. TOBB İzmir KGK İcra Kurulu 

Başkanı Aysel Öztezel'in katıldığı toplantıda, İzmir'de sürdürülen projeler ve önümüzdeki 

dönemde gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetler hakkında görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. 

 18 Ekim 2022 tarihinde Borsamız koordinatörlüğünde çalışmalarını yürüten TOBB İzmir 

Kadın Girişimciler Kurulu'nun ev sahipliği ve iş birliğinde Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 

(EBRD), Avrupa Birliği (AB) ve ülkemiz tarafından finanse edilen “Kadın İşletmelerine 

Finansman ve Danışmanlık Desteği Programı” kapsamında "İşletmenizi Büyütmenin 

Anahtarı: Kendi Hayatımın Lideri Benim" konulu seminer gerçekleştirilmiştir. Toplantının 

açılış konuşmasını TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Aysel Öztezel yapmıştır. 

 19 Ekim 2022 tarihinde Borsamız koordinatörlüğünde çalışmalarını yürüten TOBB İzmir 

Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, “Pusulam Yanımda: Öğren, Geliş, İlerle, Paylaş; Farkın 

Gücün Olsun!” Projesi mentilerinden Çiğdem Tütüncüoğlu’nun hayata geçirmiş olduğu 

“Sakız Ağacı” projesi kapsamında çalışmaları incelemek üzere Çeşme'de bir araya 

gelinmiştir. Etkinlikte proje mentisi Çiğdem Tütüncüoğlu ile mentor Pelin Omuroğlu 

projeye ilişkin bilgi paylaşımında bulunmuş, sakız üreticisi İbrahim Topal da sakız toplama 

aşamalarını katılımcılarla paylaşılmıştır. 
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 20 Ekim 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel ve 

İcra Kurulu Üyeleri, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Yusuf Baran'ı ziyaret 

etmiştir. İYTE Kurumsal İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanı Prof. Dr. İpek Akpınar, 

Kariyer Ofisi Koordinatörü Öğr. Gör. Safiye Horoz'un da olduğu ziyarette kurumlar arası iş 

birliği konuları değerlendirilmiştir. 

 24 Ekim 2022 tarihinde Sanayide kadın istihdamını artırmaya yönelik TOBB Kadın 

Girişimciler Kurulu tarafından hayata geçirilen “Sanayide Kadın Eli Projesi”nde pilot iller 

arasında yer alan, İzmir Ticaret Borsası koordinatörlüğünde faaliyetlerini yürüten Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ile proje paydaşları arasında yer 

alan, Dokuz Eylül Üniversitesi İzmir Meslek Yüksek Okulun Yönetimi arasında “Sanayide 

Kadın Eli Projesi İş Birliği Protokolü İzmir Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Zeynep 

Arıkan, TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Aysel Öztezel, İcra Kurulu Üyesi 

ve Proje Koordinatörü Gülesin Atalay, İzmir Ticaret Borsası Genel Sekreter Yardımcısı ve 

icra kurulu doğal üyesi  Dr. Pınar Nacak ve Teknik ekip katılımları ile imzalanmıştır. 

 11 Kasım 2022 tarihinde İzmir Ticaret Borsası koordinatörlüğünde faaliyetlerini yürüten 

TOBB İzmir İl Kadın Girişimciler Kurulu, Kadının Güçlendirilmesi Prensipleri (WEPs) 

çerçevesinde Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi ve UNWOMEN'ın desteği, Ege 

Sanayicileri ve İş insanları Derneği (ESİAD) iş birliği ve ev sahipliğinde, "Eşitlik Yıldızı" sahibi 

olmak isteyen WEPs imzacısı şirketler ile "Eşitlik Yıldızı Projesi" yuvarlak masa toplantısı 

düzenlenmiştir. Toplantının açılış konuşmalarını TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu 

Başkanı Aysel Öztezel, Borsamız Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Pınar Nacak, ESİAD Başkanı 

Sibel Zorlu, UNWOMEN Temsilcisi Pınar Akçayöz De Neve ve Dokuz Eylül Üniversitesi 

İşletme Fakültesi Sivil Toplum Örgütleri ile İlişkiler Koordinatörü Meltem Kolday 

gerçekleştirilmiştir. 

 19 Kasım 2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler Kurulu 

(KGK) ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) iş birliğinde; Türkiye'deki 

kadın girişimciliğin görünürlüğünü artırmak, ulusal/uluslararası ağlara entegre ederek 

etkinliğini teşvik etmek ve kişisel gelişimlerine destek vererek kariyerlerini ilerletmelerine 

yardımcı olmak adına TOBB Birlik Konferans Salonu'nda düzenlenen Türkiye'nin Girişimci 

Kadın Gücü Yarışması Ödül Töreni'ne TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri 

katılım sağlamıştır. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile TOBB Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Nurten Öztürk’ün açılış konuşmalarıyla başlayan törende, “Kadın İstihdamını En 

Çok Artıran Şirket” ve “Girişimci Kadın Gücü” olmak üzere iki ana kategoride ödüller 

verilmiştir. TOBB İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulumuzun katılım sağladığı Törende, TOBB 

İzmir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyesi Gülesin Atalay’ın firması Mutlu Metal Sanayi ve 

Tic. AŞ.  Türkiye'nin Girişimci Kadın Gücü Yarışması'nda “Kadın İstihdamını En Çok Artıran 

Şirket” kategorisinde Ödül almaya hak kazanmıştır. 

 15-16-17 Aralık 2022 tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu bünyesindeki "Ben 

Yaptım" proje grubunun el emeği ürünlerinin Fransız Kültür Merkezi'ndeki Yeni Pazarı 

etkinliğinde satışı yapılmıştır. Kurul Başkanı Aysel Öztezel, Fransız İzmir Fahri Konsolosu ve 
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İcra Kurulu Üyesi Zeliha Toprak, İcra Kurulu Başkan Yrd. Zeynep Öner, İcra Kurulu Üyesi 

Ayşe Korkmaz, Jülide Hergül, Işıl Nişli ve Kurul Üyeleri tarafından stantları gezilmiştir. 

 19 Aralık 2022 tarihinde Borsamız koordinatörlüğünde çalışmalarını yürüten TOBB İzmir 

Kadın Girişimciler Kurulu'nun sanayide kadın istihdamını artırmak hedefiyle Dokuz Eylül 

Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu'nda düzenlenen Sanayide Kadın Eli Projesi Eğitim 

Programı’nın açılış konuşmalarını TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu İcra Kurulu Başkanı 

Aysel Öztezel, DEÜ İzmir Meslek Yüksek Okul Müdürü Prof. Dr. Zeynep Arıkan ile Borsamız 

Genel Sekreter Yardımcısı ve doğal icra kurulu üyesi  Dr. Pınar Nacak gerçekleştirilmiştir. 

 

2.3 Bilgi, Danışmanlık ve Destek 

2.3.1 Projeler: 

 

Rekolte Tahmin Çalışmaları: 

 

2022/23 sezonu Ege Bölgesi pamuk rekolte tahmin çalışması Borsamız koordinasyonunda, 

paydaş kurumların desteği ile gerçekleştirilmiştir. Çalışma sonucuna göre bölgemizde 119 bin 

hektar pamuk ekim alanından 552 bin ton kütlü pamuk üretileceği, mahlıç pamuk üretiminin 

ise yüzde 40 randıman oranı ile 221 bin ton olacağı tahmin edilmiştir. Rekolte tahmin 

sonuçları 12 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen mutabakat toplantısının ardından yapılan basın 

toplantısı ile kamuoyuna duyurulmuştur. 

 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yürütülen 2022 yılı kuru incir, kuru üzüm ve 

turunçgil rekolte tahmin çalışmalarına Borsamızı temsilen Ar-Ge Yönetmeni Ziraat Mühendisi 

Bilge Keykubat katılmıştır. 

 

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi tarafından yürütülen ve Eylül 2022 tarihlerinde bölge 

genelinde yapılan 2022/23 Üretim Sezonu Zeytin ve Zeytinyağı Rekoltesi Tahmin Çalışmasına 

Borsamızı temsilen Ar-Ge Yönetmeni Ziraat Mühendisi Bilge Keykubat ile Ar-Ge Uzmanı Ezgi 

Çelik katılmıştır.  

 

 

Çekirdeksiz Kuru Üzümde Verim, Kalite ve Gıda Güvenliğinin Arttırılması Projesi: 

 

2009 yılında başlanan, kuru üzüm üretim bölgelerinde kalıntı sorununu azaltmak amaçlı 

eğitim ve bilinçlendirme çalışmalarının yürütüldüğü proje faaliyetlerine 2022 yılında da devam 

edilmiştir.  

Saha çalışmalarında üreticilere kaliteli üretim konusunda bilgilendirme faaliyetleri yürütülmüş, 

zirai ilaç bayileri, danışmanlar, firmalar ve Tarım ve Orman Bakanlığı yetkilileri ile de temasta 

bulunularak sektörün daha güvenli ve daha kaliteli çekirdeksiz kuru üzüme ulaşması için çaba 

gösterilmiştir. Ayrıca, 2022 yılı çalışmaları kapsamında projede yer alan diğer kurumlar ile 

birlikte bölgeden kuru üzüm numunesi toplanarak kalıntı analizleri gerçekleştirilmiştir.  
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Tarım Gençlerle Yükseliyor Fikir Yarışması: 

 

Tarımda sürdürülebilirlik ve rekabet gücünü arttırmak, çağdaş tarımsal uygulamaları 

geliştirmek, gençlerimizin tarım sektörüyle olan ilişkisini güçlendirmek ve onları tarımsal 

alanda yenilik yaratacak projeler üretmeye teşvik etmek amacıyla 2016 yılından buyana her yıl 

Tarım Gençlerle Yükseliyor proje fikri yarışması organize edilmektedir. 

 

2022 yılı içinde yedincisi düzenlenen yarışmada 1.lik ödüllerini Atakan Yıldız / Çevre Dostu 

Tarım Kategorisi: “Soilbiom: Yeni Nesil Gübre” konulu proje fikriyle ve Berkan Bostanoğlu / 

Akıllı Tarım Kategorisi: “Agromechatronics” konulu proje fikriyle kazanmıştır. 

 

Ayrıca iki proje fikri mansiyon ve 16 proje fikri sergileme ödülüne layık görülmüştür. Dereceye 

giren toplamda 20 proje 18. AGROEXPO Uluslararası Tarım ve Hayvancılık fuarında fuar 

boyunca sergilenmiştir. 

 

Coğrafi İşaret Çalışmaları: 

 

Bölgemizin en önemli tarımsal emtialarından olan kuru üzüm, kuru incir, pamuk ve enginar 

için 2002 yılından buyana coğrafi işaret çalışmaları yapılmaktadır. Tüketiciler için ürünün 

kaynağını, karakteristik özelliklerini ve ürünün söz konusu karakteristik özellikleri ile coğrafi 

alan arasındaki bağlantıyı gösteren ve garanti eden bir sistem olan coğrafi işaret ile 

Bölgemizin ve ülkemizin kıymetli tarım ürünlerini tüm dünyaya yaymayı ve onları korumayı 

amaçlıyoruz. Bu amaçla, Borsamızca Ege Sultani Üzümü, Ege İnciri, Ege Pamuğu ve Urla Sakız 

Enginarı isimleriyle 4 coğrafi işaret alınmıştır. Yıl içerinde coğrafi işaretli ürünlerimizi tanıtma 

ve yayma faaliyetleri yapılmaktadır. İşareti kullanan firmalara düzenli denetimler yapılarak 

coğrafi işaretin kullanımı ve ürünün doğruluğu denetlenmektedir.  

 

Bu bağlamda, coğrafi İşaretli ürünlerimizi kullanan firma ve üreticilere yönelik yapılan 

denetimler 2022 yılı Aralık ayında tamamlanarak Türk Patent ve Marka Kurumuna iletilmiştir. 

Denetim ekibi Borsamız, İzmir Ziraat Odası ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi temsilcilerinden 

oluşmuştur. Yapılan denetimlerde coğrafi işaretin doğru kullanıldığı tespit edilmiştir. 

 

 

İzmir Ticaret Borsası Zeytinyağı Tadım Paneli Projesi: 

 

Zeytinyağı Tadım Panelimiz, 2022 senesinde de kendi bünyesinde haftalık olarak planlanan 

duyusal analiz çalışmalarına devam etmiştir. Panelistlerimiz, düzenli olarak sürdürülen 

zeytinyağı tadım etkinliklerinde 75 adetten fazla zeytinyağı numunesini değerlendirme fırsatı 

bulmuşlardır. 

 

Tadım panelimiz, 2022 Temmuz ve Ağustos aylarında Uluslararası Zeytin Konseyi (IOC) 

Tanınırlık Testlerine tekrar katılmış ve başarılı olarak 1 Aralık 2022 ile 30 Kasım 2023 tarihleri 

arasında bir yıl süre ile IOC tarafından tanınan paneller arasında yer almaya ha kazanmıştır.  
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IOC’nin tanıdığı panellerin uluslararası düzeyde birbirlerine uyumlanmasını amacıyla 14-16 

Eylül 2022 tarihleri arasında 3.sünü organize ettiği online etkinliğe Borsamız panel lideri Esra 

Erülkü katılım sağlamıştır.  

 

2022 yılı içerisinde Zeytinyağı Tadım Panelimiz tadım faaliyetlerinin yanı sıra: 

 Bornova Belediyesi organizasyonu ve Borsamız teknik desteğiyle 1 Mart, 5 Nisan, 10 

Mayıs, 21 Haziran ve 7 Aralık 2022 tarihlerinde son tüketiciye yönelik zeytinyağı tadım 

eğitimi verilmiştir. 

 Çiğli Belediyesi organizasyonu ve Borsamız teknik desteğiyle 18 Mayıs 2022 tarihinde 

son tüketiciye yönelik zeytinyağı tadım eğitimi verilmiştir. 

 7 Temmuz 2022 tarihinde ilimizde görev yapan basın muhabirlerine yönelik olarak 

Zeytinyağı Tadım Eğitimi düzenlenmiştir. 25 basın muhabirinin yanı sıra Borsamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Özhan Şen katılmıştır.  

 2-11 Eylül 2022 tarihlerinde İzmir Enternasyonal fuarı ile eş zamanlı yapılan Terra 

Madre Anadolu İzmir 2022 fuarında fuar süresince borsamız standında yaklaşık 2.000 

kişiye zeytinyağı tadımı yaptırılmış ve kaliteli zeytinyağı konusunda bilgiler verilmiştir.  

 16 Ekim 2022 tarihinde düzenlenen İzmir Gastrofest etkinliğinde Borsamız standında 

katılımcılara yönelik zeytinyağı tadım etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 

 

GMO FREE Turkish Cotton Projesi: 

 

Ülkemiz GDO’suz pamuk üreten nadir ülkelerden biri olup, ayrıca tekstil üretimi açısından 

GDO’suz pamuk üreten diğer ülkeler arasında çok daha öne çıkmaktadır. Bu bağlamda 

Borsamız öncülüğünde ve Ulusal Pamuk Konseyi ile İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri 

İhracatçıları Birliği ortaklığında “GMO Free Turkish Cotton” ibaresi ile tescili alınan Garanti 

Markası tanıtımı amacıyla GDO’suz Pamuk Anonim Şirketi kurulmuştur. Bu şirketleşme ile 

kurumsal bir kimlik kazanan markamızın sertifikasyon ve pazarlama çalışmalarıma 2022 yılında 

da devam dilmiştir.  

 

Tanıtım faaliyetleri kapsamında GDO’suz Pamuk şirketimiz 8-10 Şubat 2022 tarihleri arasında 

düzenlenen Paris Premiere Vision Fuarı’na standlı olarak katılmıştır. Fuarda Borsamızı ve 

Markayı temsilen Borsamız Meclis Başkanı ve Şirket Yönetim Kurulu Başkanı Barış Kocagöz yer 

almıştır.  

 

17.03.2022 tarihinde İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği’nin düzenlediği 

Texhibition İstanbul Kumaş ve Tekstil Aksesuarları Fuarı “Bir Türkiye Markası: GDO’suz Türk 

Pamuğu Semineri”ne Meclis Başkanı Barış Kocagöz katılmıştır. 

 

İzmir Ticaret Borsası Toprak ve Çocuk Programı: 

 

İlköğretim çağındaki çocukların tarımı, toprağı ve doğayı tanıması amacıyla geliştirilen İzmir 

Ticaret Borsası Toprak ve Çocuk Programı’nın faaliyetlerine 2022 yılında devam edilmiştir.  
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Program kapsamında kapsamında İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği protokolü 13 

Nisan 2022 tarihinde yenilenmiştir.  

 

2022 yılı içerisinde Toprak Çocuk Programı kapsamında gerçekleştirilen etkinlikler: 

 Okul buluşmaları etkinliğinde, 3 Haziran 2022 tarihinde Remzi Oğuz Arık İlkokulu’nda 

ilköğretim öğrencileri ile bir araya gelinmiş ve fide dikim etkinliği gerçekleştirilmiştir.  

 Borsamız ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde ilimizdeki ilkokul öğrencilerine 

yönelik düzenlenen “Çocuk Gözüyle Hayvancılık” Konulu Resim Yarışmasının ödül 

töreni 15 Haziran 2022 tarihinde gerçekleştirilmiştir.  

 23 Ağustos 2022 tarihinde EÇEV organizasyonunda öğrencilere yönelik ekim-dikim 

etkinliği yapılmıştır.  

 Kasım 2022 tarihinde Ulukent İlkokulu 3 ve 4. Sınıf öğrencileri ile Borsamız üyesi 

Akcelep Konserve Fabrikası ziyaret edilmiştir. Ziyaret kapsamında üretim süreci 

gözlemlenmiş ve turşu kurma atölyesi yapılmıştır. 

 8 Kasım 2022 tarihinde Köstem Zeytinyağı Müzesi’nde gerçekleştirilen 2022/2023 

sezonu zeytin ve zeytinyağı sezon açılışı etkinliklerine Toprak ve Çocuk projesi 

kapsamında Uzunkuyu İlkokulu öğrencileri de katılmış çeşitli atölyeler 

gerçekleştirilmiştir.  

 28 Kasım 2022 tarihinde Zeytincilik Araştırma Enstitüsü’nde, yaklaşık 30 ilköğretim 

öğrencisi ile Dünya Zeytin Günü etkinliği gerçekleştirilmiştir. Etkinlik kapsamında önce 

zeytin hasadı yapılmış, daha sonra zeytin sıkım tesisi gezdirilmiştir. Program sonunda 

ise öğrencilerle birlikte toplanılan zeytinlerle salamura etkinliği yapılmıştır. 

 8 Aralık 2022 tarihinde Tire’deki bir okuldan yaklaşık 40 öğrenci ile önce canlı büyükbaş 

hayvan tesisi olan üye firmamız Titar Hayvancılık İşletmesi ziyaret edilmiştir. Programın 

devamında yine borsamız üye firmamız olan Tire Boyacıoğulları Ömür Süt Ürünleri 

firması ziyaret edilerek entegre bir program oluşturulmuştur.  

 Yerli Malı Haftası etkinlikleri çerçevesinde; 14 Aralık 2022 tarihinde İzQ Girişimcilik ve 

İnovasyon Merkezi’nde Konak ilçesinden yaklaşık 100 öğrenci ile Yerli Malı Haftası 

Şenliği, 15 Aralık 2022 tarihinde Nihat Gündüz İlkokulu 3. ve 4. sınıf öğrencileri ile ‘’Yerli 

Malı Haftası” konulu kompozisyon ve şiir yarışması düzenlenmiş ve tüm okula 

geleneksel ürünlerimiz üzüm, incir hediyelikleri ile mandalina dağıtılmış ve yarışmada 

dereceye giren 9 öğrenci ile 16 Aralık 2022 tarihinde Yaşar Üniversitesi Gastronomi 

Mutfağı Fuaye Alanı’nda şefler eşliğinde ‘’Yemek Atölyesi Etkinlik Programı’’ 

düzenlenmiştir. 

 

Zeytin-Zeytinyağı Değer Zinciri Projesi: 

 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) 

destekli “Türkiye’de Zeytin-Zeytinyağı Değer Zinciri Analizi” isimli projemiz kapsamında 8 

Mart 2022 tarihinde Bornova Zeytincilik Araştırma Enstitüsü’nde bir çalıştay düzenlenmiştir.  

Borsamız yürütücülüğünde ve Zeytincilik Araştırma Enstitüsü ile ALATA Bahçe Kültürleri 

Araştırma Enstitüsü ortaklığında yürütülen Zeytin-Zeytinyağı Değer Zinciri Analizi projesinin 

sonuç raporu hazırlanarak TAGEM’e gönderilmiştir. 
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Proje nihai sonuç raporu 6 Aralık 2022 tarihinde online olarak düzenlenen TAGEM proje 

değerlendirme kurul toplantısında Borsamız Genel Sekreter Yardımcısı Pınar Nacak tarafından 

sunulmuştur.  

Sonuç olarak “Türkiye’de Zeytin-Zeytinyağı Değer Zinciri Analizi” isimli projemiz TAGEM Proje 

Değerlendirme Kurulu tarafından onaylanmış ve böylece projemiz başarıyla tamamlanmıştır.  

 

Ege Gastronomi (eg’) Projesi: 

 

İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) tarafından ilan edilen 2022 yılı 1. Dönem Teknik Destek 

Programı’na 30 Nisan 2022 tarihinde Borsamız adına Ege Gastronomi Projesi için fizibilite 

hazırlanmasına ilişkin danışmanlık hizmeti alınması talebi ile bir başvuru gerçekleştirilmiştir.  

Teknik destek almaya hak kazanan proje ile Vespafiz Danışmanlık firmasından Ege Gastronomi 

Projesi fizibilite raporu hizmeti alınmıştır. Fizibilite çalışmalarında Borsamız ve BORSAV proje 

ekibi aktif rol almış, danışmanlar ile birlikte ilgili paydaşlar ile birebir görüşmeler 

gerçekleştirilmiştir. Fizibilite taslak raporu Aralık ayında Borsamıza sunulmuştur, revizyon 

çalışmaları devam etmektedir. 

 

İzmir Ticaret Borsası Eğitim Kültür ve Sosyal Entegrasyon Vakfı (BORSAV) ve Ege Gastronomi 

(eg’) Projesi faaliyetlerinin bir kısmını yürütmek üzere değerlendirilmesi planlanan ve Çeşme 

Belediyesi tarafından Borsamıza tahsis edilen Çeşme ofisinin tefrişi ile ilgili çalışmalar İzmir 

Büyükşehir Belediyesi ile imzalanmış olan protokol çerçevesinde kendilerinin ve BORSAV’ın 

destekleri ile yıl boyunca sürdürülmüştür.  

 

Yaşar Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi ile imzalanan iş birliği protokolüne istinaden, 

Borsamızın farklı birimleri tarafından üyelerimize ve personele yönelik düzenlenen eğitimler 

değerlendirilerek eğitim ihtiyaç analizi çalışması gerçekleştirilmiştir. YÜSEM Müdür Yardımcısı 

Gamze Zengel tarafından hazırlanan ihtiyaç analiz raporu, 7 Temmuz 2022 tarihinde Yaşar 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Levent Kandiller’in de katıldığı bir toplantıda Borsamıza 

sunulmuştur. 

 

İzmir Tarım Teknoloji Merkezi Projesi: 

 

İzmir Tarım Teknoloji Merkezinin kuruluşu ile ilgili İzmir Kalkınma Ajansı’ndan alınan güdümlü 

proje desteği 23 Aralık 2021 tarihinde başlamıştır. 2 yıl sürecek olan İTTM güdümlü projesi 

kapsamında 2022 yılında İTTM’nin UTAEM yerleşkesi içerisinde faaliyet göstereceği binanın 

mimari projesi hazırlatılmış ve yapım işi için ihaleye çıkılmıştır.  

 

Yıl boyunca teknoloji firmaları, tarımsal üreticiler, yazılım firmaları, finans ve yatırım kuruluşları, 

Türkiye’deki diğer Odalar ve Borsalar, üniversiteler ve yabancı paydaşlar ile İTTM’yi tanıtıcı ve 

olası iş birliklerinin görüşüldüğü toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

 

İzmir Tarım Teknoloji Merkezi’nin kurumsal sürdürülebilirliği için kurulması kararlaştırılan 

anonim şirkete yapılan görüşmeler sonucunda sermaye ortağı olarak katılım sağlayacak İş 
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Bankası, Denizbank iştiraki Neohub A.Ş. ve Ziraat Bankası Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 

ile Niyet ve İş birliği Sözleşmeleri imzalanmıştır. Denizbank ve NeoHUB ile Borsamız arasında 

imza töreni 1 Haziran 2022 tarihinde Yönetim Kurulu Başkanımız Işınsu Kestelli, Denizbank 

Tarım Bankacılığı Grubu Genel Müdür Yardımcısı Burak Koçak ve Neohub Genel Müdürü 

Gürhan Çam, İş Bankası ile imza töreni ise 3 Haziran 2022 tarihinde Yönetim Kurulu 

Başkanımız Işınsu Kestelli ve İş Bankası Genel Müdür Yardımcısı İzlem Erdem ve Yönetim 

Kurulumuzun katılımı ile İZQ’da gerçekleştirilmiştir. 

 

Logo Yazılım ve Başarsoft ile teknoloji ortaklıkları ve TAT Grubu ile İTTM’nin endüstri partneri 

olarak iş birliği protokolleri imzalanmıştır. 

 

Birleşik Krallık Yatırım Ofisi İstanbul Temsilciliği ve BK Büyükelçiliği Bilim ve İnovasyon Birimi 

ile gerçekleştirilen toplantılarda İTTM tanıtımı yapılmıştır. Daha sonra Birleşik Krallık Bilim ve 

İnovasyon Birimi, İngiltere’de bulunan Satellite Applications Catapult ile Borsamız İTTM ekibini 

çevrimiçi bir toplantıda bir araya getirmiştir. İki kurum arasında tarım teknolojileri 

girişimcilerini bir araya getirmek ve uluslararasılaşmalarına destek olmak amacıyla iş birliği 

kurulmasına karar verilmiştir.  

 

27 Temmuz 2022 tarihinde UTAEM (Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim Merkezi) ile 

Borsamız arasında UTAEM yerleşkesi içerisinde yer alan bina, tarım arazileri, laboratuvarlar, 

sosyal tesisler ve diğer alanların kullandırılması ile ilgili iş birliği protokolü imza altına 

alınmıştır. 

 

İTTM’nin bünyesinde faaliyet gösterecek girişimcilere çeşitli vergi avantajları sunabilmesini 

sağlamak amacıyla TEKMER statüsü kazanmak ve hibe desteğinden faydalanmak üzere 

hazırlanan başvuru KOSGEB’e 4 Ağustos 2022 tarihinde sunulmuştur. KOSGEB ile karşılıklı 

görüşmeler halinde İTTM TEKMER iş planı revizeleri gerçekleştirilmektedir. Başvuru 

değerlendirme süreci kapsamında 21 Aralık 2022 tarihinde KOSGEB Teknoloji, Yenilik ve 

Yerlileştirme Dairesi yetkilileri teknik inceleme ziyaretinde bulunmuşlardır. 

 

Tokyo Tarım ve Teknoloji Üniversitesi (TUAT) akademisyenleri ve JTI Türkiye yöneticileri ile 

İTTM projesi kapsamında yapılması planlanan akademik çalışmanın kapsamını belirlemek 

üzere bir kavramsal çerçeve hazırlanarak TUAT ile paylaşılmıştır. Daha sonra karşılıklı çevrimiçi 

toplantılar gerçekleştirilerek sulama teknolojileri konusunda bir akademik çalışma yürütülmesi 

kararlaştırılmıştır. Bu çerçevede; çalışmanın detaylarını planlamak üzere 19-23 Aralık 2022 

tarihleri arasında TUAT’tan bir grup akademisyen İzmir’e gelmiştir. Kendileri ile Ege 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi hocaları ve UTAEM uzmanlarının katılımı ile yoğun bir çalıştay 

programı gerçekleştirilmiştir.  

 

Güneydoğu Avrupa için Avrupa Fonu (EFSE) sağlayıcı şirket olan Almanya merkezli Finance in 

Motion yetkilileri ile yapılan görüşmeler neticesinde, İTTM bünyesinde her yıl 

gerçekleştirilmesi planlanan ihtiyaç analizi çalışmalarından ilkinin 2023 yılı içerisinde EFSE fonu 
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ile yapılması uygun bulunmuştur. İTTM ekibi tarafından hazırlanıp sunulun proje ile, Fon, 

ihtiyaç analizi çalışması için 26.500 Avro hibe vermeyi uygun bulmuştur.  

 

2 Aralık 2022 tarihinde İTTM Tarım Teknolojileri Girişim Anonim Şirketi, Meclisimizden alınan 

yetki doğrultusunda 6 milyon TL başlangıç sermayesi ile %100 Borsamız iştiraki olarak 

kurulmuştur. Şirket 30 milyon TL kayıtlı sermaye tavanına sahiptir, sermaye artışı için ortaklar 

ile görüşmeler yürütülmektedir. 

 

 

Topraktan Fırına: Kızıl Buğdayın Yolculuğu Projesi:  

 

İzmir Ticaret Borsası olarak sağlıklı ve sürdürülebilir yaşam için atalık tohumlarını toprakla 

buluşturmaya ve devamlılıklarını sağlamaya çalışıyoruz. 

 

Bu amaçla başladığımız projemiz kapsamında da Anadolu’nun en eski buğday tohumlarından 

biri olarak bilinen Kızıl buğdayın ekiminin yapılarak yaygınlaştırılmasını hedefledik. 

Projemiz kapsamında her yıl olduğu gibi bu yıl da Kızıl Buğday tohumlarının devamlılığının 

sağlanması amacıyla elimizde stok olarak bulunan tohumlarla anlaşmalı üreticilerimize ekim 

yaptırıldı. 

 

Elde edilecek kızıl buğday tohumlarının bir kısmı önümüzdeki yıl ekim için üreticilerimize 

verilmesi ve üretim alanlarının yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır. 

 

 

Karaburun Sultaniye Cinsi Üzüm Üretiminin Yeniden Canlandırılması Projesi:  

 

İzmir Ticaret Borsası olarak Karaburun Eğlenhoca köyünde gerçekleştirilen “Karaburun 

Sultaniye Cinsi Üzüm Üretiminin Yeniden Canlandırılması Projesi” ile unutulmaya yüz tutan 

Karaburun sultaniye cinsi üzümü, örnek bağ tesisi kurarak üretilmesi ve üretilen üzüme pazar 

olanağı yaratılması amaçlanmıştır. Ayrıca, bu örnek bağ tesisi ile Eğlenhoca köyüne ve 

Karaburun’un diğer köylerine örnek olmak, yörede bağcılığı özendirmek, yörenin tarım 

potansiyelinin canlandırmak, yörede organik tarımı geliştirmek, yöre halkının ekonomik ve 

sosyal gelişimine katkı sağlamak amaçlanmıştır. 

2020 yılında Eğlenhoca Köyündeki örnek bağdan elde edilen çubuklardan Manisa Bağcılık 

Araştırma Enstitüsü tarafından fideler elde edilmiştir. Üretilen fideler 2021 yılında Karaburun 

Belediyesine verilmiş ve Belediye tarafından bir deneme bağı tesisi yapılmıştır. 

Ar-Ge Yönetmeni Bilge Keykubat ve Manisa Bağcılık Araştırma Enstitüsünden Ziraat 

Mühendisi Sacit İnan tarafından Karaburun Belediyesi tarafından yapılan deneme bağın 

kontrolleri 2022 yılında da devam etmiştir. 
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Instagram Fotoğraf Yarışması: 

 

Borsamızın 7 Kasım 2022 ve 31 Ocak 2023 tarihleri arasında “Cumhuriyetin yüzüncü yılında 

tarım” temasıyla düzenlediği Instagram Fotoğraf Yarışması’nın içerik ve şartnamesinin 

belirlendiği ilk etap jüri değerlendirme toplantısı 14 Ekim 2022’de gerçekleştirilmiştir. 

 

“Cumhuriyet’in 100’üncü Yılında Tarım” teması ile tek kategoride düzenlenen yarışmaya 

katılacak fotoğrafların içeriği herhangi bir sınırlama söz konusu olmadan üretimden hasada, 

ticaretten sosyal hayata kadar tarımın tüm alanlarını kapsıyor. Cumhuriyet’in 100’üncü yılına 

özel olarak tek başlık altında düzenlenecek yarışmanın sergilemelerle birlikte toplam ödül 

miktarı ise 70 bin Türk Lirası olarak belirlendi.  

 

İş Dünyası Aile içi Şiddete Karşı (BADV) Projesi  

Borsamızın 2017 yılında dâhil olduğu İş Dünyası Aile İçi Şiddete Karşı Projesi (BADV) ile iş 

dünyasında kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda farkındalık yaratmak ve 

kadınların çalışma ortamlarını iyileştirerek iş yaşamında daha etkin rol alabilmelerini sağlamak 

amacıyla faaliyetler yürütülmektedir. Borsamızın projeye ilişkin yürüttüğü faaliyet ve çalışmalar 

badv.itb.org.tr alan adıyla oluşturulan internet sitesi ve kurumun sosyal medya hesapları 

aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmaktadır.  

 

BADV projesinin sürdürülebilirliğini destekleyecek yeni bir gelişme olarak 2022 yılında, 

şimdiye kadar projeye farklı dönemlerde dahil olmuş olan toplamda 100’e yakın şirketin 

birbiriyle kurduğu iletişimi güçlendirmek ve proje kapsamında birbirlerinden aldığı ilhamı ve 

bilgi paylaşımını artırmak hedefiyle, UNFPA ve Sabancı Vakfı desteği ile TÜSİAD ev 

sahipliğinde kurulan ‘BADV Şirketler Ağı’na Borsamızca katılım sağlanmıştır. 

 

Proje kapsamında Borsamız her yıl olduğu gibi bu yıl da 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 

Karşı Mücadele ve Uluslararası Dayanışma Günü için bir dizi farkındalık çalışmasına imza 

atmıştır. Kasım ayı boyunca kurumumuz sosyal medya hesaplarından paylaşılmak üzere 

farkındalık içerik ve videoları hazırlanmış ve kamuoyu ile paylaşılmıştır. Borsamız sosyal medya 

hesaplarının profil görseli günün anlam ve önemine uygun olarak 1 günlüğüne turuncu renkle 

kaplanarak aktivizme destek verilmiştir. 

 

25 Kasım (Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü) ile 10 Aralık (İnsan 

Hakları Günü) tarihleri arasındaki 16 gün boyunca toplumsal cinsiyete dayalı şiddetin bir insan 

hakları ihlali olduğunun vurgulanması adına  tüm dünyada düzenlenen 16 Günlük 

aktivizm faaliyetleri kapsamında katılımcısı olduğumuz İş Dünyası Aile İçi Şiddete Karşı 

Projesi’nin yürüttüğü “Ev İçi Şiddete Karşı Şirketler 

Ağı”nın #ŞiddetiGörmezdenGelmiyoruz kampanyasına Borsamızca katılım sağlanmış ve 

konuya ilişkin kurumsal mesajımız kamuoyu ile paylaşmıştır.  
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Ayrıca, Kasım Ayında gerçekleştirilen Meclis Toplantısında İzmir Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri tüm dünyada günün 

farkındalık rengi olarak kullanılan turuncu renk atkılar takarak konunun önem ve hassasiyetine 

ilişkin kamuoyuna ortak mesaj vermiştir.  

 

2.3.2 Borsamızın Desteklediği ve İşbirliği Yaptığı Projeler 

 11 Nisan 2022 tarihinde Genel Sekreter Yardımcısı Dr.Pınar Nacak, İzmir Sosyal Kalkınma ve 

İşletme Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Işıl Nişli ve Borsamız teknik ekibimizden oluşan 

heyet kurumlar arası iş birliği ve proje imkânlarını görüşmek üzere Karşıyaka Belediyesi'ni 

ziyaret etmiştir.  

 

 2022 yılı Gönüllü Hasat projesi, Konak İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yürütücülüğünde, 

FAO Türkiye, Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Borsamız paydaşlığında yürütülmüştür. 

Proje kapsamında farklı üründe gerçekleştirilen 6 ayrı hasat etkinliğine Borsamız tarafından 

aktif katılım sağlanmıştır.  

 

 İzmir Kalkınma Ajansı (İZKA) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Türkiye iş 

birliğinde yürütülen İzmir Bölgesinde Endüstriyel Simbiyoz Projesi kapsamında yapılan 

çalışmalara Borsamızı temsilen Araştırma ve Piyasa Geliştirme Yönetmeni Dr. Kenan 

Keskinkılıç katılmıştır. Çalışmalar kapsamında atık üreten ve atık talep eden firmalar 

eşleştirilerek geri dönüşüme kazandırılması sağlanmaktadır.   

 

 Tarım ve gıdanın önemine dikkat çekmek, iklim ve çevre konularında farkındalık yaratmak 

amacıyla; Borsamız, Sınırlı Sorumlu İzmir Sosyal Kalkınma ve İşletme Kooperatifi - SKOOP 

ve Karşıyaka Belediyesi arasında işbirliği protokolleri imzalanmıştır.   

 

2.3.3 Girişim ve Görüşler 

 Çırçırlama Faaliyeti Meslek Komitesinin talebine istinaden; bahar aylarında üretilen 

ürünlerin münavebeye dahil edilmemesi veya münavebe kuralının 3 yıldan 5 yıla 

çıkarılması hususunda T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü 

nezdinde girişimde bulunulmuştur.  

 

 Tarım Ürünlerinde Coğrafi İşaret sistemindeki iyileştirme olanakları ile Pamuk tohum 

çeşitliğinin yarattığı olumsuz etkiler ve çözüm olanakları hakkında görüşlerimiz Tarım ve 

Orman Bakanlığı’na iletilmiştir. 

 

 Önümüzdeki dönemde ihtiyaç olacak hayvan talebini karşılamak ve besicilerin içinde 

bulunduğu sorunları hafifletmek adına, ülkemizde üretim açığı kapanana kadar besilik 

hayvan ithalatına izin verilmesi amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı Hayvancılık Genel 

Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunulmuştur. 

 



91 
 

 Sahip olduğu ekolojik şartlar göz önüne alınarak Bakırçay ovası başta olmak üzere Ege 

Bölgesi’nin uzun elyaflı pamuk üretim merkezi olarak konumlandırılması için çalışma 

yapılması amacıyla Tarım ve Orman Bakanlığı nezdinde girişimde bulunulmuştur. 

 

 Kekik üretiminde gözlemlenen zararlı ve yabancı ot ile mücadele konusunda çalışmalar 

yapılması amacıyla Denizli Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Denizli Ticaret Borsası ve 

Bornova Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü nezdinde girişimlerde bulunulmuştur. 

 

 Sofralık zeytin ve zeytinyağı sektöründe, ilgili Meslek Komitelerimiz tarafından yapılan fire 

ve zayiat oranları ve ticaret teamülleri konusundaki çalışma sonuçları üyelerimize ve 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. 

 

 Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda pamukta kalitenin korunması amacıyla 

pamuk toplama zamanının belirlenmesi ve bu yönde denetim yapılması hususunda İzmir 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunulmuştur.  

 

 Pamukların Kontrolüne İlişkin Tebliğ’de değişiklik için hazırlanan taslak hakkındaki 

Borsamız görüşleri Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü’ne 

gönderilmiştir. 

 

 Kırsal Kalkınma Yatırımlarını Destekleme Programı 14. Etabının süre uzatımıyla ilgili 

görüşlerimiz Tarım ve Orman Bakanlığı’na gönderilmiştir. 

 

 Pamuk Toplama Zamanı ve Kontroller konusunda T.C. İzmir Valiliği İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü nezdinde girişimde bulunmuştur.  

 

 

2.3.4 Danışmanlık: 

  Borsamız Mali, Hukuk ve Finans danışmanlarımızca Meclis oturumlarında 

bilgilendirme sunumları yapılmaktadır. 

 

2.4 İş Geliştirme ve Eğitim  

2.4.1 Borsanın düzenlediği seminer ve toplantılar: 

  28 Nisan 2022 tarihinde İzmir Tarım Teknoloji Merkezi’nin sunacağı hizmetlerin 

planlanması sürecini desteklemek amacı ile tarım girişimcilerinin, girişimlerini 

ticarileştirme sürecinde yaşadığı sorunlar ve tecrübelerini dinlemek üzere bir odak 

grup toplantısı çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.   

  6 Haziran 2022 tarihinde İzmir Tarım Teknoloji Merkezi Projesi kapsamında devam 

etmekte olan çalışmalara dair çeşitli TTO, Girişimcilik merkezi, TEKMER, teknopark, 

bilimpark gibi girişimcilik ekosistemi paydaşlarının görüş ve katkılarını almak amacıyla 

İTTM Odak Grup Toplantısının ikincisi çevrimiçi olarak düzenlenmiştir. Toplantıya 
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ITTM iş ortaklarımız Denizbank NeoHUB ve İş Bankası Workup Agri ekipleri de katılım 

göstermiştir. 

  1 Ağustos 2022 tarihinde “Tarımsal Emtia Piyasalarının Önemi Çalıştayı” Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği ile Borsamız ev sahipliğinde; İslam Ticaret Sanayi ve Tarım 

Odası ile İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi iş 

birliğinde İslam Ticaret Sanayi ve Tarım Odası’na üye farklı ülkelerden yaklaşık 15 

yabancı temsilcinin katılımıyla İzmir’de gerçekleştirilmiştir. Borsamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Işınsu Kestelli, ICCIA Genel Sekreteri Yousef Hasan Khalawi, İSEDAK ve 

Uluslararası Kalkınma Birliği Genel Müdürü Fatih Ünlü’nün konuşma gerçekleştirdiği 

çalıştayın açılış bölümünde Oda, Borsa, basın ve iş dünyasından birçok temsilci de 

konuk olarak yer almıştır. “Emtia Ticareti ve Finansmanı” konulu oturumu Meclis 

Başkanımız Barış Kocagöz, “Tarımsal Emtianın Ticareti Yapılabilir Bir Teminat Haline 

Dönüşümü” konulu oturumu ise Genel Sekreterimiz Dr. Erçin Güdücü’nün 

moderasyonunda gerçekleşmiştir. Etkinliğin 2. Gününde saha ziyaretleri 

gerçekleştirilmiştir. Ziyaretler kapsamında Borsa işlem salonlarımız hakkında bilgi alan 

heyet İTB ziyaretinin ardından, Toprak Mahsulleri Ofisi İzmir Şubesi, Borsamız iştiraki 

olan Ege Pamuk Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. (ELİDAŞ) ve İzmir Ticaret Borsası 

Laboratuvar, Arge ve Danışmanlık Hizmetleri A.Ş. (İZLADAŞ)'ı ziyaret ederek 

çalışmalarını yerinde incelemiştir. 

  2 Eylül 2022 tarihinde Borsamız ev sahipliğinde Manisa, Turgutlu, Salihli ve Alaşehir 

Ticaret Borsalarının katılımlarıyla Kuru Üzümde Lisanslı Depoculuk Çalışmaları 

değerlendirme toplantısı düzenlenmiştir. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu 

Kestelli, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Korkmaz, Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi Bülent Uçak, Yönetim Kurulu Üyesi İlhan Zincircioğlu ve Genel Sekreterlik 

katılmıştır. Toplanda Ege Bölgesinde kuru üzüm lisanslı depo kurulmasına yönelik 

istişareler yapılmıştır.  

  8. İzmir İş Günleri kapsamında 2 Eylül tarihinde Borsamız ev sahipliğinde 

“Sürdürülebilir Tarım ve Gıda Ticareti: Fırsatlar ve Zorluklar” konulu çevrimiçi etkinlik 

düzenlenmiştir. Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’de bir konuşma 

gerçekleştirmiştir. 

  “Ege Gastronomisi”ni geliştirip markalaştırmak amacıyla İzmir Ticaret Borsası ve İzmir 

Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde; BORSAV, İzdoğa ve İztarım iş birliği ile 

"Gastroekonomide Tarımın Rolü" arama konferansı, alanında öncü olan 60’ın üzerinde 

katılımcıyla 25-26 Kasım 2022 tarihlerinde İzmir’de İzQ binasında gerçekleştirildi. 

Moderatörlüğünü Sabancı Üniversitesinden Prof. Dr. Oğuz Babüroğlu ve ekibinin 

yürüttüğü konferansın sonuç raporunda, katılımcıların Ege tarımının gastronomiye 

katkısına ilişkin olumlu ve olumsuz senaryoları ile proje önerileri yer aldı. 

 

2.4.2 Borsanın Düzenlediği Eğitimler: 

Tarih Eğitim Adı 

01.03.2022 Zeytinyağı Tadım Eğitimi 
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30-31 Mart 2022 Zeytinyağı Üretim Operatörlüğü Eğitimi 

05.04.2022 Zeytinyağı Tadım Eğitimi 

10.05.2022 Zeytinyağı Tadım Eğitimi 

18.05.2022 Zeytinyağı Tadım Eğitimi 

21.06.2022 Zeytinyağı Tadım Eğitimi 

07.07.2022 Zeytinyağı Tadım Eğitimi 

07.12.2022 Zeytinyağı Tadım Eğitimi 

 

 

2.4.3 Borsanın Düzenlediği Tören ve Etkinlikler 

  Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı (EGEV) Mayıs Ayı Başkanlar Kurulu Toplantısı 9 

Mayıs tarihinde Borsamız ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 

Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Barış KOCAGÖZ katılım sağlamıştır. 

  30 Mayıs 2022 tarihinde bu yıl dördüncü kez “Toprağı Koru” temasıyla 

düzenlenen Tasting Alaçatı etkinliği kapsamında Borsamız desteği ile yazar ve 

akademisyen Soli Özel, Gastro-Diplomasi kavramını ve ülkemiz için önemini 

anlatmıştır. Etkinliğe Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz de katılmıştır. 

  2 Eylül 2022 tarihinde iştirakimiz olan Ege Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. 

(ELİDAŞ) kapasite artırımı ve ek tesisler açılış töreni Borsamız ve ELİDAŞ iş 

birliğinde gerçekleştirilmiştir. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun, ilimiz 

protokolünün ve pamuk sektörü temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilen 

törende Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli ve Meclis Başkanı ve aynı 

zamanda ELİDAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Barış Kocagöz tarafından açılış 

konuşması gerçekleştirilmiştir.  

  7 Ekim Dünya Pamuk Günü etkinliği Borsamız, Ege İhracatçı Birlikleri, Aydın 

Ticaret Borsası, Söke Ticaret Borsası, Söke Ziraat Odası, Ulusal Pamuk Konseyi, 

Ege Giyim Sanayicileri Derneği ve İyi Pamuk Uygulamaları Derneği’nin ortak 

organizasyonunda ve Söke TAYEM ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Pamuk 

Sektörü paydaşlarının katıldığı etkinliğe Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Barış 

Kocagöz ve Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Bülent Uçak katılmıştır. Pamukla ilgili 

söyleşilerin, 4 farklı konuda atölye çalışmalarının ve folklor gösterilerinin 

yapıldığı etkinliğin açılış konuşmasını organizasyon komitesi adına Yönetim 

Kurulu Sayman Üyesi Bülent Uçak tarafından gerçekleştirilmiştir. 
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  2022/2023 sezonu zeytin ve zeytinyağı sezon açılış töreni 8 Kasım 2022 tarihinde 

Köstem Zeytinyağı Müzesi’nde gerçekleştirilmiştir. Borsamız Yönetimi, Tarım İl 

Müdürü Mustafa Özen, üyelerimiz ve sektör temsilcilerinin yanı sıra Toprak ve 

Çocuk projesi kapsamında Uzunkuyu İlkokulu öğrencileri de katılmıştır. Açılış 

konuşmasını Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’nin yaptığı törende Borsamız 

tarafından yürütülen Zeytin-Zeytinyağı Değer Zincir Analizi Projesi, Gastronomi 

ve Zeytinyağı, İklim Değişikliği ve Zeytincilik Üzerine Etkileri konulu Zeytin 

Söyleşisi gerçekleştirilmiş, öğrencilerle birlikte zeytin hasadı yapılmış, zeytin 

sıkma ve tadım etkinliği düzenlenmiştir. 

  ‘’GMO FREE Turkish Cotton’’ ibaresi ile tescili alınan Garanti Markamızın 

yönetimi için kurulan GDO’suz Pamuk A.Ş.’nin lansman töreni 9 Aralık 2022 

tarihinde Borsamız, Ulusal Pamuk Konseyi, İstanbul Tekstil ve Hammadeleri 

İhracatçıları Birliği, Ege İhracatçı Birlikleri ve GDO’suz Pamuk A.Ş. iş birliğinde 

düzenlenmiştir. Etkinliğe borsamızı temsilen Meclis Başkanı Ömer Gökhan 

Tuncer, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ercan Korkmaz ve Bülent Uçak, 

Yönetim Kurulu Üyesi Şeref İyiuyarlar ve Meclis Üyemiz Barış Kocagöz katılmıştır. 

Açılış konuşmasını Meclis Üyemiz Barış Kocagöz’ün yaptığı etkinlikte Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcımız Bülent Uçak GMO FREE projesinin pamuk sektörü 

için öneminin değerlendirildiği oturumda konuşmacı olarak yer almıştır. 

  Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN Women) tarafından, toplumsal cinsiyete 

dayalı şiddeti önleme ve bu konuda farkındalık yaratma günleri olarak belirlenen 

25 Kasım – 10 Aralık tarihleri arasında “Dünyayı Turuncuya Boya” sloganıyla bir 

kampanya başlatılmıştır. Bu kapsamda 25 Kasım – 10 Aralık tarihlerinde, en 

büyük toplumsal sorunlarımızdan biri olan toplumsal cinsiyet eşitsizliği ve kadına 

şiddete karşı İzmir’de gerçekleştirilen “İzmir’i Turuncuya Boya” kampanyasına 

Borsamız bu konudaki duyarlılığı sebebiyle geçen yıl olduğu gibi bu yıl da sosyal 

medya paylaşımlarıyla destek vermiştir.  

  Borsamız, tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de her yıl “Meme Kanseri 

Farkındalık Ayı” olarak kabul edilen Ekim ayında, bu ciddi sağlık sorununun 

önem ve hassasiyetine uygun bir dizi farkındalık çalışmasına imza atmıştır. Bu 

kapsamda Ekim ayı boyunca Borsa binası dışına konuya dikkat çeken pankart 

asılmış, kurumun sosyal medya hesaplarından tanı, risk faktörleri, korunma, 

tedavi yöntemleri ve erken teşhisin önemine ilişkin paylaşımlar 

gerçekleştirilmiştir. 

Ayıca, 26 Ekim 2022 Salı günü ‘Meme Kanseri Farkındalık Ayı’na özel, İzmir 

Ticaret Borsası ev sahipliğinde, Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli, İzmir İl 
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Sağlık Müdürlüğü, Lamed Görüntüleme Merkezi ve tanı hizmeti sağlayan 

girişimci firma TRIWI iş birliğinde basına ve kamuoyuna açık etkinlik 

düzenlenerek meme kanserinin erken teşhisi, korunma ve tedavi yöntemleri 

konuları katılımcılara anlatılmıştır.  

 

2.4.4 Borsamızca yapılan yardım ve katkılar: 

  21 Mayıs tarihinde “Türk Mutfağı Haftası” kapsamında Konak Meydanında 

gerçekleştirilen 500 kişilik keşkek ikramına maddi destek sağlanmıştır. 

  4 Haziran 2022 tarihinde düzenlenen olan 11. Genç Beyinler Yeni Fikirler Sergisi’ne 

sponsorluk desteğinde bulunulmuştur. 

  7 Haziran – 5 Temmuz 2022 tarihleri arasında düzenlenecek olan 35. Uluslararası İzmir 

Festivali’ne sponsorluk desteğinde bulunulmuştur. 

  KİTVAK tarafından 8 Haziran 2022 tarihinde Agora Ören Yeri’nde gerçekleştirilen 

“Zerzevan’dan Agora’ya” etkinliğine Borsamızca sponsorluk desteğinde bulunulmuştur. 

  22 Temmuz 2022 tarihinde gerçekleşecek olan Tech’n Roll organizasyonuna 

Borsamızca sponsorluk desteğinde bulunulmuştur.  

  İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Tübitak 4007 kapsamında düzenlenecek olan 

“İzmir Bilim Şenliği Gece Gündüz Bilim” projesi etkinliklerine 20.000.-TL kırtasiye ve 

altyapı hizmetleri desteği sağlanmıştır. 

  İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nün 30. yıl kutlaması kapsamında 30 Kasım 2022 

tarihinde düzenlenecek etkinliğe Borsamızca destek sağlamıştır. 

  “Geleceğin Sinyalleri” Jeopolitik, Ekonomik, Bilim, Teknoloji, Çevre ve İnsan teması ile 7-

9 Aralık 2022 tarihlerinde düzenlenen 6. Ege Ekonomik Forumu kapsamında 

düzenlenen Tarım Meydanı etkinliğine Borsamızca oturum sponsoru olunmuştur.  

  7-9 Aralık 2022 tarihlerinde gerçekleşen Ege Ekonomik Forum etkinliğine Borsamız 

sponsorluk desteği sağlanmıştır.  

 

2.5 Dış Ekonomik İlişkiler  
 

2.5.1 Dış Ekonomik İlişkiler Faaliyetleri 

 

  Şubat 2022 tarihinde Fransa Büyükelçiliği Tarım Müşaviri Francois Viel ve Fransa 

İzmir Fahri Konsolosu Zeliha Toprak Borsamızı ziyaret etmiştir. Toplantıda İzmir 

Tarım Teknoloji Merkezi projesinin gelişmeleri paylaşılmış, birlikte organize 

edilebilecek coğrafi işaret seminer dizisi hakkında detaylar görüşülmüştür. 
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  10 Şubat 2022 tarihinde FAO Türkiye Temsilci Yardımcısı Ayşegül Selışık ve teknik 

ekibi ile çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirilerek Borsamızca yürütülen projeler 

anlatılmış, ortak yapılabilecek projeler ile ilgili olarak görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. 

  23 Mart 2022 tarihinde Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası İzmir Şube Müdürü 

Deniz Eriten Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyarette kurumlararası iş birliği konuları 

değerlendirilmiştir. 

  31 Mart tarihinde TOBB İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ve Bornova Bahçeşehir Koleji 

iş birliği ile “21st Century Entrepreneurs” Erasmus Projesi kapsamında İspanya, 

Portekiz, Polanya, Litvanya, Bulgaristan’dan gelen öğrenciler ile girişimcilik 

kazanımının arttırılması amacıyla etkinlik düzenlenmiştir. Türkiye’de kadın 

girişimciliği konusunda öğrencilerle yapılan söyleşinin ardından, üretim süreçlerini 

sahada incelemek üzere fabrika gezisi gerçekleştirilmiştir. 

  5 Nisan 2022 tarihinde Dünya Bankası temsilcilerinden oluşan heyet Borsamızı 

ziyaret etmiştir. Ziyarette “Tarım Sektöründe Kayıtlı İstihdam Desteği” programı 

hakkında Borsamıza bilgi verilmiş ve farklı projelerde de iş birliği olanaklarını 

değerlendirmiştir. 

  12 Nisan 2022 tarihinde Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Orta Asya Alt 

Bölge Koordinatörü Dr. Viorel Gutu ve FAO Türkiye Temsilcisi Ayşegül Selışık 

Yönetim Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi makamında ziyaret etmiştir. Ziyarette 

muhtemel işbirlikleri hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

  13 Mayıs 2022 tarihinde Çiğli Belediye Başkanı Utku Gümrükçü ve Çiğli Çaşka Kuzey 

Makedonya Festivali kapsamında İzmir’e gelen Kuzey Makedonyalı iş insanları 

Borsamızı ziyaret etmiştir. 

  8 Temmuz 2022 tarihinde Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ticaret ve 

Ekonomi Müsteşarı Maşrab Mamirov ve Bursa Özbekistan fahri Konsolosu Ali Baklan, 

Meclis Başkanı Barış Kocagöz'ü ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında kurumlar arası 

olası işbirliği konuları ve Borsamız projeleri hakkında bilgi paylaşımında 

bulunulmuştur. 

  21 Temmuz 2022 tarihinde İstanbul İngiltere İstanbul Başkonsolosluğu Doğu Avrupa 

ve Orta Asya Ticaret Direktör Yardımcısı Jane Grady ve beraberindeki heyet Yönetim 

Kurulu Başkanı Işınsu Kestelli’yi ziyaret etmiştir. Karşılıklı iş birliği konularının 

değerlendirildiği toplantıda İTTM projemizin tanıtan sunum yapılmıştır. 
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  10 Ağustos 2022 tarihinde ABD Ankara Büyükelçiliği Tarım Heyeti Borsamızı ziyaret 

etmiştir. Ziyaret kapsamında borsamız faaliyetleri tanıtılmış ve İzmir Tarım Teknoloji 

Merkezi Projemiz hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Kurumlar arası iş birliği 

konularının değerlendirildiği toplantı sonunda Amerikan Heyeti Borsamız Genel 

Sekreterliği eşliğinde Tarihi Borsa Sarayı ve Pamuk Korbey’ini ziyaret ederek işlemler 

konusunda bilgi almıştır. 

  1 Kasım 2022 tarihinde Azerbaycan’ın Kuzeybatı Bölgesi’nde FAO öncülüğünde 

yürütülen proje kapsamında 16 kişilik bir heyet Borsamızı ziyaret etmiştir. Yönetim 

Kurulu Üyesi Özhan Şen ve Sebahettin Dumlu, Meslek Komitesi Üyesi Aydın 

Karakaya, Genel Sekreterliğimiz ve teknik ekibimizin misafir ettiği heyete Borsamız 

çalışmalarını ve ülkemiz hayvancılık sektörünü tanıtan sunumlar yapılmış ve tarım ve 

hayvancılık sektörüne ilişkin görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

  8-10 Kasım 2022 tarihlerinde düzenlenen Uluslararası Pamuk Birliği 2022 Ticaret 

Etkinliği ile üyesi olduğumuz Pamuk Kuruluşları Uluslararası İşbirliği Komitesi Genel 

Kurul Toplantısına Borsamızı temsilen Meclis Üyesi Barış Kocagöz katılmıştır. 

  16 Kasım 2022 tarihinde Dünya Bankası Tarım projeleri sorumlusu Berania Diaz 

Rios ve Tarım Ekonomisti-Danışman Michael Friis Jansen Borsamıza bir ziyaret 

etmiştir. Borsamızın da yönetiminde olduğu Dikili TDİOSB’deki faaliyetlerin 

görüşüldüğü toplantıda ziyaretçilere ayrıca İTTM projemiz hakkında kapsamlı bilgi 

paylaşımı yapılmıştır.  

  23 Kasım 2022 tarihinde Moğolistan milletvekillerinden ve Moğolistan Ticaret 

Borsası temsilcilerinden oluşan heyet Borsamızı ziyaret etmiştir. Ziyaret kapsamında 

borsamız faaliyetleri tanıtılmış ve iş birliği olanakları değerlendirilmiştir. Ayrıca, 

heyetin Borsamız üyesi EFKAR Et Kombine Tesisi ile iştiraklerimiz ELİDAŞ ve İZLADAŞ 

saha ziyaretleri de Borsamız tarafından organize edilmiştir. 

  24 Kasım 2022 tarihinde Borsamız, Yunan Pamuk Birliği ve İspanyol Pamuk Merkezi 

iş birliğinde; farklı ülkelerden pamuk sektörü paydaşlarını bir araya getiren 5. 

Akdeniz Pamuk Yolu Etkinliği Yunanistan’ın Selanik kentinde gerçekleştirilmiştir. 

Etkinliğe Borsamızı temsilen Meclis Başkanı Barış Kocagöz, Yönetim Kurulu Sayman 

Üyesi Bülent Uçak, Yönetim Kurulu Üyesi Şeref İyiuyarlar ve Ar-Ge Uzmanı Perihan 

Ezgi Çelik katılmıştır.    

  12 Aralık 2022 tarihinde Türk Alman Ticaret Odası’nın Berlin’de düzenlenen 15. 

Genel Kurul Toplantısı’na Genel Sekreterimiz Dr. Erçin Güdücü, Genel 
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Koordinatörümüz Zeynep Tansuğ ve İZLADAŞ şirketimizin Genel Müdürü Dr. Müge 

Ekizoğlu katılmıştır. Borsamız adına oyu Genel Koordinatörümüz Zeynep Tansuğ 

kullanmıştır. Genel Kurul toplantısının ardından Türk-Alman iş Forumu 

düzenlenmiştir.  

  14 Aralık 2022 tarihinde Borsamız Genel Sekreteri Dr. Erçin Güdücü, Genel 

Koordinatör Zeynep Tansuğ ve İZLADAŞ A.Ş. Genel Müdürü Dr. Müge Ekizoğlu, 

Bremen Pamuk Borsasını ziyaret etmiştir. Bremen Pamuk Borsası Başkanı Stephanie 

Silber tarafından ağırlanan teknik ekibimiz, ICA Bremen teknik laboratuvarında 

incelemelerde bulunmuş, ikili iş birliği olanaklarını değerlendirmiştir. 

  22 Aralık 2022 tarihinde Kostarika Büyükelçisi Gustavo Campos Fallas ile Kostarika 

İzmir Fahri Konsolosu ve İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Emre 

Kızılgüneşler Borsamızı ziyaret etmiştir. 

  Borsamızın, pamukta uluslararası tahkim kuruluşu olan Pamuk Birlikleri Uluslararası 

İşbirliği Komitesi (CICCA) ve “Uluslararası Coğrafi İşaretler Ağı Organizasyonu” 

(oriGIn) üyelikleri devam etmektedir. 

2.5.2 Dış Ekonomik İlişkiler (DEİK) Temsilciliği: 

 

Üyelerimizi dış ekonomik ilişkiler ile ilgili etkinlikler ve gelişmeler hakkında bilgilendirmek ve 

dış ticarette karşılaştıkları sorunlara çözüm yaratabilmek amacıyla Borsamız bünyesinde Dış 

Ekonomik İlişkiler (DEİK) Temsilciliği yer almaktadır. DEİK Oda temsilcisi olarak Sektör 

Geliştirme Uzmanı ve AB Uzmanı Perihan Ezgi Çelik görev yapmaktadır. 

 

2.6 Tescil Faaliyetleri ve Laboratuvarlar 

 

2.6.1 E-commodity: 

  E-Commodity Bazaar Emtia Portalının 31.12.2022 tarihi itibariyle üye sayısı 389 

olmuştur. 

 

2.6.2 TÜRİB: 

  2019 yılı Temmuz ayından itibaren faaliyetleri arasında TÜRİB acentalığını da 

barındıran Borsamız 2022 yılı içerisinde 110 adet yeni yatırımcı kazandırarak 

toplamda 278 yatırımcı hesabı açmış bulunmaktadır. 
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2.6.3 Tescil faaliyetleri: 

TESCİL HİZMETİ VERİLEN BÖLGELER 

 
ADET İŞLEM HACMİ (* 000 TL) 

Merkez 12.837 47.372.180,91 

Kasaplık 6.203 4.833.674,58 

Tire 2.331 3.666.661,37 

Bergama 2.339 3.495.680,51 

Torbalı 1.403 2.567.908,41 

Menemen 872 1.219.064,91 

Kiraz 347 1.196.178,92 

Bayındır 663 700.886,30 

Selçuk 188 205.315,29 

Halilbeyli 289 151.360,03 

Aliağa 292 113.001,20 

TOPLAM 27.764 65.521.912,44 

2022 Yılı içinde tüm hizmet bölgelerinde 27.764 adet dahili, 1.952 adet ihracat olmak 

üzere toplam 29.716 adet alım satım beyannamesi tescil edilmiştir 

. 

   
  

 

 7.674.423,6  
 9.354.845,8   9.562.054,7  

 13.190.263,1  

 16.435.080,8  
 17.874.107,0  

 22.174.831,3  

 33.440.957,8  

 65.521.912,4  

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi (*000 TL)  



100 
 

 
2022 YILINDA İŞLEM HACMİ AÇISINDAN İLK 5 MADDE 

 

      

S.No Madde İşlem Hacmi (*000 TL) 
Genel Toplam 
İçindeki Payı 

% 
  1 BİTKİSEL YAĞLAR 13.336.022,04 20,35 
  2 YAĞLI TOHUMLAR 11.216.552,61 17,12 
  3 ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ 7.801.846,64 11,91 
  4 PAMUK 7.372.536,53 11,25 
  5 ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-H.YAĞ 4.771.824,92 7,28 
  6 Diğer 21.023.129,71 32,09 
  

 
TOPLAM 65.521.912,45 100,00 

  

      

      2022 Yılında toplam işlem hacmimiz 65.521.912.442,92 TL  olarak gerçekleşmiştir. 
 2021 Yılı İşlem hacminin 33.440.957.798,09 TL olduğu dikkate alındığında işlem hacminin  

2021 yılına göre işlem hacminin % 95,8 oranında artış gösterdiği görülmektedir. 
  

 
 

2022 YILI İŞLEM HACMİ GRAFİĞİ 

 

 
 

BİTKİSEL YAĞLAR; 
20,35 

YAĞLI TOHUMLAR; 
17,12 

ÇEŞİTLİ GIDA 
MADDELERİ; 11,91 

PAMUK; 11,25 

ET-C.HAY-DERİ-BAĞ-
H.YAĞ; 7,28 

Diğer; 32,09 
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TESCİL İŞLEM HACMİNİN MADDE GRUPLARI BAZINDA KARŞILAŞTIRILMASI 

( 2021 - 2022 ) (*000 TL) 

    Maddeler 2021 2022 Değişim % 

Bitkisel Yağlar        7.131.630,6             13.336.022,04    87,0 

Yağlı Tohumlar        4.286.605,9             11.216.552,61    161,7 

Çeşitli Gıda Maddeleri        4.045.294,8               7.801.846,64    92,9 

Pamuk        4.579.457,1               7.372.536,53    61,0 

Et-C.Hay-Deri-Bağ-H.Yağ.        2.714.583,2               4.771.824,92    75,8 

Hububat        3.080.079,3               4.561.167,80    48,1 

Peynir        1.852.236,7               3.854.335,88    108,1 

Yaş Sebzeler        1.045.331,3               3.389.423,58    224,2 

Küspeler Ve Pirina           943.847,9               2.694.124,92    185,4 

Çeşitli Maddeler           840.133,5               1.779.721,99    111,8 

Kuru Ve Yaş Meyvalar           809.199,3               1.613.572,59    99,4 

Kuru İncir           519.205,7                   753.982,32    45,2 

Orman Ürünleri           455.984,1                   716.153,22    57,1 

Kuru Üzüm           644.223,8                   690.114,25    7,1 

Hububat Mamülleri           326.166,0                   496.346,06    52,2 

Deniz Ürünleri           157.598,5                   452.764,53    187,3 

Bakliyat               7.802,4                     20.281,46    159,9 

Meyve Çekirdekleri               1.244,1                       1.015,05    -18,4 

Pamuk İpliği                  318,5                           126,06    -60,4 

Yün - Yapak                    15,4     -  - 

Keçi Kılı                        -       -  - 

Toplam 33.440.957,77 65.521.912,45 95,9 
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2022 YILI MADDE BAZINDA İŞLEM HACMİ (*000 TL) 

    Sıra 
No 

Madde İşlem Hacmi 
Genel Toplam İçindeki 

Payı % 

1 Hububat               4.561.167,80  7,0 

2 Hububat Mamülleri                  496.346,06  0,8 

3 Bakliyat                    20.281,46  0,0 

4 Yağlı Tohumlar             11.216.552,61  17,1 

5 Küspeler Ve Pirina               2.694.124,92  4,1 

6 Bitkisel Yağlar             13.336.022,04  20,4 

7 Çeşitli Gıda Maddeleri               7.801.846,64  11,9 

8 Peynir               3.854.335,88  5,9 

9 Deniz Ürünleri                  452.764,53  0,7 

10 Kuru Ve Yaş Meyvalar               1.613.572,59  2,5 

11 Kuru İncir                  753.982,32  1,2 

12 Kuru Üzüm                  690.114,25  1,1 

13 Meyve Çekirdekleri                      1.015,05  0,0 

14 Yaş Sebzeler               3.389.423,58  5,2 

15 Orman Ürünleri                  716.153,22  1,1 

16 Pamuk               7.372.536,53  11,3 

17 Pamuk İpliği                         126,06  0,0 

18 Yün - Yapak                                 -    0,0 

19 Keçi Kılı                                 -    0,0 

20 Et-C.Hay-Deri-Bağ-H.Yağ.               4.771.824,92  7,3 

21 Çeşitli Maddeler               1.779.721,99  2,7 

Toplam           65.521.912,44    100,0 
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Yıllar 

Tescil İşlem Hacmi ( * 000 TL ) 

Cari Reel* 

İşlem Hacmi Endeks Değişim % İşlem Hacmi Endeks Değişim % 

2007                 3.337.000,59    100 ---                 3.942.581,04    100 --- 

2008                 4.067.436,90    122 21,9                 4.289.187,91    109 8,8 

2009                 3.889.588,42    117 -4,4                 3.889.588,42    99 -9,3 

2010                 5.108.855,33    153 31,3                 4.774.066,38    121 22,7 

2011                 6.461.610,01    194 26,5                 5.581.156,72    142 16,9 

2012                 6.901.116,19    207 6,8                 5.548.413,08    141 -0,6 

2013                 6.794.423,15    204 -1,5                 5.139.891,94    130 -7,4 

2014                 7.671.423,60    230 12,9                 5.403.933,22    137 5,1 

2015                 9.353.491,33    280 21,9                 6.109.399,95    155 13,1 

2016                 9.553.174,85    286 2,1                 5.770.916,31    146 -5,5 

2017              13.153.863,20    394 37,7                 7.159.733,95    182 24,1 

2018              16.436.085,15    493 25,0                 7.680.054,74    195 7,3 

2019              17.888.923,07    536 8,8                 7.338.443,23    186 -4,4 

2020              22.174.831,26    665 24,0                 7.588.403,01    192 3,4 

2021              33.440.957,80    1002 50,8                 9.073.655,62    230 19,6 

2022              65.521.912,44    1963 95,9               10.035.520,36    255 10,6 

(*) Reelleştirme işlemi 2009=100 bazlı GSYİH Deflatörüne göre yapılmıştır  

  (**) Deflatör açıklanmadığı için (12 aylık ortalamalara göre yıllık Yİ-ÜFE+TÜFE)/2 olarak hesaplandı ((19,60+43,86)/2) 
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 107.298.689,00    

 184.948.801,00    

 202.194.078,00    

 449.764.105,34    

 458.325.369,00    

 484.664.264,00    

 579.471.616,42    

 582.616.982,34    

 819.984.733,00    

 965.414.742,05    

PAMUK ÇEKİRDEĞİ

ÇİĞİTLİ PAMUK

YEM

BUĞDAY

PALM YAĞI

YUMURTA

SÜT

MISIR

SOYA FASULYESİ

YAŞ SEBZELER

Miktar Bazında (Kg/Lt) En Çok işlem Gören 10 
Ürün 

 1.375.029,12  

 1.920.302,79  

 2.334.764,93  

 3.331.830,51  

 3.389.063,11  

 3.747.817,11  

 3.750.706,60  

 3.854.305,45  

 4.024.605,69  

 8.815.275,35  

 9.274.230,75  

YEM

SOYA KÜSPESİ

MISIR

ÇİĞİTLİ PAMUK

YAŞ SEBZELER

SÜT

ETLER

PEYNİR

MAHLIÇ PAMUK

SOYA FASULYESİ

PALM YAĞI

Kıymet Tutarı (*000 TL) Bazında En Çok İşlem 
Gören 10 Ürün  



105 
 

MUAMELE ADEDİ BAZINDA EN ÇOK İŞLEM GÖREN MADDELERİN FİYAT DEĞİŞİMLERİ 
 

  2021 2022     

MADDELERİN CİNS VE NEVİ ORTALAMA DEĞİŞİM(%) 
SATIŞ 

ŞEKLİ 

HUBUBAT         

 Mısır Yemlik    2,59 5,47 111,20 HŞ 

HUBUBAT MAMÜLLERİ         

 Buğday Unu Tip 1  (50 kg)    162,91 408,25 150,60 HŞ 

BAKLİYAT         

 Mercimek Kırmızı İç (1 kg)    10,91 21,07 93,13 HŞ 

YAĞLI TOHUMLAR         

 Haşhaş Tohumu Beyaz    30,85 39,47 27,94 HŞ 

KÜSPELER VE PİRİNA         

 Soya Küspesi  4,78 10,67 123,22 V 

BİTKİSEL YAĞLAR         

 Zeytin Yağı Naturel Sızma (Dökme) 27,81 51,99 86,95 HŞ 

 Palm Yağı İthal    6,63 24,54 270,14 HŞ 

ÇEŞİTLİ GIDA MADDELERİ         

 İnek Sütü    2,87 6,44 124,39 MS 

PEYNİR         

 Peynir Muhtelif    29,11 63,30 117,45 HŞ 

KURU VE YAŞ MEYVELER         

 YAŞ MEYVELER (MUHTELİF)    3,63 5,12 41,05 MS 

KURU İNCİR         

 Kuru İncir Naturel    28,3 56,07 98,13 HŞ 

KURU ÜZÜM         

 Çek.siz Kuru Üzüm Natürel    11,59 18,91 63,16 MS 

YAŞ SEBZELER         

 YAŞ SEBZELER    1,71 4,72 176,02 MS 

ORMAN ÜRÜNLERİ         

 Kekik Natürel    14,73 28,33 92,33 HŞ 

PAMUK         

 Çiğitli Pamuk    10,23 15,34 49,95 MS 

 41 Renk Pamuk    21,12 41,93 98,53 HŞ 

ETLER         

 Dana Bıçakta    40,82 91,8 124,89 MS 

CANLI HAYVANLAR         

 Dana Canlı    9.712,25 18.826,25 93,84 MS 

DERİLER         

 Kuzu Derisi Yerli (Adet) ZİGLİK    30,67 65,04 112,06 HŞ 

 Sığır Derisi(Kg)    7,05 16,08 128,09 HŞ 

BAĞIRSAKLAR         

 Kuzu Bağırsağı Ham (Adet)  49,69 94,09 89,35 HŞ 

 Sığır Bağırsağı Ham (Adet)  47 92,46 96,72 HŞ 

ÇEŞİTLİ MADDELER         

 Büyükbaş Besi Yemi    2,82 5,86 107,80 HŞ 
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2.6.4 Laboratuvar Hizmetleri: 

İzmir Ticaret Borsası Laboratuvar Müdürlüğü, Borsamız kotasyonuna tabii ürünlerde üye talep 

ve ihtiyaçlarına yönelik fiziksel ve kimyasal analizleri Gıda Mevzuatı, Türk Gıda Kodeksi 

Yönetmelikleri ve TSE Standartları doğrultusunda gerçekleştirerek Borsa üyelerine hizmet 

vermektedir. 

 

2022 yılında laboratuvarımızda, büyük çoğunluğu yağlı tohumların Yabancı Madde Analizleri 

olmak üzere toplam 1404 adet numunenin analizi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

OCA ŞUB MAR NİS MAY HAZ TEM AĞU  EYL     EKİ KAS ARA TOPLAM

1 1 2 3 7

1 1

1 1

341 43 93 93 86 240 159 177 66 35 29 33 1395

316 15 46 7 36 92 30 33 33 17 15 21 661

14 25 33 86 44 143 126 77 19 13 12 10 602

6 6

2 3 11 2 64 2 84

2 1 3

2 1 14 4 21

9 1 3 1 1 1 2 18

0

341 43 94 93 86 240 160 177 66 37 29 37 1404

KİMYON

ANASON

REZENE

SUSAM

KİŞNİŞ

GENEL TOPLAM

KEKİK

ZEYTİNYAĞI

YAĞLI TOHUMLAR

BEYAZ HAŞHAŞ

MAVİ HAŞHAŞ

SARI HAŞHAŞ

                        2022 YILINDA LABORATUVAR MÜDÜRLÜĞÜNE GELEN NUMUNE 

MİKTARLARI (ADET)

CİNSİ

KURU KAYISI

Yıllar Yağlı Tohumlar Değişim(%) Kuru Kayısı Değişim  (%) Diğer Değişim   (%) Toplam Değişim (%)

2005 2930 114 3417 6461

2006 3664 25 101 -11 3685 8 7450 15

2007 2766 -25 73 -28 3943 7 6782 -9

2008 1853 -33 89 22 2684 -32 4626 -32

2009 2366 28 37 -58 1708 -36 4111 -11

2010 2672 13 32 -14 1762 3 4466 9

2011 2845 6 67 109 2544 44 5456 22

2012 1979 -30 110 64 3497 37 5586 2

2013 2830 43 218 98 2191 -37 5239 -6

2014 2782 -2 138 -37 457 -79 3377 -36

2015 2132 -23 33 -76 18 -96 2183 -35

2016 2595 22 18 -45 10 -44 2623 20

2017 1652 -36 19 6 44 340 1715 -35

2018 2621 59 15 -21 11 -75 2647 54

2019 2349 -10 14 -7 12 9 2375 -10

2020 1629 -31 2 -86 1 -92 1632 -31

2021 1806 11 1 -50 1 0 1808 11

2022 1395 -23 7 600 2 100 1404 -22

  Yıllar İtibarıyla Gruplar Bazında Analiz Sayıları
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2.6.5 İZLADAŞ Faaliyetleri 

İzladaş, Türkiye’de pamukta Bakanlık lisansı ile faaliyet gösteren ilk analiz laboratuvar 

şirketidir. T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından verilen izin ile 31 Aralık 2014 tarihinde pamukta 

yetkili sınıflandırıcı lisansı alarak faaliyete başlayan İzladaş, İzmir Merkez Laboratuvarı, Selçuk 

Şube Laboratuvarı, Şanlıurfa Çalık Şube Laboratuvarı ve Söke Uçak Tarım Şube 

Laboratuvarının eklenmesi ile birlikte 4 lokasyonda hizmet vermeye devam etmektedir.  

İzladaş pamuk lif analiz laboratuvarı, İzmir Ticaret Borsası üyeleri başta olmak üzere, ülke 

genelinde faaliyet gösteren pamuk lisanslı depoları, borsalar, üniversiteler, araştırma 

kurumları, tekstil ve çırçır fabrikaları ve özel tohum firmaları gibi pek çok kurum ve kuruluşa 

hizmet vermektedir. 

İzladaş tarafından 2022 yılında Borsa üyeleri ve analiz yaptırmak isteyen kurum ve kuruluşlara 

14074 adet monte, 1486 adet tek balya, 868 adet nep analizi yapılmıştır.  

İzladaş;  yetkili sınıflandırıcı lisansı kapsamında 2022 yılı içerisinde toplam 230.710 adet lisanslı 

depo giriş analizi gerçekleştirmiştir.  
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İZLADAŞ Analiz Adetleri (01.01.2022-31.12.2022 ) 

 

AYLAR 
Lisanslı Depo 

Analizi 

Monte Analiz   3 

tekerrür 
Nep Analizi Tek Balya 

Ocak 10.608 672 14 0 

Şubat 7.553 829 44 1.032 

Mart 4.423 1.037 88 0 

Nisan 2.802 784 96 0 

Mayıs 1.500 665 38 0 

Haziran 479 708 133 0 

Temmuz 0 376 35 0 

Ağustos 0 622 23 0 

Eylül 7.535 808 145 0 

Ekim 53.363 2.709 250 0 

Kasım 92.208 2.460 2 296 

Aralık 50.239 2.404 0 158 

TOPLAM 230.710 14.074 868 1.486 

 

 

İzladaş olarak faaliyet alanlarımıza 2020 yılında yeni bir alan eklemiştir. TS EN ISO/IEC 

17024:2012 Standardı’na uygun olarak sınav ve belgelendirme işlemlerini gerçekleştirmek 

amacıyla 20-21 Ağustos 2020 tarihlerinde TÜRKAK akreditasyon denetimini başarı ile 

tamamlanmış olup 12 Kasım 2020 itibariyle Türkak tarafından kurumumuz bu yeterlilikte 

akredite edilmiştir. 5 Şubat 2021 tarihinde T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Mesleki 

Yeterlilik Kurumundan yetki alarak Zeytinyağı Üretim Operatörü (Zeytinyağ Üretimi-Zeytinyağı 

Ambalajllama ve Etiketleme) , Fermente Ürün Üretim Operatörü ( Sofralık Zeytin Üretimi-

Turşu Üretimi- Sirke Üretimi- Şarap Üretimi) ve Tadımcı (Zeytinyağı Tadımı- Sofralık Zeytin 

Tadımı- Şarap Tadımı ) olmak üzere üç ulusal yeterlilikte sınav ve belgelendirme faaliyetlerine 

başlamıştır.   
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Ulusal yeterlilik sınav ve belgelendirme faaliyetlerinden Zeytinyağı Üretim Operatörü 

(Zeytinyağ Üretimi-Zeytinyağı Ambalajllama ve Etiketleme) kapsamında 2022 yılında  59 adet 

sınav yapılmış olup, 27 adet Zeytinyağı Üretim Operatörü mesleki yeterlilik belgesi verilmiştir. 

31.12.2021 tarihinde Resmi Gazete de yayınlanan Mesleki Yeterlilik Kurumu Mesleki Yeterlilik 

Belgesi Zorunluluğu Getirilen Mesleklere İlişkin Tebliğ ile Zeytinyağı Üretim Operatörü ulusal 

yeterliliğinde Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu getirilmiştir.  


